
JEGYZŐKÖNYVI KIVONATOK 
2011. ÉVI 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

1/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyetért azzal, hogy az Önkormányzat 2011. évi 

költségvetésében a bizottsági alapoknál 3 x 1,5 millió 
forint kerüljön betervezésre.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

2/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Gondozási 
Központ 1 fő konyhai kisegítő alkalmazását, valamint 

mentálhigiénés és mozgásterapeuta szakember igény 
szerinti külső alkalmazását.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Marsai Margit intézményvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
3/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 
Önkormányzata 2011. évi költségvetésének I. fordulós 
anyagát azzal, hogy a biztonságos gazdálkodás érdekében 

a II. fordulós tárgyalásig, a jelenlegi több mint 200 millió 
forint költségvetési hiány maximum 150 millió forintra 

legyen csökkentve.  
Határidő: azonnal 



Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

4/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 
a Monor Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 4/2003. (II. 28.) számú rendelet 
módosítását, első fordulóban az alábbi módosításokkal: 
- A 6. § (2) bekezdésének második mondatában a „majd” szót, 

„ezt követően” kifejezés helyettesíti.  
A 11. § (3) bekezdésének módosításánál a meglévő Hivatalban 
történő betekintés mellett együttes feltételként „a Monor Város 
honlapjának tárhelyére történő feltöltés” is bekerül. 
- a 39. § (2) bekezdésébe a Jat. törvényben szereplő 17.§ (1) 
bekezdése behivatkozásra kerül, mert pontosan megfogalmazza 
a lényeget; 
- az 58. § (7) bekezdésében az „ügy” szó „ügyében” ragozott 
alakra módosul; 
- a 67/A. § (1)-(2) bekezdésében, a Gazdasági és Pénzügyi 
Ellenőrző Bizottság döntési jogköréből, a helyi közutak forgalmi 
rendjének kialakítása, valamint a hirdetőfelületek kialakítására 
csak véleményezési és javaslattételi jogköre legyen a 
bizottságnak; 
- a 68.§ (12) bekezdéséből az „esetleg” szót törli.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

5/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. február 1-től egységesen, a KSH által megállapított 
4,9%-os inflációs ráta mértékével emeli meg a bérleti 

formában hasznosított 2796, 7437, 6066/20 hrsz-ú, és a 
Vásártéren bérbe adott területeinek bérleti díját. 

A 7012 hrsz-ú ingatlan bérleti díjának megfizetésétől 
továbbra is eltekint. 

Felkéri a MÜVÁK Irodát, intézkedjen a bérlők bérleti díj 

módosításról történő kiértesítéséről, a Pénzügyi Irodát 
pedig a fentiek szerinti számlázásra. 



Határidő: 2011. február 28. 

Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

6/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
haszonbérleti formában hasznosított ingatlanok bérleti 

díját 2011. február 1-től a megelőző évi infláció 
mértékével, 4,9 %-kal emeli meg. 

Felkéri a MÜVÁK Irodát, intézkedjen a Bérlők bérleti díj 
módosításról történő kiértesítéséről, a Pénzügyi Irodát 
pedig a fentiek szerinti számlázásra. 

Határidő: 2011. február 28. 
Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
7/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat tulajdonában lévő, nem lakás céljára 
szolgáló helyiségeinek 2011. évi bérleti díját egységesen a 
2010. évi inflációs ráta mértékével, 4,9 %-kal emeli meg. 

Határidő: 2011. február 28. 
Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
8/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Monor Város és Uszoda Üzemeltető Nonprofit Kft 2011. 



évi üzleti tervét a költségvetés II. fordulójában tárgyalja 

úgy, hogy a költségvetésbe az összegek kerüljenek 
beépítésre. Részletes tájékoztatás jelenjen meg a Kft. 

üzleti tervében a városüzemeltetési feladatokat illetően. 
Határidő: azonnal és februári bizottsági ülésig 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Vadas Ferencné ügyvezető-igazgató 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

9/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 365.§ 
(3) bekezdésére figyelemmel a mai napon elhatározza, hogy 

a "Vigadó" Kulturális és Civil Központ Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság telephelyét, a 2200 Monor, Bocskai 
utca 1. szám alatti ingatlant  feltünteti a Cégjegyzékben a 

társaság telephelyeként; egyúttal Monor Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 

telephelyként felvett ingatlanon a "Vigadó" Kulturális és 
Civil Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
tevékenységet folytassa, az ingatlant a társaság cégiratain, 

mint telephelyeit feltüntesse.  
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 365.§ 
(3) bekezdésére figyelemmel a mai napon elhatározza, hogy 
a Vigadó" Kulturális és Civil Központ Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság társasági szerződésének II. fejezet 
2.1. alpontjának utolsó bekezdése akként módosuljon, 
hogy "Az Alapító tudomással bír arról, hogy a gazdasági 

társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 4. §-ának (3) 
bekezdésében foglaltaknak megfelelően nonprofit 

gazdasági társaság üzletszerű gazdasági tevékenységet 
csak kiegészítő jelleggel folytathat, a gazdasági 
társaság tevékenységéből származó nyereség a tagok 

(részvényesek) között nem osztható fel, az a gazdasági 
társaság vagyonát gyarapítja." 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elhatározza, hogy a cégjegyzéken a társasági jogi 
jogszabályoknak megfelelően a "Vigadó" Kulturális és Civil 

Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezetőjének adóazonosító jele feltüntetésre kerüljön.  
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

engedélyezi a cégjegyzéken a társasági jogi jogszabályoknak 



megfelelően a "Vigadó" Kulturális és Civil Központ Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő bizottságának 
tagja, a 15/1. sorszám alatt bejegyzett Kampfl Dóra 

névváltozását, tekintettel, megváltozott nevére, a társaság 
cégiratain feltüntetésre kerüljön.  
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza Pogácsás Tibor polgármestert a "Vigadó" 
Kulturális és Civil Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság társasági szerződésének és mellékleteinek 

módosítására, valamint a cégbírósági eljárásra, képviseletre 
megbízást és meghatalmazást adjon a Tulajdonos 

képviseletében. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Hanzelik Andrea ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
10/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Vigadó Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft. 2011. évi 
üzleti tervét, a Monor Város Önkormányzat 2011. évi 
költségvetésének II. fordulós tárgyalásánál fogadja el. 

Határidő: februári testületi ülés 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Hanzelik Andrea ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

11/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori 

Városfejlesztő Kft. 2011. évi üzleti tervét. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 



12/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori Városépítő 
Kft. 2011. évi üzleti tervét. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Szolnoki Tibor ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

13/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az alapítványok 

számára nyújtott 2010. évi támogatás elszámolását.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Farkas Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
14/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Közművelődési és 
Oktatásügyi, a Sport és Egyesületi, valamint a Szociális 
és Egészségügyi Bizottság rendelkezési alapjai 2010. évi 

felhasználásának elszámolását. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Farkas Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
15/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori 



Sportegyesület szakmai,- gazdasági beszámolóját a 2010. 

évi önkormányzati támogatás felhasználásáról. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző, 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

16/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor Város 

Önkormányzata és a Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
közötti „Együttműködési megállapodás”-t. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Oláh Zsolt Krisztián CKÖ elnöke 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

17/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselői 
számára a 2011. évi teljesítménykövetelmények alapját 

képező célokat az alábbiakban határozza meg: 
1. A település népességi, létszámadatokra, további 
statisztikai adatokra, illetve azok változására vonatkozó 

információk figyelemmel kísérése, az ezekre vonatkozó 
adatszolgáltatás, különös tekintettel a tárgyévi KSH 

népszámlálásra is. 
2. Ügyfélbarát, gyors, pontos, rugalmas, és 
jogszabályszerű, szolgáltató jellegű, az ügyfelet teljes 

mértékben kiszolgáló hivatali munkavégzés, és ügyintézés a 
megfelelő tájékoztatás megadása az ügyfelek részére. 
3. A hivatali ügyintézés korszerűsítésével összefüggő 

igazgatási feladatok kidolgozása és végrehajtása, elmozdulás 
az e-közigazgatás, és az e-önkormányzat irányába. 

4. Költség hatékony, de a munka szakmai színvonalát 
emelő, hivatali munkafolyamati újítások bevezetése. 
5. A térségi, kistérségi együttműködés kiszélesítése, 

együttműködés a további városi intézményekkel. 



6. Az önkormányzati pályázatok műszaki, szakmai, jogi és 

adminisztratív feladatainak elősegítése, az ezzel összefüggő 
Irodák közötti tevékenységek hatékony összehangolása.  

7. A jogszabályi változások következtében szükségessé vált 
önkormányzati rendeletek megalkotásának, illetve 
felülvizsgálatának kezdeményezése és kidolgozása, 

deregulációjának elvégzése. 
8. Az önkormányzat által fenntartott intézmények, és 
gazdasági társaságok működési feltételeinek biztosítása, 

gazdálkodásuk áttekintése, költség hatékonnyá tétele. 
9. A megváltozott munkaképességű dolgozók 

beilleszkedésének és hivatali munkájának elősegítése. 
10. A közcélú foglalkoztatás előnyeinek minél hatékonyabb 
és sikeresebb kihasználása. 

11. Az Irodák és az intézmények közötti kommunikáció, és 
tájékoztatás minél teljesebb megvalósítása, az 

intézményeknél történő gazdálkodás átláthatóbbá tétele. 
12. Az önkormányzat vagyonával való ésszerű gazdálkodás. 
13. Az önkormányzat költségvetésének végrehajtása során a 

gazdálkodás szabályszerűségének biztosítása a célszerűségi, 
a hatékonysági és a takarékossági szempontok alapján. 
14. Az eljárási jogszabályok pontos, napra kész ismerete, az 

ügyintézés során történő megfelelő alkalmazása, tekintettel 
azok 2010. évi módosítására is. 

15. A város internetes honlapjára a szükséges információk 
rendszeres biztosítása, adatok aktualizálása, fejlesztésének 
elősegítése, ügyintézési célokra történő 

felhasználhatóságának előmozdítása. 
16. Az önkormányzat, illetve a polgármesteri hivatal 

adatállománya és adatbázisai megfelelő védelmét biztosító 
rendszer kialakítása. 
17. A hivatali munkához kapcsolódó munkafolyamatba 

épített belső ellenőrzési rendszer kialakítása és működtetése. 
18. A roma integráció és társadalmi szocializáció elősegítése. 
19. Az önkormányzati közigazgatás várható átalakítására 

történő felkészülés. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
      Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

   Burján Sándor ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
18/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monor 

Város Önkormányzat Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 



számára a 2011. évi teljesítménykövetelmények alapját képező 

célokat az alábbiakban határozza meg: 
1. Magyarország soros EU Elnökségéből adódó, a Tűzoltó-

parancsnokságra háruló feladatok szakszerű, hatékony és 
gyors elvégzése, az ehhez szükséges személyi és tárgyi 
feltételek biztosítása. 

2. A mindenkori hatályos jogszabályi előírásokban – különös 
tekintettel az 1996. évi XXXI. törvény (a tűz elleni 
védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról), a 2004. 

évi CXL. törvény (a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól), a 12/2007. (IV. 25.) ÖTM 

rendelet (a tűzesetek vizsgálatára vonatkozó szabályokról), és 
az egyéb tűzvédelmi szakhatósági és hatósági tevékenységet 
érintő, szabályozó kormány és miniszteri rendeletekben – 

foglalt változások folyamatosan nyomon követése melletti 
ügyfélbarát ügyintézés. A hatáskör, ill. illetékesség 

vizsgálatának az eljárás megindulásától kezdődő kiemelten 
kezelése, a tűzvédelmet érintő jogszabályokban, rendeletekben 
meghatározott határidők betartása mellett. 

3. A Tűzoltási és Műszaki Mentési Osztály állományába 
beosztott tűzoltók folyamatos képzése, az új szakfelszerelések 
használatához előírt képesítések megszerzése. Az előírt 

gyakorlatok és helyismereti foglalkozások megtartása 
együttműködve a Tűzmegelőzési Osztállyal, ezzel is elősegítve 

az állomány ismereteinek bővítését és az esetleges 
beavatkozások szakszerűségét. Az osztályra vonatkozó 
jogszabály változások és intézkedések folyamatos figyelemmel 

kísérése, a szükséges intézkedések azonnali megtétele. 
4. A Tűzmegelőzési Osztály hatósági- és szakhatósági 

tevékenységének végzése a készenléti állomány bevonásával, 
kiemelten az épületek, utak használatbavételi engedélyezési 
eljárásai során, illetve a begyakorló- és a helyismereti 

gyakorlatok keretében közös hatósági ellenőrzések 
lefolytatása. 
A szakhatósági tevékenység keretében végzett előzetes terv 

egyeztetések során az engedélyezési tervdokumentációk 
elbíráláshoz szükséges tűzvédelmi leírások megfelelősségére az 

ügyfelek figyelmének felhívása, elősegítve ezzel a mind 
eredményesebb terv elbírálást. 
5. A meglévő laktanya épület romlásának, amortizációjának 

megakadályozása a megfelelő munka- és elhelyezési 
körülmények biztosítása érdekében, ill. az új laktanya 
beruházás elindításához a Tűzoltó-parancsnokság részéről 

szükséges feltételek biztosítása. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Székely Attila tűzoltóparancsnok 

 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

19/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyólag tudomásul veszi a havária helyzet 
megszüntetésére a Gondozási Központ részleges fűtés-

felújítására vonatkozó írásos előterjesztésben foglaltakat, 
valamint a 2010. december 15-i ajánlati felhívás nyertes 

ajánlattevőjével, Srágli Attila (2200 Monor, Czuczor u. 21.) 
egyéni vállalkozóval bruttó 722.800 Ft összegben létrejött 
Vállalkozási Szerződés megkötését. 

Fedezetül az Intézményi Karbantartási Céltartalékot jelöli 
meg.  

Határidő: A Vállalkozási Szerződés szerinti befejezési 
határidő, 2011. január 17. 
Felelős:   Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

              Kerepeszki Ildikó irodavezető 
              Kiss Zoltán ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
20/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megbízza a Polgármesteri Hivatalt, mérje fel, hogy az 
írásos anyagban szereplő ingatlanokkal kapcsolatosan 
milyen lehetőségek vannak a bérbeadásra, vagy 

értékesítésre. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

21/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza a Monor Széchenyi utca 11. szám alatti ingatlan 

kezelésével, őrzésével a Monor Város és Uszoda 
Üzemeltető Nonprofit Kft-t. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 



  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

22/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elutasítja Magócsiné Negyedi Katalin egyéni vállalkozó 
kérelmét a Monor, Ipar utcában lévő, 4915/4 hrsz-ú 

ingatlan megvásárlására vonatkozóan. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
23/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul a Pest Megyei Agrárkamara kérelméhez, az 
ügyfélszolgálati iroda folyamatos működése érdekében 
biztosítja számukra a Monor, Deák Ferenc u. 12. sz. alatti 

ingatlanának udvari épületében lévő helyiség 18 m2 
alapterületű irodáját egy éves határozott időre, 2011. 

január 1-től - 2011. december 31-ig, bérleti díj 
megállapítása nélkül. A közüzemi díjak a bérelt terület 
arányában kerülnek továbbszámlázásra. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a bérleti szerződés aláírására.  
Határidő: 2011. január 31. 

Felelős: Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
             Kerepeszki Ildikó irodavezető 

             Bokros Károlyné ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

24/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul a tulajdonában lévő, Monor, Deák F. u. 12. sz. 
alatti ingatlanon lévő volt garázs épület tetőfelújításához, 



valamint a beázás kapcsán szükséges vakolatpótlási és 

festési munkák elvégzéséhez. 
Felkéri a MÜVÁK Irodát, hogy a fenti munkákra három 

árajánlatot kérjen be. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és 
jegyzőt, hogy a bekért árajánlatok alapján maximum 

200.000.- Ft költség ráfordítással a munkát végeztesse el. 
Határidő: 2011. január 31. 
Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

              Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Döményi Lajos ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszvazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
25/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felfüggeszti a 333/2010. (VII. 08.) számú határozat 
végrehajtását. A telekalakítással érintett, jelzáloggal 
terhelt ingatlanok felmérését követően tárgyalja újra a 

határozat végrehajtásának lehetőségét. 
Határidő: azonnal  

Felelős: Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
             Kerepeszki Ildikó irodavezető 
             Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

26/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tudomásul veszi az írásos előterjesztésben foglaltakat. Az 
elvégzett munkák fedezetéül az 575/2010. (XII. 16.) 

számú határozatban foglaltaknak megfelelően, a 
fejlesztési céltartalékot jelöli meg. 
Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

27/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
gyalogos-átkelőhelyet létesít a következő csomópontokban: 

- Kistói úton a Móricz Zs. utcai kereszteződés közelében, 
- Kistói úton a Puskin, Völgy utcák kereszteződésénél, 
- Kossuth Lajos utca József Attila utca kereszteződésénél, 

- a 4. sz. főúton az Ipar utcánál, a Szterényi József 
Szakközépiskola és Szakiskola környezetében, 
-Kossuth Lajos utca, Mátra utca kereszteződésében a 

buszmegállónál. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a 

gyalogátkelőhely kijelölés eljárás lefolytatásához szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő: az eljárás megindítására azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Varga Kinga ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

28/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy 

egyeztessenek Üllő Város vezetésével a Hosszúberek utcai 
gyalogátkelőhely létesítésével kapcsolatos pályázat 

benyújtásának részleteiről.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt, hogy a tárgyaláson a lakosság-arányos költségeket 

vállalja el. 
A pontosítás után a képviselő-testület a februári testületi 
ülésen tér vissza az ügy tárgyalására. 

Határidő: folyamatos a februári testületi ülésig 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Varga Kinga ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
29/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Servitum Kft-vel kötendő közterület-foglalási 



megállapodás bevezető rendelkezését az alábbiak szerint 

fogadja el: „A megállapodás kizárólag kandeláber 
oszlopokon lévő vagy elhelyezendő hirdető felületekre 

vonatkozik”. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

30/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Servitum Kft-vel kötendő közterület-foglalási 
megállapodás bevezető rendelkezés alpontjaként az 

alábbiakat fogadja el: A Servitum Kft. betartja az 
önkormányzat hatályos, köztéri reklámozással 
kapcsolatos szabályzatát, különösen a Szabályozási 

Tervet és a Helyi Építési Szabályzatot. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

31/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Servitum Kft-vel kötendő közterület-foglalási 

megállapodás 5. pontját törli a szerződésből. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

32/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 29, 

30, 31/2011. (I. 20.) számú testületi határozatban foglalt 
módosításokkal együtt elfogadja a Sevitum Kft-vel kötendő 

közterület-foglalási megállapodást. Felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt a megállapodás aláírására.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
33/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Monori Rendőrkapitányság részére a Cinka Panna telepen 
kialakítandó körzeti megbízotti konténeriroda 
kialakításához költségvetésében 100.000.- Ft-ot biztosít. A 

munkát a Polgármesteri Hivatal végezteti el és fizeti ki.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

34/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
támogatja a mezőőrök kérelmét a Forrásvölgyben található 
önkormányzati terület rendbetételére vonatkozóan. A 

képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy gondoskodjon 
a munka felügyeletéről.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Princz Verona ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
35/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot hirdet a Monor Város és Uszoda Üzemeltető 
Nonprofit Kft. főkönyvelői vezetői munkakör betöltésére.  

A megfelelő végzettségű szakember kiválasztását követően 
a Vigadó Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft és a 
Monori Városfejlesztő Kft könyvelését egybevonva a 

felmondási időt követően egyesítik a Monor Város és 
Uszoda Üzemeltető Nonprofit Kft könyvelésével. 
Határidő: azonnal és értelem szerint 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Vadas Ferencné ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

36/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor Vigadó épület és Művelődési Ház javítási munkáira 
beérkezett árajánlatok közül az alacsonyabb árajánlatot 

adott SA-DI Építőipari és Szolgáltató Kereskedelmi Kft. 
(2200 Monor, Rákóczi u. 52.) 3.898.670.- Ft + 974.668.- 

Ft ÁFA, összesen: 4.873.338.- Ft árajánlatát fogadja el. A 
képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a szerződés aláírására.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Döményi Lajos ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

37/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyólag tudomásul veszi a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről és intézkedésekről szóban beterjesztett 
polgármesteri jelentést.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, az alábbi 
határozatot hozta: 

 

38/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Kupai Lajos és családja, valamint Kupai Sarolta lakókocsi 

kérelmének helyt adva egy darab két helyiségből álló 8.0 x 
2,5 méteres lakókocsi ingyenes használatba adását 
engedélyezi 2011. január 24-től 2011. augusztus 31-ig. A 

lakókocsit kizárólag a Monor, Szélmalom u. 44. számú 
ingatlanon helyezhetik el. A képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a használatba 

adási szerződés aláírására. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt, hogy a telek esetleges kivásárlásával Kupai Lajos 
és családja, valamint Kupai Sarolta részére a telek rájuk 
jutó értékében valahol ingatlant próbáljanak 

megvásárolni. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

  Bajáriné Nagy Éva ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal,  2 

tartózkodással, az alábbi határozatot hozta: 
 

39/2011. (I. 20.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 
a V & K 2003. Kft. (Monor) által benyújtott ajánlatot, a 

Generali Biztosítóval való szerződéskötést 2011. február 1-től 
számított 3 éves időtartamra, azzal, hogy az ajánlatból 
kerüljön ki a környezetszennyezési, illetve a letétbe helyezett 

tárgyakra vonatkozó felelősségbiztosítási alakzat és a 
vagyonbiztosítási elemeknél az egyes önrészek mértéke a 
szerződés aláírásával egy időben kerüljön felülvizsgálatra. A 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, 
hogy Monor Város vagyontárgyainak 2011. évi biztosítására a 

szerződést aláírja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Pogácsás Tibor polgármester 

        Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
        Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
40/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor Város és 
Uszoda Üzemeltető Nonprofit Kft. 2011. évi üzleti tervét. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Vadas Ferencné ügyvezető-igazgató 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

41/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor Város 

Önkormányzata, valamint a Monor Város és Uszoda 
Üzemeltető Nonprofit Kft. közötti, a társadalmi közös 
szükséglet kielégítése érdekében kötött megállapodást. A 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a megállapodás aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Vadas Ferencné ügyvezető-igazgató 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

42/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor Város 
Önkormányzata, valamint a Monor Város és Uszoda 

Üzemeltető Nonprofit Kft. közötti, a 2011. évi általános 
városüzemeltetési szolgáltatásokról szóló megállapodást. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a megállapodás aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Vadas Ferencné ügyvezető-igazgató 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

43/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Vigadó és 

Kulturális Civil Központ Nonprofit Kft. 2011. évi üzleti 
tervét. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Hanzelik Andrea ügyvezető-igazgató 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
44/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli előterjesztés 
szerint elfogadja a feladatfinanszírozási rendszerben alkalmazott 
602/2008. (XII. 11.) számú testületi határozat 2. számú mellékletének 
módosítását az alábbi mutatókkal: 
 
Villamos energia felhaszn§l§s§nak mutat·i 
 

A fogyasztás megnevezése  Napi átlagos  Éves igénybevételi 
     Igénybevételi órák száma     napok száma 
            Óvoda Iskola  Óvoda  Iskola 
Tantermek, foglalkozási irodák 2,7 2,7  200  185 
Egyéb helyiségek világítása       1,5 1,5  190  185 
Forróvíztárolók fogyasztása (bojler)4 4  190  185 
Átfolyó rendszerű vízmelegítők 
fogyasztása         1,5 1,5  190  185 
A helyi mosás fogyasztása  2 1  200  185 
Számítógépek fogyasztása  3 4  190  185 
AV eszközök fogyasztása  1 2  200  185 
Irodatechnikai eszközök fogyasztása 1 2  200  185 
 
V²zfogyaszt§s 
 

Érintettek     vízfogyasztás (m3/év) 
Óvodásonként     3,5 
Nappali tagozatos tanulónként  2,8 

Napközis, tanulószobás tanulónként 1,3 
Takarításnál négyzetméterenként  0,06 
 
Az egy®b kºlts®gek biztos²t§sa 
 
Érintettek     Működési    Szakmai Általános    Fajlagos  

    Kiadásokra    anyagokra   karbantartási  anyagfelhasználás 
       (Ft/fő/év) (Ft/fő/év)      anyagokra  

(Ft/fő/év) 

Óvodások után 5.500  1.300  1.300 
Általános iskolás  
tanulók után  5.000  1.800  1.300 



Napközis tanulószobás 
tanulók után  1.000  1.000     750 

A határozat hatályba lép 2011. január 1-én. 
Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

     Farkas Zoltán oktatási előadó 
     általános iskolai igazgatók 

     óvodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
45/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli előterjesztés 
szerint elfogadja a feladatfinanszírozási rendszerben alkalmazott 
602/2008. (XII. 11.) számú testületi határozat 2. számú mellékletének 
módosítását az alábbi mutatókkal: 
 
1.)  Finansz²roz§si csoportl®tsz§mok 

Oktatási, nevelési feladat  Évfolyam  Finanszírozási  
csoportlétszám (fő) 

Óvodai nevelés          -   26 
Általános iskola      1-4.   27 
Általános iskola      5-8.   28 
Gyógypedagógiai nevelés-oktatás    1-4.   28 
        5-8.   29   
Napközi, tanulószoba     1-8.   29 
Gyógypedagógiai napközi, tanulószoba 1-8.   29 
A határozat hatályba lép: óvodákban 2011. január 01-én 
Iskolákban: 2011. július 01-én 
Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
   Farkas Zoltán oktatási előadó 
   általános iskolai igazgatók 
   óvodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

46/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja és beépíti a Monor Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 4/2003. (II. 28.) számú rendeletébe az alábbiakat: 
„A Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményezi a szociális 
bérlakásra, lakbértámogatásra, szükséglakás igénylésére 

(lakókocsi, lakókonténer) vonatkozó kérelmeket.”  



A 77. § (l) bekezdését az alábbiak szerint fogadja el: 

77. §. (1) „Ellenőrzi az egészségügyi alapellátást nyújtó, a 
Bölcsődei és a Gondozási Központban nyújtott ellátás 

helyzetét, és tapasztalatairól 4 évente beszámol a képviselő-
testületnek.” 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

47/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
300.000.000 Ft összegű folyószámlahitel felvételéről döntött. 
A hitel futamidejét 2011. április 15-től  2012. április 14-ig 
határozza meg. 
1.) A hitel és járulékai visszafizetésének biztosítékául az 
önkormányzat költségvetési bevételeit ajánlja fel. 
2.) Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel 
visszafizetés időtartama alatt a kért hitelt és járulékait a 
futamidő éveiben – a felhalmozási és tőke jellegű kiadásokat 
megelőzően- a költségvetésbe betervezi és jóváhagyja, illetve 
költségvetési előirányzat módosításai során figyelembe veszi. 
3.) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt, hogy a fenti hitelre vonatkozóan az OTP Bank Nyrt-nél 
eljárjanak, a vonatkozó szerződéseket aláírják az önkormányzat 
képviseletében. 
4.) A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a már meglévő 
hitelekből, kezességvállalásokból és az igényelt hitelből adódó 
éves kötelezettségeit figyelembe véve nem esik az 1990. évi 
LXV. tv. 88.§ (2) bekezdésében meghatározott korlátozás alá. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
48/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a 
folyószámlahitel felvételére vonatkozó egyszerűsített 

közbeszerzés lefolytatására. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 



 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
49/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a 2011. évi 

Alapítványok rendelkezési keretre vonatkozó „Pályázati 
felhívást” az alábbi módosítással: 

A pályázati kiírás 4.) elszámolás határidejére vonatkozó 
rész az alábbiak szerint módosul: 
Az elszámolás határideje: Az alapítvány a támogatás 

felhasználásáról a rendezvény megtartását követő 30 
napon belül, de legkésőbb 2011. december 31-ig köteles 

elszámolni.  
Határidő: a pályázat kiírására azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

50/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a 2011. évi Szociális 

és Egészségügyi Bizottság, valamint az Oktatási 
Közművelődési, Sport és Egyesületi Bizottság rendelkezési 
keretére vonatkozó „Pályázati felhívást” az alábbi 

módosítással: 
A pályázati kiírás 4.) (3) az elszámolás határidejére 
vonatkozó rész az alábbiak szerint módosul: 

(3) Az elszámolás határideje, helye: a támogatott a 
támogatás felhasználásáról a rendezvény megtartását 

követő 30 napon belül, de legkésőbb 2011. december 31-
ig köteles elszámolni. Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda 
130-as szoba. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

51/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a tájékoztatót a 

2010-ben benyújtott pályázatokról.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

52/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. évben az általános iskolai, óvodai beíratásokat 

végző, szervező bizottság tagjának megválasztja Rajki 
László bizottsági tagot, Marunák Ferenc Igazgatók 
Tanácsának elnökét, Trincsiné Márton Zsuzsanna 

óvodavezetőt és Farkas Zoltán oktatási előadót. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

53/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint, az általános iskolai és óvodai 

beíratások időpontját az alábbiak szerint határozza meg: 
2011. március 28. hétfő:   8.00-18.00 
2011. március 29. kedd: 12.00-18.00 

2011. március 30. szerda:   8.00-12.00 
Határidő: kiértesítésre azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
 Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

54/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
fenntartásában működő óvoda és tagóvodák nyári 

zárásának rendjét az alábbiak szerint határozza meg: 



Napsugár Tagóvoda:  július 18 – augusztus 14. 

Szivárvány Tagóvoda: június 20 – július 17. 
Petőfi Tagóvoda:  június 27 – július 31.  

Kossuth Lajos Óvoda: július 04 – július 31. 
Tesz-Vesz Tagóvoda:  június 20 – július 17. 
Határidő: kiértesítésre azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 
  Trincsiné Márton Zsuzsanna óvodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

55/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
1990. évi LXV. törvény 9. §. (4) bekezdésében 
megfogalmazott, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény, valamint a 138/1992. (X. 08.) 
számú Kormányrendelet és a 11/1994. (VI. 08.) MKM 
rendelet alapján, az írásbeli előterjesztés mellékletének 

megfelelően pályázatot ír ki a Jászai Mari Általános 
Iskolában az intézmény vezetésére.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Burján Sándor személyügyi előadó 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
56/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli 

előterjesztés szerint elfogadja a parlagfű-irtással kapcsolatos 
teendők előkészítésére vonatkozó tájékoztatót. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Princz Verona ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

 57/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elutasítja 
Figur Gábor és társai, Monor 10966/2-, /4-,/8-,/9, 10967/4 

hrsz-ú, valamint özv. Izmán Jánosné Monor 10970/1 hrsz-ú 
ingatlanokra vonatkozó belterületbe csatolási kérelmét. A 
képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy ezt követően a 

belterületbe csatolási kérelmet benyújtókat részletesen  
tájékoztassa arról, hogy milyen költségek keletkeznek a 
belterületbe csatolás esetén, s nyilatkoztassa a kérelmezőket a 

költségek viselésére vonatkozóan. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
     Nyeste László főépítész 
     Orosházi Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

 58/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elviekben támogatja a Bárka Családi Napközi és 
Játszóház létrehozását. A működéshez költségvetési 

támogatást nem tud biztosítani. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
 59/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a Kossuth Lajos Általános Iskola kérelmét, 
költségvetésében bruttó 2 millió forintot biztosít a 
Company Nyelviskola, írásos anyagban felsorolt 

eszközeinek kedvezményes megvásárlásához. Fedezetként 
az intézmény-felújítási keretet jelöli meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 



 

60/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
módosítja 527/2009. (XI. 12.) számú határozatát, a 

Monor 0314/9 hrsz-ú ingatlan településrendezési 
szerződés megkötésének feltételeire vonatkozóan. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Nyeste László főépítész 

  Orosházi Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal, az alábbi 

határozatot hozta: 
 

61/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

visszavonja 29, 30, 31, 32/2011. (I. 20.) számú 
határozatait. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

62/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kiegészíti a Generali Providencia Biztosító Zrt-vel 2011. 
február 1-jei hatállyal megkötött Monor város vagyonára 

vonatkozó 1.941.148.- Ft/év értékű szerződését a 
76.500.- Ft/év értékű  felelősségbiztosítási szerződéssel. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

63/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja az Ady Úti Általános Iskola kérelmét, a Forrás 
Kórus lengyelországi szerepléséhez a nevezési díjra 150 €-

nak megfelelő forint összeget biztosít költségvetésében. 
Fedezetként a működési céltartalékot jelöli meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

64/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi a felszíni vízelvezetéssel kapcsolatos 
írásbeli tájékoztatóban foglaltakat. A már leszámlázott 

Br.: 628.438,- Ft és Br.: 413.125,- Ft, összesen Br.: 
1.041.563,- Ft összeg fedezetéül az 575/2010.(XII.16.) 
számú testületi határozatnak megfelelően a belvízkeretet 

jelöli meg.  
Határidő: azonnal és folyamatosan 

Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

65/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul a 6752 hrsz-ú ingatlannak a Városi Könyvtár 
és Zeneiskola homlokzat-rekonstrukció és akadály-

mentesítés építési engedélyezési eljáráshoz szükséges 
telekalakításához. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

66/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a Polgármesteri Hivatal MÜVÁK Irodáját a 

Városközpont Rehabilitációs pályázatban szereplő 
Kossuth Lajos utca felújításánál érintett elektromos 
közcélú hálózat kiépítésére, 3 vállalkozó kiválasztásával a 

meghívásos pályázatás előkészítésével és lebonyolításával, 
azzal, hogy döntésre a márciusi ülésre terjesztik elő az 
anyagot. 

Határidő: azonnal és a márciusi ülésig 
Felelős: Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 
  Döményi Lajos ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

67/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

„Monor Város Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság új 
laktanyaépület komplex tervezési szolgáltatásainak 

ellátása” tárgyú, nemzeti értékhatárt elérő értékű, 
hirdetmény közzététele nélküli egyszerű közbeszerzési 
eljárás eredményével kapcsolatban, a 2011. február 3. 

keltű értékelési jegyzőkönyvben foglalt bizottsági javaslattal 
egyetértve, a közbeszerzési eljárás eredményét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 
1.) A közbeszerzési eljárás eredményes. 
2.) Az eljárás nyertes ajánlattevője a PREMITERV Kft. 

17.800.000 Ft + ÁFA, azaz 22.250.000 Ft összegű 
ajánlatával. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

   Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
   Forgách Tamás irodavezető 
   Kerepeszki Ildikó irodavezető 

   Döményi Lajos ügyintéző 
   Képviselő-testületi irattár 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
68/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2011. évi költségvetésében a KMOP-2009-4.5.2. jelű, 
Bölcsőde rekonstrukciójára és bővítésére vonatkozó 

közbeszerzés lebonyolítására 400.000.- Ft + ÁFA összeget 
biztosít a működési céltartalék terhére a K & Z Horizontál 
Ügyvédi Iroda részére. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

69/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a két ülés közötti fontosabb eseményekről és 

intézkedésekről szóban beterjesztett polgármesteri jelentést. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

70/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 100 
%-os önkormányzati tulajdonba kívánja venni a KÖVÁL 

Zrt-t. A jogszerű működés érdekében a „Start a jövőért” 
Alapítvány Alapító Okiratánál szükséges módosítást 
elvégezteti. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Takács Endre elnök-igazgató 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

71/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásos 

előterjesztés szerint elfogadja a KÖVÁL Zrt. tulajdoni 
kérdésének rendezéséhez, illetve gazdálkodásának 

monitoring tevékenységéhez kapcsolódó szakértői véleményt. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
72/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a KÖVÁL 
Zrt. kisebbségi tulajdonosának tulajdonában lévő 
részvényeket 7.280.112 Ft értékben vásárolja meg, s ezt 

követően Start a jövőért” Alapítvány alapítói jogait adja át a 
KÖVÁL Zrt-nek. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

73/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja az újonnan létesülő háziorvosi rendelőkkel 
kapcsolatban érkezett eladási ajánlatot, nem kívánja 

megvásárolni az ingatlant. A képviselő-testület az eredeti 
szerződést tartja továbbra is érvényben. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

74/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H  A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

abban az esetben járul hozzá a Monor megillető 250 
m3/nap szennyvízkibocsátás többletkapacitás: 230 

m3/nap Monor és 20 m3/nap Monorierdő felosztásához, 
ha Monorierdő Község Önkormányzata megállapodást köt 
Monor Város Önkormányzatával, azzal kapcsolatban, 

hogy a későbbiek során a szennyvíztisztító telep bővítését 
és az ivóvízminőség javítására kiírt vas-mangántalanító 
pályázatot támogatja.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Sándorné Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
75/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - 
figyelemmel a 18/1991. Ök. számú rendelet III. fejezet 8. §-

ában foglaltakra-, a városban és érdekében hosszú időszak 
alatt kimagasló társadalmi, gazdasági, közösségi, 

kulturális, egyéb közhasznú tevékenysége, vagy az egész 
életpálya során a város hírnevét öregbítő és történelmileg 
maradandót alkotó munkája elismeréseként, Monor 

Díszpolgára és az ezt tanúsító Oklevél címet 
adományoz Megyeri István igazgató részére, a 18/1991. 

Ök. számú rendelet 8. §. (6)-(7)-(8) bekezdése alapján. 
Az önkormányzat kitüntetéseit a 2011. március 15-i 
Ünnepi Képviselő-testületi ülésen adja át. A Képviselő-

testület felkéri a polgármestert a kitüntetés ünnepélyes 
átadására, melyhez az önkormányzat egyedi ajándéktárgyat 
adományoz. 

Határidő: 2011. március 15. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

   Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
76/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

figyelemmel a 18/1991. Ök. számú rendelet IV. fejezet 



11.§-ában foglaltakra -, a Monor városban, a település 

érdekében végzett kiemelkedő közhasznú tevékenység 
elismeréseként, Monorért Emlékplakett és Oklevél 

kitüntetést adományoz Kafka István a Monori 
Hegyessy Nyerges Hotel tulajdonosa vállalkozó részére, a 
18/1991. Ök. számú rendelet 11.§. (6)-(7) bekezdése 

alapján. 
Az önkormányzat kitüntetéseit a 2011. március 15-i 
Ünnepi Képviselő-testületi ülésen adja át. A Képviselő-

testület felkéri a polgármestert a kitüntetés ünnepélyes 
átadására, melyhez az önkormányzat egyedi 

ajándéktárgyat adományoz. 
Határidő: 2011. március 15. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Forgách Tamás irodavezető 
   Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
77/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

figyelemmel a 18/1991. Ök. számú rendelet IV. fejezet 
11.§-ában foglaltakra -, a Monor városban, a település 
érdekében végzett kiemelkedő közhasznú tevékenység 

elismeréseként, Monorért Emlékplakett és Oklevél 
kitüntetést adományoz Jámbor Miklósné a Monori 

Közös Út Cukorbeteg Egyesület vezetője részére, a 
18/1991. Ök. számú rendelet 11.§. (6)-(7) bekezdése 
alapján. 

Az önkormányzat kitüntetéseit a 2011. március 15-i 
Ünnepi Képviselő-testületi ülésen adja át. A Képviselő-
testület felkéri a polgármestert a kitüntetés ünnepélyes 

átadására, melyhez az önkormányzat egyedi 
ajándéktárgyat adományoz. 

Határidő: 2011. március 15. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

78/2011. (II. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

figyelemmel a 18/1991. Ök. számú rendelet IV. fejezet 
11.§-ában foglaltakra -, a Monor városban, a település 

érdekében végzett kiemelkedő közhasznú tevékenység 
elismeréseként, Monorért Emlékplakett és Oklevél 
kitüntetést adományoz a Monori Strázsák Néptánc 

Egyesület részére, a 18/1991. Ök. számú rendelet 11.§. 
(6)-(7) bekezdése alapján. 
Az önkormányzat kitüntetéseit a 2011. március 15-i 

Ünnepi Képviselő-testületi ülésen adja át. A Képviselő-
testület felkéri a polgármestert a kitüntetés ünnepélyes 

átadására, melyhez az önkormányzat egyedi 
ajándéktárgyat adományoz. 
Határidő: 2011. március 15. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
A 79 és 80/2011. (II. 10.) számú testületi határozatnál zárt ülésen 

szociális ügyben, egyedi kérelmekben döntött a képviselő-testület. 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

81/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, az írásos 

anyag szerinti intézkedések megtételére, és az ehhez 
szükséges megállapodás megkötésére. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
82/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Jászai Mari 

Általános Iskola Igazgatójának beszámolóját az elmúlt öt 
év munkájáról. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Farkas Zoltán oktatási előadó 

 



 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
 83/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a közterület-

felügyelők 2010. II. félévi munkájáról szóló beszámolót. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
 84/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint a 2011-2012-es tanévben  

A Jászai Mari Általános Iskola beiskolázási körzetét a 
következő utcákkal bővíti: 

Jókai, Lőcsei, Zrínyi vasút által határolt terület Móricz 
Zsigmond és Pilisi, (páros oldal) Stromfeld, Rákosi 
utcákkal.  

A Kossuth Lajos Általános Iskola beiskolázási körzetét a 
következő utcákkal bővíti: Dózsa György, Virág, illetve 

ezekkel határolt Ady E út, Széchenyi, Bem, Móricz 
Zsigmond és Pilisi (páratlan oldal), Szilágyi Dezső, 
Vásártér, illetve Bajcsy Zsilinszky utca páros oldala 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

 85/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint a 2011-2012-es tanévben: 
a Kossuth Lajos Általános Iskolában 2,  

a Nemzetőr Általános Iskolában 1,  
a Jászai Mari Általános Iskolában 2,  
az Ady Úti Általános Iskolában 1 első osztályt indít.  

Határidő: azonnal 



Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az alábbi 
határozatot hozta: 

 
 86/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint támogatja a Jászai Mari 
Általános Iskola kérelmét és engedélyezi a 2011/2012-es 
tanévre az iskolaotthonos első osztály indítását, azzal a 

kitétellel, hogy nem teheti kötelezővé ezt a beiskolázási 
formát.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

87/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 2011. 
évi közbeszerzési tervét. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

88/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 

Közbiztonsági Koncepciójának módosítását. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 



 

89/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 2010-

2014. évi Gazdasági Programját. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

90/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gyermekek napközbeni ellátását a nyári időszakban az 
írásos előterjesztés szerint szervezi meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

91/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Bajcsy-Zsilinszky utca 59. sz. alatti helyiségek kivételével, 
nem változtat az előterjesztésben szereplő ingatlanok 

bérleti díján, illetve a legalacsonyabb vételárakon. 
A Képviselő-testület felkéri a MŰVÁK Irodát, hogy a 
Bajcsy-Zsilinszky utca 59. szám alatti ingatlanra 

készítsen egy újabb pályázati kiírást. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

92/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monor 
Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló többször módosított 
11/2004.(IX. 20.) számú Ök. rendeletének 6. §. (1) bekezdése 
értelmében a Szabályozási Terven jelölteknek megfelelően 



belterületbe vonja a jelenlegi Monor, 0295/4; /35; /36; /39 
hrsz.-ú ingatlanokat (kialakuló belterületi helyrajzi számok: 
8042; 8043; 8044; 8045). Az ingatlan közműellátása, valamint a 
felmerülő egyéb költségek viselése az ingatlantulajdonos (ok) 
feladata. A kialakuló ingatlant a Szabályozási Terv és Helyi 
Építési Szabályzat, valamint a vonatkozó jogszabályok előírásai 
szerint lehetséges beépíteni.  A Képviselő-testület felhatalmazza 
a polgármestert és a jegyzőt az ingatlan belterületbe vonásával 
kapcsolatos megállapodás aláírására. A Képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert a változási vázrajz aláírására és 
egyúttal felhívja a jegyzőt, hogy a képviselő–testület döntéséről a 
szükséges munkarészek elvégzése után keresse meg az 
érintetteket és a Monor Városi Földhivatalt.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Nyeste László főépítész 
  A.D.U Építész iroda 
  Orosházi Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 2 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

93/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
támogatja Veres László és Veresné dr. Kispál Ágnes 
kérelmét, nem vonja belterületbe a monori külterületi 

0379/5 hrsz-ú, szántó művelési ágú 4061 m2 területű 
ingatlant. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Nyeste László főépítész 
  Orosházi Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
94/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli 

előterjesztés szerint elfogadja a Pest megyei Rendőr-
főkapitánysággal a térfigyelő rendszer üzemeltetésére kötött 
megállapodás módosítását. A Képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a megállapodás 
aláírására. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

95/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli 
előterjesztés szerint elfogadja a Monorvidéki Közbiztonsági 

Közalapítvány és az Önkormányzat, illetve a Pest megyei 
Rendőr-főkapitányság és az Önkormányzat között kötendő 
számítástechnikai eszközökre vonatkozó ajándékozási 

szerződést. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt a szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

96/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megrendeli az Ecser-Monor ök. 3111j – 3112 j. Monor-

Tápiószele ök. út Monor város belterületén lévő 
csomópontjában kialakítandó körforgalom középszigetében 
elhelyezendő szökőkút kiviteli tervdokumentációjának 

elkészítését az UNITEF’83 Műszaki Tervező és Fejlesztő Zrt-
től, a megküldött árajánlat alapján, 950.000 Ft + ÁFA 
vállalási összeggel. Fedezetként a pályázati önrészekre 

elkülönített összeget jelöli meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Varga Kinga ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
97/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Városközpont Rehabilitációs pályázatban szereplő Kossuth 



Lajos utca felújításánál érintett elektromos közcélú hálózat 

kiváltására beérkező ajánlatok közül a SZABÓ KONTAKT 
KFT (6000 Kecskemét, Csongrádi u. 37.) pályázatát fogadja 

el, a tervezésre 492.785 Ft + ÁFA összeget biztosít. 
Fedezetként a pályázati önrészekre elkülönített összeget jelöli 
meg. Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés 

megkötésére. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Varga Kinga ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
98/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a Horváth Építőmester Kft. kérelmét,  
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a „Szociális 
alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások 

infrastrukturális fejlesztése” című, KMOP-4.5.2-09-2009-
0012 jelű pályázat végrehajtása érdekében kötött kivitelezői 

szerződés szerinti teljesítési határidő 2011. 05. 10-ről 
2010. 07. 04-re történő módosítására, a módosító 
megállapodás aláírására. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 

 
99/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az Antalterv Kft-vel 
2011. február 14-én kötött, „Szociális alapszolgáltatások és 
gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztése” 

című, KMOP-4.5.2-09-2009-0012 jelű  pályázat 
végrehajtása érdekében, műszaki ellenőri tevékenységre 

kötött szerződés szerinti teljesítési határidő 2011. 05. 31-
ről 2011. 07. 31-re történő módosítását és felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt a szerződés, a módosító 

megállapodás aláírására. 



Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

100/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Bölcsőde 2011. évi nyári zárva tartását az alábbiakban 

határozza meg: 
A Bölcsőde 2011. június 06-tól 2011. július 1-ig tart 

zárva, július 4-én hétfőn nyit. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző   

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
101/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a „Köztéri 
szociális blokk és utcai kosárlabda pálya” körüli kerítés 
megépítése érdekében a Monor Város Önkormányzatának 

Közbeszerzési Szabályzata szerinti kivitelezői pályáztatást 
lefolytassa. A képviselő-testület az áprilisi soros ülésén 
dönt a kivitelező személyéről, fedezetként az intézmény-

felújítási keretet jelöli meg. 
Határidő: azonnal és értelem szerint 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

102/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 

vásárolja meg a város belterületén a 2011. március 13-
án, illetve az ezt követően megrendezésre kerülő kisállat 

börze ideje alatti forgalmi rend kialakításához a 18 db 
mobil „megállni tilos” közlekedési táblát. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

103/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elhalasztja a döntést a Monor-Ház Kft. garázs-sor 
kialakítás iránti kérelme kapcsán addig, amíg a kérelem 

pontosítása meg nem történik. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 2 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 
104/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

amennyiben az eljáró építésügyi hatóság a fennmaradási 
engedélyt megadja a híd tekintetében - , hozzájárul, hogy a 
13830 hrsz-ú ingatlanára Sárközi Róbert és Sárköziné 

Juhász Gyöngyi Monor, Csokonai u. 13828 hrsz alatti 
lakos tulajdonát képező, monori 13829 hrsz-ú ingatlan 

javára visszterhesen alapított átjárási szolgalmi jog kerüljön 
bejegyzésre.  
Határidő: 2011. május 31. 

Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 1 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

 



105/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhívja a szolgalmi jogot alapító Sárközi Róbert és 
Sárköziné Juhász Gyöngyi Monor, Csokonai u. 13828 

hrsz alatti lakosokat, hogy a szerződés megkötésével 
egyidőben a szolgalmi jog ellenértékeként a földterület 
értékének 10 %-át Monor Város Önkormányzata javára 

fizessék meg. A szerződéssel kapcsolatban felmerülő 
valamennyi költség a szolgalmi jog alapítóját terheli. 

Határidő: 2011. május 31. 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, 2 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

106/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Hübel Gyula 2200 Monor, Liliom u. 54. szám alatti lakos 

kérelmének helyt ad és a 2011. január 30-án a Monor, 
Bajcsy-Zsilinszky utcában történt közlekedési balesete 
miatt az LGN-379 forgalmi rendszámú gépkocsijában 

keletkezett kárt megtéríti. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Varga Kinga ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

107/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a 343, 345/2010. (VII. 08.), 453/2010. (IX. 29.), 
476, 494/2010. (X. 21.), 524, 602, 526/2010. (XI. 11.), 

546-550/2010. (XII. 09.), 551, 552, 554, 555, 557, 558, 
560, 561, 562, 565-568,  569-570, 572-575, 576, 577, 

578, 580, 581, 582, 583, 584-585, 586, 587, 591, 592, 
593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 
604, 606, 607/2010. (XII. 16.), 1-3, 4, 8, 9, 13, 14, 15, 

16, 19, 20-21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29-32, 33, 34, 35, 



36, 38, 39/2011. (I. 20.) számú lejárt határidejű testületi 

határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

108/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2011. évi belsőellenőrzési feladatok elvégzéséhez, az 
írásos anyag szerinti 1-3. pontokra rendelkezésre álló 

normatív támogatáson felül 50.000 Ft-ot biztosít a 
működési céltartalék terhére. Felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt a kiegészítő szerződés 
aláírására. 
A képviselő-testület a következő képviselő-testületi ülésre 

a testület által elfogadott belsőellenőrzési terv 4-től 7. 
pontjaiban meghatározott ellenőrzési feladatok 
elvégzésére is bekér árajánlatokat és az azokban szereplő 

költségek figyelembe vételével, dönt, hogy mely 
feladatokat végezteti el.  

Határidő: azonnal és értelem szerint 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
109/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

4.058.377 Ft-ot biztosít a CORSO program vagyon 
kataszterrel és vonalkóddal történő fejlesztésére. 
Fedezetként 1.500.000 Ft összegben a Polgármesteri 

Hivatal informatikai fejlesztését, 500.000 Ft összegben a 
CORSO program bérleti díj csökkenését, 2.058.000 Ft 
összegben a működési céltartalékot jelöli meg. 

Határidő: értelem szerint 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

110/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a „Start a 
jövőért” dolgozói alapitvány alapító okiratának, valamint a 

KÖVÁL Zrt. alapszabályának módosítására, valamint az 
átalakítással kapcsolatos jogi folyamatok lebonyolítására 

kössenek szerződést dr. Kiss György ügyvéddel, az általa 
adott ajánlatban szereplő 500.000 Ft + ÁFA összegben. 
Fedezetként a működési céltartalékot jelöli meg. 

Határidő: értelem szerint 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

111/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kiírja a térfigyelő kamerarendszer közbeszerzésére 

létrehozott munkacsoport által előkészített új műszaki 
tartalommal, illetve a rendőrség által kijelölt új 

helyszíneket is magába foglaló 16+3 helyszínnel a 
térfigyelő kamerarendszer közbeszerzési pályázatát. A 
képviselő-testület a közbeszerzés kiírásával megbízza a K 

& Z Horizontál Kft.-t. A képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt, hogy a pályázati kiírásra a 
szerződést a K & Z Horizontál Kft-vel megkössék. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 1 
képviselő nem vett részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

112/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elviekben támogatja, hogy a Polgármesteri Hivatal által 

alkalmazott két fő településőrből egy településőr lehetőség 



szerint időlegesen a rendőrséggel egyeztetve részt vegyen a 

város belvárosi részét érintő rendfenntartó rendszerében. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
113/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

I. Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 365.§ 
(3) bekezdésére figyelemmel a mai napon elhatározza, hogy 

a Monor Város és Uszoda Üzemeltető, Építő-, Kivitelező-és 
Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító 
okiratát akként módosítja, hogy az ügyvezető képviseleti 

jogosultsága határozatlan időre szól.  
Erre tekintettel Monor Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete az alapító okirat VI. fejezetének (a 

társaság szervezete) 12. pontjában rögzíti, hogy a társaság 
ügyvezetőjét az alapító határozatlan időre bízza meg.  

Monor Város  Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza Pogácsás Tibor polgármestert a Monor Város 
és Uszoda Üzemeltető, Építő-, Kivitelező- és Szolgáltató 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság társasági 
szerződésének és mellékleteinek fentieknek megfelelő 

módosítására, valamint arra, hogy a cégbírósági eljárásra, 
és képviseletre a tulajdonos képviseletében megbízást és 
meghatalmazást adjon dr. Ambrózi András ügyvédnek.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Vadas Ferencné ügyvezető-igazgató 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

114/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

II. Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
alapító okiratot akként módosítja, hogy annak VI. fejezetének (a 
társaság szervezete) 6. pontja kiegészül azzal a rendelkezéssel, 
hogy az "olyan szerződések megkötésének jóváhagyása, 
amelyek értéke eléri a bruttó 1.000.000 Ft-ot, illetve 
amelyet a társaság az Önkormányzattal, a társaság 
ügyvezetőjével, vagy azok közeli hozzátartozójával (Ptk. 



685. §) köt, kivéve az utóbbi szerződés megkötése a társaság 

szokásos tevékenységébe tartozik".  
 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alapító 
okirat VI. fejezetének (a társaság szervezete) 12.5. pontját akként 
módosítja, hogy annak rendelkezései az alábbiakra változnak: "A 
társaság bankszámlája feletti rendelkezéshez minden 
esetben az ügyvezető aláírása szükséges. Az olyan 
szerződések megkötésének jóváhagyása, amelyek értéke 
eléri a bruttó 1.000.000 Ft-ot, a taggyűlés kizárólagos 
hatáskörébe tartozik (Alapító Okirat 6. pont)".  
 
Monor Város  Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza Pogácsás Tibor polgármestert a Monor Város és 
Uszoda Üzemeltető, Építő-, Kivitelező- és Szolgáltató Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság társasági szerződésének és 
mellékleteinek fentieknek megfelelő módosítására, valamint arra, 
hogy a cégbírósági eljárásra, és képviseletre a tulajdonos 
képviseletében megbízást és meghatalmazást adjon dr. Ambrózi 
András ügyvédnek.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Vadas Ferencné ügyvezető-igazgató 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

115/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megigényli a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-től a NÖMI Monor 

városban lévő azon ingatlan csoportját, amelyet nem 
hasznosít, azzal, hogy azt térítésmentesen önkormányzati 
tulajdonba adja át. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

116/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

visszavonja 569/2010. (XII. 16.) számú határozatát. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
    

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

117/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
gyalogos-átkelőhelyek kijelölési eljárása során készült 

jegyzőkönyv ismeretében sem változtatja meg 27/2011. (I. 
20.) számú - a gyalogátkelőhelyek kiépítésére vonatkozó – 

határozatát, az abban szereplő valamennyi helyszínen 
elindítja a gyalogátkelőhely kijelölési eljárást.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Varga Kinga ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

118/2011. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felkéri a Strázsahegyi Polgárőr Egyesületet, hogy a 

Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság áprilisi soros 
ülésére írásban számoljon be a 2010. évi önkormányzati 

támogatás felhasználásáról.  
A Képviselő-testület felkéri a Gazdasági és Pénzügyi 
Ellenőrző Bizottságot, hogy az április ülésén tegyen 

javaslatot a képviselő-testületnek, hogy milyen formában 
használja fel és ossza fel a polgárőrség támogatásra a 
2011. évi költségvetésben szereplő összeget. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

119/2010. (III. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a két ülés közötti fontosabb eseményekről és 
intézkedésekről szóban beterjesztett polgármesteri 

jelentést. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal szociális 
segélykérelem ügyben hozta meg 120/2010. (III. 10.) számú 

határozatát. 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:    
 

121/2011. (III. 31.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
„Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztése 

Monoron” című pályázatot nyújt be a 77/2011. (III.9.) BM 
rendelet „Az önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztésekhez kapcsolódó központosított előirányzatból 

származó támogatás igénybevételének részletes 
feltételeiről” pályázati felhívás alapján egy 

öltözőkomplexum kialakítására, a monori József Attila 
Gimnázium és Szakközépiskola tornacsarnokához. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
122/2011. (III. 31.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

„Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztése 
Monoron” című pályázat benyújtásához és 
megvalósításához a szükséges önrészt, 5.305.000 Ft-ot 

biztosítja a 2011. évi költségvetésében, a „Pályázatok 
sajátrész tartaléka” keret terhére. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 



 

123/2011. (III. 31.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
„Monor Város Sportkoncepciója 2009-2014” című 

sportfejlesztési koncepciójának III.1. pontjának utolsó 
fejezetét az alábbiak szerint módosítja: 
 

„Óvodák, általános- és középiskolák tornatermei és 

tornaszobái, az alap- és középfokú nevelési, oktatási 
intézményei sporttevékenységek helyszíneinek, 

infrastruktúráinak fejlesztése 
 
Monor Város Önkormányzata az általános iskolák, 

középiskolák testnevelési infrastruktúrájának fejlesztését 
a jelen koncepció időintervallumában a rendelkezésre álló 

költségvetési, és pályázati források ismeretében tervezi. Az 
infrastruktúrák állapotát 5 éves távlatban sportoktatásra 
alkalmasnak tartja, azonban van olyan intézmény 

(jelenlegi állapotában a József Attila Gimnázium), 
melynek a kiszolgáló helyiséggel, illetve a zuhanyzóval, és 

illemhellyel való ellátottsága jelenleg nincs teljesen 
megoldva.  
 

A fentiek következtében a Város területén a középiskolai 
szabadidős sporttevékenységek előmozdítása, és ennek 
gyakorlása során, azok még hatékonyabb higiéniai, és 

közegészségügyi feltételeinek elősegítése érdekében Monor 
Város Önkormányzata e koncepció elfogadási 

időtartamára feladatául, és e körben céljául tűzi ki - a 
tulajdonában lévő - monori József Attila Gimnázium 
nemrégiben megépült új Tornacsarnokának, öltözővel és 

vizesblokkal történő ellátását.  
 

Az óvodák esetében az infrastruktúrák helyzetének 
felmérése szükséges, mely a tevékenység és fejlesztési 
lehetőségek (III. 2. pont) felmérésével együtt kell, hogy 

megtörténjen.” 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

124/2011. (III. 31.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

„Iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztése 
Monoron” című pályázattal kapcsolatosan felhatalmazza 

a polgármestert az alábbi nyilatkozat megtételére: 
Monor Város Önkormányzata az „Iskolai és utánpótlás 
sport infrastruktúra-fejlesztése Monoron” című pályázat 

támogatásából megvalósuló beruházást a beruházás 
megvalósításától számított 5 évig az eredeti 
rendeltetésének megfelelően hasznosítja, a feladat-ellátási 

helyet nem szünteti meg, és nem adja át az intézmény 
fenntartói jogát nem állami fenntartó részére. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

125/2011. (III. 31.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a Monori Városfejlesztő Kft-t, hogy a pályázat 
előkészítésében, a közbeszerzés lebonyolításában, a 

pályázat megvalósításában és a pályázati elszámolásban 
működjön közre a polgármesteri hivatal segítségével.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Rajki László Monori Városfejlesztő Kft. ügyvezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

126/2011. (III. 31.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Magyar Galamb – 
és Kisállattenyésztők Országos Szövetsége és Monor Város 

Önkormányzata között kötendő támogatási megállapodást. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 



127/2011. (III. 31.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
létrehozza a helyi Reprezentativitást Megállapító 
Bizottságot, és annak tagjául az alábbi személyeket 

választja meg: 
- Farkas Zoltán vezető főtanácsos, Monor Városi 

Polgármesteri Hivatal,  

- Ferenczi Hajnal Anikó titkár, Magyar Zeneművészek és 
Táncművészek Szakszervezete, 

- Medrey László elnök, Pedagógusok Demokratikus 
Szakszervezete. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző  
dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
128/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

írásos előterjesztésnek megfelelően elfogadja a 2010. évi 
pénzmaradvány felosztását.  
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy e határozatnak 

megfelelően a jóváhagyott pénzmaradvány átvezetését 
készítse el a soron következő költségvetési rendelet 

módosításához. 
Határidő: értelem szerint 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
129/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a független 

könyvvizsgálói jelentést az Önkormányzat 2010. évi 
egyszerűsített összevont éves beszámolójáról. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

130/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 
Hulladékgazdálkodási Tervét.  

Határidő: folyamatos 2015-ig 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Princz Verona ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
131/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
405/2010. (IX. 16.) számú testületi határozatát az 

alábbiak szerint módosítja: 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Monori Városfejlesztő Kft. 2010. évi működését a 2010. 
évi költségvetéséből 3.000.000.- Ft, azaz Hárommillió 
forint működési célú pénzeszköz átadással - támogatással 

- biztosítja. Fedezetként az önkormányzati képviselők 
tiszteletdíjára elkülönített összeget jelöli meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester  
  Forgách Tamás irodavezető 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
132/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az Önkormányzat 2010. évi belső 

ellenőrzéseinek éves ellenőrzési jelentését, az 
Önkormányzat felügyelete alá tartozó költségvetési 

szervek éves ellenőrzési jelentései alapján készített éves 
összefoglaló ellenőrzési jelentést az előterjesztés 
mellékletében foglalt tartalommal. 

Határidő: azonnal 



Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
133/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

már elfogadott 2011. évi belső ellenőrzési tervben szereplő 
a Polgármesteri Hivatal pénzügyi-számviteli szabályok 
ellenőrzésére bruttó 225.000 Ft-ot, az önkormányzati 

100%-os tulajdonú vállalkozásoknál az átadott 
pénzeszközök felhasználásának dokumentálására bruttó 

300.000 Ft-ot biztosít a működési céltartalék terhére. A 
képviselő-testület az ellenőrzések elvégzésével a Vincent 
Auditor Kft-t bízza meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
134/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori 
Rendőrkapitányság vezetőjének a Rendőrkapitányság 
2010. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
135/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a KÖVÁL Zrt. 
beszámolóját a 2010. évi gazdálkodásáról. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Takács Endre elnök-igazgató 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

136/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
KÖVÁL Zrt. 2011. május első hetében tartandó 

Közgyűlésére Pogácsás Tibor polgármestert delegálja 
tulajdonosi képviselőként. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

137/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza Pogácsás Tibor polgármester tulajdonosi 

képviselőt, hogy a KÖVÁL Zrt. Közgyűlésén úgy 
nyilatkozzon, hogy a KÖVÁL Zrt-nél 2010-ben képződött 
adózott eredményből az önkormányzat az őt megillető 

16.885.652 Ft-ot osztalékként igénybe kívánja venni. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

138/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásos előterjesztés szerint elfogadja a KÖVÁL Zrt. 2011. 
évi üzleti tervét.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

139/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Start a Jövőnkért 

Alapítvány, valamint Monor Város Önkormányzata között 
kötendő részvény átruházási szerződést. A képviselő-
testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a 

szerződés aláírására. 
Határidő: 2011. május 12. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

140/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
részvény átruházás 7.280.000 Ft összegének fedezetére, a 

KÖVÁL Zrt-nél 2010-ben keletkezett adózott, 
felhasználható eredmény önkormányzatot megillető részét 
jelöli meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
141/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az Ady Úti Általános Iskola Közbeszerzési 

Szabályzatának módosítását az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

142/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Jászai Mari Általános Iskola Közbeszerzési 
Szabályzatának módosítását az írásos előterjesztésben 

foglaltak szerint. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
143/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Kossuth Lajos Általános Iskola Közbeszerzési 
Szabályzatának módosítását az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

144/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Kossuth Lajos Óvoda Közbeszerzési 

Szabályzatának módosítását az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

145/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Bölcsőde Közbeszerzési Szabályzatának 
módosítását az írásos előterjesztésben foglaltak szerint. 

Határidő: azonnal 



Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
146/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Gondozási Központ Közbeszerzési 
Szabályzatának módosítását az írásos előterjesztésben 
foglaltak szerint. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

147/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Városi Könyvtár Közbeszerzési Szabályzatának 

módosítását az írásos előterjesztésben foglaltak szerint. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
148/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Monor Város Önkormányzat Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnoksága Közbeszerzési Szabályzatának 
módosítását az írásos előterjesztésben foglaltak szerint. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

 



Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

149/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Vigadó Kulturális és Civil Központ Nonprofit 
Kft. Közbeszerzési Szabályzatának módosítását az írásos 

előterjesztésben foglaltak szerint. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

150/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Monor Város és Uszoda Építő-, Kivitelező- és 
Szolgáltató Nonprofit Kft. Közbeszerzési Szabályzatának 

módosítását az írásos előterjesztésben foglaltak szerint. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
151/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Nemzetőr Általános Iskola Közbeszerzési 
Szabályzatának módosítását az írásos előterjesztésben 

foglaltak szerint. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
152/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor Városi 
Polgármesteri Hivatal munkaerő-gazdálkodásáról szóló 

beszámolót. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

153/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az előterjesztés mellékletét képező 2011. évi 

intézményi karbantartási, felújítási tervet. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
154/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Vigadó fűtés-hűtés központi vezérlésének kialakítására 
bruttó 420.952.- Ft-ot biztosít 2011. évi költségvetésében. 
Fedezetként a pályázati önrészre elkülönített összeget 

jelöli meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
155/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

továbbítja a Monor Város Önkormányzat Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság írásbeli tájékoztatóját a 
túlmunkával kapcsolatban a Belügyminisztérium felé. 

Határidő: azonnal 



Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
156/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

alapítványi pályázati kiírásra beérkezett 
pályázatokban szereplő támogatási igényeket a 
következők szerint fogadja el: 

 
Ökumenikus Közoktatásért Alapítvány     70.000. Ft 
Szterényi J. Szakközépisk Alapítvány     100.000. Ft 
Kossuth Lajos Ált. Isk. Diáktarisznya Alapítvány 100.000. Ft 
Turner Ferenc Alapítvány   100.000. Ft 
Dr. Fónyad Dezső Kulturális és Vallási Alapítvány  
   100.000. Ft 
Monori Evangélikus Kultúráért Alapítvány   80.000. Ft 
Nefelejcs Alapítvány     70.000. Ft 
Sulipersely diákalapítvány     70.000. Ft 
Monori Újtelepi Református Kultúráért Alapítvány  
   100.000. Ft 
Segítő-támogató Közalapítvány     60.000. Ft 
Jászai Mari Ált. Isk. tanulóiért Alapítvány    70.000. Ft 
Monori Esthajnalcsillag Alapítvány     80.000. Ft 

      Határidő: azonnal 
      Felelős: Forgách Tamás irodavezető, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
157/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a játszóterek 

állapotának felülvizsgálatáról szóló tájékoztatót. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Vadas Ferencné ügyvezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
158/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. évi 
út- és járdaépítési, felújítási munkákat az írásos előterjesztésben 

meghatározott műszaki tartalommal a következők szerint fogadja 
el: 
Az írásos előterjesztés 
I. 1. pont: Dugonics utca – burkolat-felújítása:nettó   10.000.000 Ft 
I. 2. pont: Nyitrai utca – út, és ároképítés:       nettó   11.500.000 Ft 
I. 3. pont: Csokonai utca Deák és Bajcsy-Zs. utca közötti szakaszának 
út, árok, járda és parkoló építése:                    nettó    5.900.000 Ft 
Bajcsy-Zs. utca temető melletti részén  
parkoló, árok építés:                                       nettó    3.800.000 Ft 
II. 1. pont: új egészségház gyalogos megközelítését  
elősegítő járdaépítése                                     nettó    1.500.000 Ft 

Összesen                                                        nettó  32.700.000 Ft  
       ~ bruttó     40.900.000 Ft 
Határidő: 2011. szeptember 30. 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Varga Kinga ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

159/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul 
veszi az írásos előterjesztésben foglaltakat. 
Az írásos előterjesztésben részletesen ismertetett 2011. április 04-
ig elvégzett munkák fedezetéül az 575/2010. (XII. 06.) számú ÖK 
határozatnak megfelelően a belvíz védelemre elkülönített keretet 
jelöli meg, továbbá a még folyamatban lévő munkák fedezetére 
szintén ebből a keretből bruttó 1.175.000 Ft összeget biztosít. 
A Képviselő-testület jóváhagyja a 2011. évre megvalósítani javasolt 
felszíni vízelvezetési feladatokat, az írásos előterjesztésnek 
megfelelően az alábbiak szerint:  
Tervezés: 
- Székely B. utca „A” változat és Czuczor utca:bruttó  4.500.000 Ft 
Kivitelezés: 
- Drabander árok kotrása          bruttó 6.750.000 Ft    
- Kossuth Lajos utca Kresz pályától a Mikszáth K. utcáig  
terjedő szakaszának mind két oldalán az árkok kotrása,  
kapubehajtók átépítése:                     bruttó 16.210.000 Ft 
- Kinizsi utca Déli oldalának árokfelújítása, létesítése:  
                                                                      bruttó  6.210.000 Ft 
- Nyugati övcsatorna kotrása a Zólyom utcától  
a Gyáli I-es csatornáig:   bruttó  1.820.000 Ft 
- Jókai, Ady csomópontban lévő rácsos folyóka  
felújítása:                                                     bruttó     980.000 Ft 
- Ady utca csatorna befogadójának kotrása,  
a Kazinczy utcától a 24-es csatornáig:            bruttó  2.500.000 Ft 
- Avar utca árok bekötése  



a Nádas utcai árokba útvágással:                   bruttó     500.000 Ft 
- Tompa-Dózsa GY. utca csatlakozásánál  
áteresz felújítása:                       bruttó 540.000 Ft 
- Bem utca befogadójának kotrása  
a Móricz Zs. utcában a Drabander árokig: bruttó 230.000 Ft 
Összesen:       bruttó 40.240.000 Ft 
                                             ~      bruttó 40.300.000 Ft. 
A képviselő-testület a belvízvédelemből a fenti összegek 
felhasználását követően fennmaradó összeget a vis maior alapba 
helyezi.  
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
 Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 Kerepeszki Ildikó irodavezető 
         Kiss Zoltán ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
160/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 2011. 

évi Közbeszerzési Tervének módosítását azzal a 
kiegészítéssel, hogy a „Belvíz, csapadékvíz rendszer 

karbantartása, felújítása: Utak járdák építése, 
karbantartása, felújítása” tárgyú beruházás 65.600.000.- 
Ft becsült nettó értéke 60.800.000.- Ft. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás Irodavezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

161/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Monor 

Város Önkormányzata folyószámla-hitelkeret szerződés” 
tárgyában elnevezésű hirdetmény nélküli tárgyalásos 

közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, az OTP 
Bank Nyrt. (1052 Budapest, Nádor u. 16.) képviseletében az 
OTP Bank Nyrt. Budapesti Régió Önkormányzati Centrumát 

(1054 Budapest, Báthory u. 9.) hirdeti ki a pályázat 
nyertesének. 

A folyószámla-hitelkeret futamidejét a 47/2011. (II. 10.) 
számú testületi határozatban rögzítettől eltérően 2011. április 
26-tól - 2012. április 25-ig határozza meg. 

 



Az OTP Bank Nyrt. ajánlatában szereplő kamat mértéke:   

                                        3 havi Bubor + fix 2,85 %, 
kezelési díj éves mértéke:      0,25 %, 

rendelkezésre tartási jutalék éves mértéke:   0,15 %. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt, hogy az önkormányzat nevében aláírják a folyószámla-
hitelkeret megújítására vonatkozó szerződést. 
Határidő:  azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 
162/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy „2011. évi étkezési utalványok beszerzése” tárgyban a 

közbeszerzési tervben foglaltaknak megfelelően folytassa le a közbeszerzési 
eljárást. 

Ajánlattételre az alábbi három szolgáltató társaságot kérje fel: 

Chéque Déjeuner:   

levelezési cím: 1519 Budapest, Pf. 317.  

telefon: 06-1/209-38-90  
fax: 06-1/209-38-93  

e-mail: info@chequedejeuner.hu_  

www.chequedejeuner.hu/ 

 

Sodexo Magyarország Kft.: 

Telefon:   (+36-1) 434-5868  
E-mail: kapcsolat@sodexomotivacio.hu  

www.etkezesiutalvany.hu  

/Központ:/  

Cím:  1143 Budapest, Ilka u. 31.  E-mail: sodexo@sodexho.hu  

Telefon: (+36-1) 801-0900   Fax: (+36-1) 801-090  
 

Edenred Magyarország Kft. : (Ticket Restaurant étkezési utalványok) 

Budapest, 1075 Kéthly Anna tér 1. Greenpoint irodaház  

Tel: +36 1 413 3333  

Fax: +36 1 413 3334  

E-mail: Info-hu@edenred.com  
www.edenred.hu 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

    dr. Urbán Hajnalka jegyző 

    Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
163/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 

mailto:info@chequedejeuner.hu_
mailto:kapcsolat@sodexomotivacio.hu
http://www.etkezesiutalvany.hu/
mailto:sodexo@sodexho.hu
mailto:Info-hu@edenred.com
http://www.edenred.hu/


Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

16+3 térfigyelő kamerarendszer kiépítéséhez a műszaki 
dokumentáció alapján becsült megvalósítási költségek 

fedezetéül a költségvetésben meghatározott 18 millió 
forinton felüli 16,8 millió forint többletköltséget a 2011. 
évi költségvetésében biztosítja. A többletköltség 

fedezeteként a pályázati önrész tartalékát jelöli meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
164/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az ajánlattételi 
felhívást a „Monor városi térfelügyeleti rendszer tervezése 
és kivitelezése” tárgyú építési beruházás közbeszerzésére 

vonatkozóan. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

165/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a pályázati kiírást a Monor, Bajcsy-Zsilinszky u. 
59. szám alatt ingatlanban található 3 db helyiség 

hasznosítására, azzal a módosítással, hogy nem határozza 
meg a legalacsonyabb bérleti díj összegét, hanem bérleti 
díj ajánlatot kér, a gyakorolni kívánt tevékenység 

megjelölésével. 
Határidő: 2011. április 30. 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
 
 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

166/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
támogatja a garázssor kialakítását az 5150/66 hrsz-ú 
18016 m2 területű ingatlanon. 

Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
167/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
támogatja az új egészségház gyermekorvosi rendelőiben 

lévő 4 db harmonika ajtó cseréjét. A képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy az épület 

kivitelezőjétől az ajtók cseréjére árajánlatot kérjen és 
amennyiben az a nettó 200.000.- Ft-ot nem haladja meg, 
felhatalmazza a szerződés megkötésére.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

168/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az új 
egészségház gyermekorvosi rendelőjének nyílászáró 

cseréjére vonatkozó szerződés megkötését követően, a 
munka elvégzésének fedezetéül a működési céltartalékot 
jelöli meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

169/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi az írásbeli előterjesztésben foglaltakat. A 

bruttó 765.000.- Ft vízjogi engedély módosításához 
szükséges összeget költségvetésében biztosítja. 

Fedezetként a pályázati önrészre elkülönített összeget 
jelöli meg. 
Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

170/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megállapítja a Cinka Panna utcai „Köztéri szociális blokk 

és utcai kosárlabda pálya” kerítés építésére kiírt 
egyfordulós pályázattal kapcsolatban, hogy egy pályázó 
ajánlata érvényes, egy pályázat érvénytelen. A Képviselő-

testület az érvényes pályázatban szereplő árajánlatot 
figyelembe véve, forrás hiány miatt eredménytelennek 

nyilvánítja a közbeszerzési eljárást. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

171/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi az írásos előterjesztésben foglaltakat, és 

módosítja a 33/2011. (I. 20.) számú határozatát úgy, 
hogy a már biztosított 100.000 Ft összeget megemeli 
233.000 Ft-ra. A többletköltség fedezeteként az 

intézmény-felújítási keretet jelöli meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
172/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

írásos előterjesztéssel egyezően pályázatot ír ki a Monor 
Városi Önkormányzat Védőnői Szolgálat 6. számú területi 
védőnői körzet területi védőnői álláshelyére. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Burján Sándor ügyintéző  
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

173/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a „Monor Város Jó 
Tanulója – Jó Sportolója” pályázati kiírást. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Forgách Tamás irodavezető 

Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
174/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek 
bérletére és cseréjére, valamint elidegenítésére vonatkozó 
szabályokról szóló 15/1996. (VII. 11.) számú rendelet 12. 

§-ban meghatározott lakbértámogatás megállapítására 
vonatkozó írásos előterjesztés szerint Sinkovicz Pálné 
Monor, Mikszáth Kálmán u. 61. szám alatti lakos részére 

havi 5.000.-Ft összegű támogatást állapít meg 2011. 
április 1-től 2012. március 31-ig.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Mudra Csabáné ügyintéző 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

175/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
visszavonja 114/2011. (III. 10.) számú határozatát. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
176/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a Strázsahegyi Polgárőr Egyesület kérelmét, 
költségvetéséből 400.000 Ft-ot biztosít a működésükhöz, 
a Polgárőr Egyesületek részére biztosított keretből, azzal, 

hogy amennyiben a Monori Polgárőr Egyesület 
működéséhez igazoltan a költségvetésben előirányzott 

teljes összeg felhasználása szükségessé válik a 
keretösszeg kiegészítésére vonatkozó kérdést újra 
tárgyalja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

177/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI                                                                                                                                                                                                   
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
támogatja a monori Szakorvosi Rendelőintézet igazgató 

főorvosa 7,2 millió Ft-os korszerű kardiológiai ultrahang 
beszerzési kérelmét az Önkormányzat költségvetésének 
forráshiánya miatt. 

Határidő: azonnal  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Dufek Gyuláné ügyintéző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

178/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul a Jászai Mari Általános Iskola szülői 
munkaközösségének kérelméhez, de nem kötelezi az 

intézményt a 2011/2012-es tanévben a 2. a. osztály, két 
osztályra való bontására.  

Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
             Dr. Kereszturi Imréné igazgató 

             Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

179/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
092/11 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú ingatlanon 

megépült hulladékudvar tényleges területére megrendeli a 
telekalakítási vázrajz elkészítését és elindítja a 
telekalakítási engedélyezési eljárást. A telekalakítást 

követően keletkező területet kivonja a művelés alól. A 
kivonatás indokaként hulladékudvar üzemeltetését jelöli 

meg. 
Határidő: 2011. április 30.  
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

180/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a Monori Városfejlesztő Kft vezetőjét, hogy 
az önkormányzat intézmény felújítási keretéből 

megvalósítandó munkák műszaki koordinálásban 
közreműködjön.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Rajki László ügyvezető 



Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
 

181/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyólag tudomásul veszi a két ülés közötti fontosabb 
eseményekről és intézkedésekről szóban beterjesztett 

polgármesteri jelentést.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 képviselő nem 

vett részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

182/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. évben Monor Város Nevelési, Oktatási és 
Közművelődési Díját Bukai Péter tanár részére 

adományozza.  
A kitüntetés átadására a városi pedagógus napi 

ünnepségen kerül sor.  
Határidő: 2011. június 03. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

      Forgách Tamás irodavezető 
      Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
183/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2011. évben Monor Város Nevelési, Oktatási és 
Közművelődési Díját Zentai Emőke gyógypedagógus 
részére adományozza.  

A kitüntetés átadására a városi pedagógus napi 
ünnepségen kerül sor.  
Határidő: 2011. június 03. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
      Forgách Tamás irodavezető 

      Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 képviselő nem 

vett részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

184/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. évben Monor Város Nevelési, Oktatási és 
Közművelődési Díját Burján Benőné óvónő részére 

adományozza.  
A kitüntetés átadására a városi pedagógus napi 

ünnepségen kerül sor.  
Határidő: 2011. június 03. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

      Forgách Tamás irodavezető 
      Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodással, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
185/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Pálfy 

Miklós – 2220 Vecsés, Fő út 197/c. szám – alatti lakost 
megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

186/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 



bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Bárány 
Lajosné sz. Szabó Katalin – 2200 Monor, Arany János 

utca 14. szám – alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
187/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Burger 

Mihályné – 2721 Pilis, Temető utca 12. szám – alatti 
lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

188/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Devecsai 
Ferencné sz. Nagy Ilona – 2225 Üllő, Diófa utca 6. szám – 
alatti lakost megválasztja. 



A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

189/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 

§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Fitos 
László József – 2230 Gyömrő, Szt. Imre út 147/a. szám – 
alatti lakost megválasztja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
190/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Hadas 
Jánosné sz. Turáni Mária – 2721 Pilis, Csaba utca 12. 

szám – alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. április 30. 



Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

191/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 

§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Illanicz 
Tibor Sándor – 2721 Pilis, Jókai Mór utca 44. szám – 

alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
192/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Jári 

Erzsébet Mária – 2200 Monor, Zólyom utca 5/000b. szám 
– alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 



 

193/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 

§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Morovik 
János Lajosné sz. Juhász Julianna – 2230 Gyömrő, Liszt 

F. u. 29. szám – alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
194/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Otrokocsi 

Istvánné sz. Kajli Rozália – 2200 Monor, Jósika utca 66. 
szám – alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

195/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Paput 

Mihály Miklós – 2209 Péteri, Révai utca 11. szám – alatti 
lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

196/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 

§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Sosovicza 
Jánosné sz. Hajdu Mária – 2233 Ecser, Kossuth L. utca 

12.– alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, az alábbi, 2 
ellenszavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 
197/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 



Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Szilágyiné 

Spanyiel Éva – 2200 Monor, Kossuth L. utca 4. szám 
lakost megválasztja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

198/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 

§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Szvercsek 
László – 2244 Úri, Rákóczi út 48. szám – alatti lakost 

megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
199/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. 
§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Trepka 

Jánosné sz. Papp Erzsébet – 2216 Bénye, Fő út 47. szám 
– alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 



és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

200/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 

bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Bartók 
Istvánné sz. Egervári Éva – 2200 Monor Ady Endre út 

111. szám – alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

201/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 
bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Bicskei 

Józsefné sz. Bucsi Ilona – 2200 Monor Kinizsi utca 65. 
szám – alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 



Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

202/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 
bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Bodovics 
Csilla – 2220 Vecsés, Fő utca 92. szám – alatti lakost 
megválasztja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
203/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 
bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Burján 
Benőné sz. Entz Magdolna – 2200 Monor, Kinizsi utca 22. 

szám – alatti lakost megválasztja. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

204/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 

bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Gáspár 
Tamásné sz. Ozorai Margit – 2214 Pánd, Bartók B. út 11. 
szám – alatti lakost megválasztja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
205/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 
bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Molnár 

Józsefné sz. Takács Ilona – 2209 Péteri, Petőfi utca 142. 
szám – alatti lakost megválasztja.  
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

206/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 
bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 



bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Molnár 
Károlyné sz. Keil Gabriella – 2200 Monor, Kiss Ernő utca 

4. szám – alatti lakost megválasztja.  
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
207/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 
bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 

bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Bartha 

Károlyné sz. Bujáki Irén – 2200 Monor, Kossuth L. utca 
58. szám – alatti lakost megválasztja.  
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

208/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 
bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Horváth 
Ferencné sz. Váradi Olga Margit – 2200 Monor, Arany J. 
u. 9. szám – alatti lakost megválasztja.  



A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 
és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 

Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

209/2011. (IV. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő- a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10.§ (1) 

bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról és 
javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Szentkuti 
Csabáné sz. Buzás Mária Magdolna – 2213 Monorierdő, 
Vércse u. 11. szám – alatti lakost megválasztja.  

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 
megválasztott bírósági ülnöknek a megbízólevelet adja át, 

és a megválasztásról szóló határozatot juttassa el a 
Monori Városi Bíróság elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. április 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
A képviselő-testület zárt ülésen 12 igen – egyhangú – szavazattal 
szociális ügyben, egyedi kérelemben hozta meg 210/2011. (IV. 14.) 

számú határozatát. 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  
 

211/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az önkormányzati 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról a 

Monor Városi Polgármesteri Hivatal jegyzői gyámhatóság, 
a Monor Városi Gyámhivatal, valamint a Kistérségi 

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat éves értékelés 
beszámolóját. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy 
az értékelést a Gyvt. 96. §. (6) bekezdése alapján küldje 



meg a Pest Megyeri Kormányhivatal Szociális és 

Gyámhivatalának.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző, 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  

 
212/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Bölcsőde 2010. évi 
munkájáról szóló beszámolóját.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző, 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  
 

213/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor és Térsége 

Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 2010. évi 
tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél 
megvalósulásáról szóló polgármesteri beszámolót.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző, 

  Fazekas Krisztina munkaszervezet vezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

214/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
taggyűlési hatáskörben eljárva írásbeli előterjesztés 

szerint elfogadja a Monor Város- és Uszoda Üzemeltető 
Nonprofit Kft. 2010. évi gazdálkodásáról szóló 
beszámolóját (a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi 

IV. törvény 141. § (2) bek. szerint) 



Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

Vadas Ferencné ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  
 

215/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
taggyűlési hatáskörben eljárva írásbeli előterjesztés 

szerint elfogadja a Vigadó Kulturális és Civil Központ 
Nonprofit Kft. 2010. évi gazdálkodásáról szóló 

beszámolóját (a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi 
IV. törvény 141. § (2) bek. szerint) 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

Hanzelik Andrea ügyvezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  
 

216/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
taggyűlési hatáskörben eljárva írásbeli előterjesztés 
szerint elfogadja a Monori Városfejlesztő Kft. 2010. évi 

gazdálkodásáról szóló beszámolóját (a gazdasági 
társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141. § (2) bek. 
szerint) 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
217/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori Városépítő 

Ingatlanfejlesztő és Ingatlanhasznosító Kft. 2010. évi 
gazdálkodásáról szóló beszámolóját.  



Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta:  

218/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli 
előterjesztés szerint elfogadja a Monori Városépítő 
Ingatlanfejlesztő és Ingatlanhasznosító Kft. pótbefizetések 
előírását lehetővé tevő társasági szerződés módosítását, és a 
módosításokkal egységes szerkezetű társasági szerződést. A 

képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társasági 
szerződés módosításának, és egységes szerkezetű változatának 
aláírására. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
társaság beszámolójában szereplő 2010. évi veszteség 
megszüntetésére a társaság taggyűlésén – a fenti társasági 
szerződésmódosításra tekintettel – Monor Város 
Önkormányzata, mint a társaság 99,5%-os részesedésű 
tulajdonosa képviseletében 36.492 e Ft, mint arányos tulajdoni 
hányad utáni pótbefizetés teljesítésére kötelezettséget vállaljon. 

A képviselő-testület egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a társaság taggyűlésén Monor Város Önkormányzata, 
mint a társaság 99,5%-os részesedésű tulajdonosa 
képviseletében vállaljon kötelezettséget arra, hogy a társaság a 
pótbefizetést a tagi kölcsön visszatérítésére fordítsa. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  
 

219/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az Önkormányzat 
2011. I. negyedévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 



220/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a KÖVÁL Zrt. 
Alapító Okiratát azzal a kiegészítéssel, hogy a 21.5. 

keltezés dátuma: 2011. május 12-re módosul.  
Határidő: 2011. június 1. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
221/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

KÖVÁL Zrt. Igazgatósági tagsági tisztségéből Kovács Benő 
urat 2011. május 31. napjával visszahívja, egyidejűleg 
megválasztja Takács Endre urat a KÖVÁL Zrt. 

Igazgatósága tagjának.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

222/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

KÖVÁL Zrt. Igazgatósági tagsági tisztségéből Tóth Mihály 
urat 2011. május 31. napjával visszahívja, egyidejűleg 

megválasztja Balogh Imre urat a KÖVÁL Zrt. Igazgatósága 
tagjának.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

223/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
KÖVÁL Zrt. Igazgatósági tagsági tisztségéből Orlik Sándor 

urat 2011. május 31. napjával visszahívja, egyidejűleg 
megválasztja Rajki László urat a KÖVÁL Zrt. Igazgatósága 
tagjának.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

224/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
KÖVÁL Zrt. Igazgatósági tagsági tisztségéből Palkovics 

Károly urat 2011. május 31. napjával visszahívja, 
egyidejűleg Sasinszki Imre urat a KÖVÁL Zrt. Felügyelő 
Bizottsága tagjának.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
225/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
KÖVÁL Zrt. Felügyelő Bizottsági tagsági tisztségéből Rajki 

László urat 2011. május 31. napjával visszahívja, 
egyidejűleg megválasztja Palkovics Károly urat a KÖVÁL 

Zrt. Felügyelő Bizottsága tagjának.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

226/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megválasztja Tóth Mihály urat a KÖVÁL Zrt. Felügyelő 
Bizottsága tagjának.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

227/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza Laky Csaba urat, a CONSULTING AUDIT 

Önkormányzati Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft 
munkatársát a KÖVÁL Zrt. könyvvizsgálói feladatainak 
elvégzésével, 1 éves időtartamra, 2011. június 1-től – 

2012. május 31-ig. 
Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
228/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 

éves időtartamra: 2011. június 1-től, 2016. május 31-ig 
bízza meg a KÖVÁL Zrt. Igazgatósága, illetve Felügyelő 
Bizottsága tagjait a feladatok ellátásával.  

Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

A képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

229/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Bölcsőde területrendezésével kapcsolatban hozzájárul 

ahhoz, hogy a 2609/1 hrszú telek tulajdonosa a 2606/3 



hrsz-ú bölcsőde ingatlanra ráépített garázs hátsó vonaláig 

az ingatlant továbbra is ingyen használhatja mindaddig, 
amíg a 2609/1 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan tulajdonjog 

változás nem következik be. A képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a 
területhasználati szerződés aláírására. 

Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

A képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

230/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhívja a 2606/2 hrsz-ú ingatlan tulajdonosát, hogy a 

2606/3 hrsz-ú Bölcsőde ingatlanra átnyúló terület-
használatot szüntesse meg, és egyben biztosítja Knakál 
József és felesége részére a bölcsőde területen lévő fúrt 

kút használatát addig, amíg a 2606/2 hrsz-ú ingatlan a 
tulajdonukban van. Amennyiben a kút időközben 

megszüntetésre kerül, a kúthasználat is érvényét veszti. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a kúthasználati szerződés aláírására. 

Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

A képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

231/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
229 és 230/2011. (V. 12.) számú testületi határozatban 

szereplő tulajdonosoknak az opciót térítésmentesen 
biztosítja. 
Határidő: kiértesítésre azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
A képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 



 

232/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a 
KMOP-2009-4.5.2 jelű, Bölcsőde rekonstrukciójára és 

bővítésére vonatkozó pályázat kiíróját, járuljon hozzá a 
támogatási szerződés módosításához azzal a tartalommal, 
hogy a befejezési határidő 2011. május 31-e helyett, 2011. 

szeptember 20-ig legyen. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 
A képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

233/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a 

Bölcsődénél a tűzoltóság által megkövetelt tűzcsap 
kiépítésének kérdésében eljárjanak, szerződést kössenek, 
és egyeztessenek a kivitelezővel, hogy a költségből mennyit 

tud átvállalni. Felhívja a polgármestert és a jegyzőt, hogy a 
következő képviselő-testületi ülésen adjanak tájékoztatást a 

képviselő-testületnek a megtett intézkedésekről. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 

A képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
234/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint a Monor és Térsége Társult Települések 
Szennyvízcsatorna és Tisztítótelep Tulajdonközösség 
(2200 Monor, Kossuth L. u. 78-80.) gesztora, jóváhagyja 

az előterjesztéshez mellékelt ajánlati felhívások szövegét, 
és az eljárásra felhívni javasolt szállítók körét  
Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős:  dr. Urbán hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 



  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
A képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

235/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be a 16/2011. (IV. 29.) NEFMI rendelet 
alapján 125 fő szociálisan rászoruló gyermek 

étkeztetésére, 55 nap időtartamra.  
Monor Város Önkormányzata önerőből 125 fő gyermek 
részére 55 nap időtartamra biztosít étkeztetést. 

A Képviselő-testület az önerő és a pályázattal le nem 
fedett költség fedezetéül a rászorultságtól függő rendkívüli 

segélykeretet jelöli meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyz 
  Forgách Tamás irodavezető 
 

A képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
236/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

figyelemmel a Strázsahegyi- Szárazhegyi Hegyközség 
javaslatára, a 2011. évi monori meghívásos borversenyen 
elért pontszámok, és a képviselő-testület 18/1991. (XI. 

21.) 12/a. § (2) bekezdésében megfogalmazott kritériumok 
alapján 2011. évben „Az Év Bora Monoron” címet 
Lukácsy György 2200 Monor, Bocskai u. 9. szám alatt 

lakó bortermelő által készített 2010-es évjáratú Zweigelt 
szőlőből készült rozé borának adományozza. A címet az 

Orbán napi ünnepségen a polgármester adja át. 
Határidő: 2011. május 28. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási, előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 3 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

237/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete azzal 

módosítja 85/2011. (III. 10.) számú határozatát, hogy az 
eredetileg meghatározott 6 helyett 7 első osztályt indít a 

2011-2012-es tanévben úgy, hogy az Ady Úti Általános 
Iskolában 1 osztály helyett 2 első osztály indítását teszi 
lehetővé.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

238/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dari 
Tamás 2200 Monor, Malomhegy u. 12. szám alatti lakos 
fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Dari Tamás nevű 

gyermeke a Kossuth Lajos Általános Iskola körzetéből a 
Nemzetőr Általános Iskolába történő iskolaváltását. A 
gyermek tanulását a Nemzetőr Általános Iskola első 

osztályában biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Marunák Ferenc igazgató, 
          Marunák Ferencné igazgató, 

          Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

239/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Menyhárt Zsuzsanna Monor, Malomhegy u. 1. szám 

alatti lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Pincés 
Máté nevű gyermeke Kossuth Lajos Általános Iskola 
körzetéből a Jászai Mari Általános Iskolába történő 

iskolaváltását. A gyermek tanulását a Jászai Mari 
Általános Iskola iskolaotthonos első osztályában 
biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Marunák Ferenc igazgató, 
          Dr. Kereszturi Imréné igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

240/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Burján István Monor, Széchenyi u. 47 szám alatti lakos 
fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Burján Martin nevű 

gyermeke Kossuth Lajos Általános Iskola körzetéből az 
Ady Úti Általános Iskolába történő iskolaváltását. A 

gyermek tanulását az Ady Úti Általános Iskola első 
osztályában biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Marunák Ferenc igazgató, 

          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

241/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Balog Imréné Monor, Kapisztrán J. u. 21. szám alatti 

lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Balog Bálint 
nevű gyermeke Kossuth Lajos Általános Iskola körzetéből 

a Jászai Mari Általános Iskolába történő iskolaváltását. A 
gyermek tanulását a Jászai Mari Általános Iskola 
iskolaotthonos első osztályában biztosítja a 2011/2012-

es tanévben. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Marunák Ferenc igazgató, 
          Dr. Kereszturi Imréné igazgató, 

          Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 2 tartózkodással, 1 

képviselő nem vett részt a szavazáson, az alábbi határozatot hozta: 
 

242/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Balog Imréné Monor, Kapisztrán J. u. 21. szám alatti 
lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Balog 

Bernadett nevű gyermeke Kossuth Lajos Általános Iskola 



körzetéből a Jászai Mari Általános Iskolába történő 

iskolaváltását. A gyermek tanulását a Jászai Mari 
Általános Iskola iskolaotthonos első osztályában 

biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Marunák Ferenc igazgató, 
          Dr. Kereszturi Imréné igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 2 

tartózkodással, az alábbi határozatot hozta: 
 

243/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Kozma Mónika 2213 Monorierdő, Csillag u. 55. szám 
alatti lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Kozma 

Dávid nevű gyermeke Kossuth Lajos Általános Iskola 
körzetéből az Ady Úti Általános Iskolába történő 
iskolaváltását. A gyermek tanulását az Ady Úti Általános 

Iskola első osztályában biztosítja a 2011/2012-es 
tanévben. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Marunák Ferenc igazgató, 

          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
244/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Horváth Ella Monor, Széchenyi u. 41. szám alatti lakos 
fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Horváth Szilárd 
nevű gyermeke Kossuth Lajos Általános Iskola körzetéből 

az Ady Úti Általános Iskolába történő iskolaváltását. A 
gyermek tanulását az Ady Úti Általános Iskola első 
osztályában biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Marunák Ferenc igazgató, 
          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

245/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Munkácsi Miklós 2213 Monorierdő, Szabadság u. 73. 
szám alatti lakos kérelmének helyt ad. Engedélyezi 

Munkácsi Blanka nevű gyermeke Ady Úti Általános 
Iskola első osztályában történő felvételét a 2011/2012-es 

tanévben. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Monorierdő, Általános Iskola igazgató, 
          Tóth Ágnes igazgató, 

          Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

246/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Kovács Zoltánné Monor, Simon István u. 7. szám alatti 
lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Kovács 

András Tamás nevű gyermeke Kossuth Lajos Általános 
Iskola körzetéből az Ady Úti Általános Iskolába történő 

iskolaváltását. A gyermek tanulását az Ady Úti Általános 
Iskola első osztályában biztosítja a 2011/2012-es 
tanévben. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Marunák Ferenc igazgató, 

          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
247/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Fehérné Csilló Andrea Monor, Pilisu út 9. szám alatti 
lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Fehér Kitti 
nevű gyermeke Jászai Mari Általános Iskola körzetéből az 

Ady Úti Általános Iskolába történő iskolaváltását. A 



gyermek tanulását az Ady Úti Általános Iskola első 

osztályában biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Dr. Kereszturi Imréné igazgató, 
          Tóth Ágnes igazgató, 

          Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

248/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Porcsné Balogh Anita Monor, Martinovics u. 7063/4 

hrsz. szám alatti lakos fellebbezésének helyt ad. 
Engedélyezi Porcs Ádám nevű gyermeke Kossuth Lajos 
Általános Iskola körzetéből a Nemzetőr Általános Iskolába 

történő iskolaváltását. A gyermek tanulását a Nemzetőr 
Általános Iskola első osztályában biztosítja a 2011/2012-
es tanévben. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Marunák Ferenc igazgató, 
          Marunák Ferencné  igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

249/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Surmanné Taschner Éva 2723 Nyáregyháza, Árpád u. 40. 
szám alatti lakos kérelmének helyt ad. Engedélyezi, hogy 

Surman Máté nevű gyermeke – a két nagyobb testvér is 
ebbe az iskolába jár - a Nemzetőr Általános Iskola első 
osztályában kezdje meg a 2011/2012-es tanévet. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
          Marunák Ferencné igazgató, 

          Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült: Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. május 

12-én megtartott soros, nyilvános üléséről. 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

250/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Szurok Gábor Monor, Alkotmány u. 5. szám alatti lakos 
fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Szurok Emese nevű 

gyermeke Kossuth Lajos Általános Iskola körzetéből az 
Ady Úti Általános Iskolába történő iskolaváltását. A 

gyermek tanulását az Ady Úti Általános Iskola első 
osztályában biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Marunák Ferenc igazgató, 

          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

251/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Horváth Katalin Monor, Stromfeld A. u. 10 szám alatti 

lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Kókai Bence 
Márton nevű gyermeke Jászai Mari Általános Iskola 

körzetéből az Ady Úti Általános Iskolába történő 
iskolaváltását. A gyermek tanulását az Ady Úti Általános 
Iskola első osztályában biztosítja a 2011/2012-es 

tanévben. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Dr. Kereszturi Imréné igazgató, 
          Tóth Ágnes igazgató, 

          Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

252/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Böti 
Éva Monor, Stromfeld A. u. 19. szám alatti lakos 
fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Böti Cintia Petra 

nevű gyermeke Jászai Mari Általános Iskola körzetéből az 



Ady Úti Általános Iskolába történő iskolaváltását. A 

gyermek tanulását az Ady Úti Általános Iskola első 
osztályában biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Dr. Kereszturi Imréné igazgató, 

          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
253/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Szöllősy Attiláné Monor, Hegyessy tanya 0350/59 hrsz 
alatti lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Szöllősy 
Anna Klára nevű gyermeke Jászai Mari Általános Iskola 

körzetéből az Ady Úti Általános Iskolába történő 
iskolaváltását. A gyermek tanulását az Ady Úti Általános 
Iskola első osztályában biztosítja a 2011/2012-es 

tanévben. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Dr. Kereszturi Imréné igazgató, 
          Tóth Ágnes igazgató, 

          Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

254/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Szilágyi Tamásné Monor, Tompa M. u. 39. szám alatti 

lakos fellebbezésének helyt ad. Engedélyezi Szilágyi 
Tamás nevű gyermeke Kossuth Lajos Általános Iskola 
körzetéből az Ady Úti Általános Iskolába történő 

iskolaváltását. A gyermek tanulását az Ady Úti Általános 
Iskola első osztályában biztosítja a 2011/2012-es 
tanévben. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Marunák Ferenc igazgató, 
          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

255/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Nagy Kálmán Monor, Halas u. 31. szám alatti lakos 
kérelmének helyt ad. Engedélyezi Nagy Kálmán Dávid 

nevű gyermeke Jászai Mari Általános Iskola körzetéből az 
Ady Úti Általános Iskolába történő iskolaváltását. A 

gyermek tanulását az Ady Úti Általános Iskola első 
osztályában biztosítja a 2011/2012-es tanévben. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Dr. Kereszturi Imréné igazgató, 

          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

256/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Borzsákné Jakab Ilona Monor, Jósika u. 19. szám alatti 

lakos, jelenlegi tartózkodási helye: Monor, Nyitrai u. 1. 
fszt. 14/a. szám alatti lakos kérelmének helyt ad. 

Engedélyezi Borzsák Márton nevű gyermeke a Kossuth 
Lajos Általános Iskola körzetéből az Ady Úti Általános 
Iskolába történő iskolaváltását. A gyermek tanulását az 

Ady Úti Általános Iskola első osztályában biztosítja a 
2011/2012-es tanévben. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 
  Marunák Ferenc igazgató, 

          Tóth Ágnes igazgató, 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

257/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul a Gondozási Központ vezetőjének kérelméhez, 

és dr. Pálmai Pálma részére, a megbízási szerződés 



alapján járó illetményeket visszamenőleg 2008. január 1-

től biztosítja 2011. évi költségvetésében az alábbiak 
szerint:  

személyi juttatás: 752.400 Ft 
járulék:   203.148 Ft 
A kiadás fedezeteként a képviselő-testület a működési 

céltartalékot jelöli meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Marsai Margit intézményvezető 
 

258/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor Város Önkormányzat Védőnői Szolgálat VI. számú 
körzetének területi védőnői álláshelyére Kampflné Thámm 

Veronikát nevezi ki határozatlan időre, 2011. május 13-
tól. 
Illetményét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 

évi XXXIII. törvény szerint állapítja meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Burján Sándor személyügyi ügyintéző 

 
259/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 

támogatja Gulyás István kérelmét, nem hosszabbítja meg 
a Monor, Kossuth L. u. 76. sz. alatti 6663/A/1 hrsz-ú 
albetétben nyilvántartott 62 m2 alapterületű helyiségre 

kiírásra kerülő hasznosítási pályázat elbírálásáig a 
jelenlegi bérlő bérleti szerződését.  

Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző  
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

260/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint hasznosítási pályázatot ír ki a 
Monor, Kossuth Lajos utca 76. szám alatti a 6663/A/1 

hrsz-ú albetétben nyilvántartott 64 m2 területű 
helyiségre, határozott időre, 5 éves időtartamra. Az elvárt 
legalacsonyabb bérleti díj összegét 15.000 Ft/m2/év 

összegben állapítja meg. A bérleti díj összegét évenként az 
inflációs rátával megemeli. 
Határidő: kiértesítésre azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző  
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

261/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
támogatja Kupai János, 2376 Hernád, Jókai út 39. sz. 
alatti lakos kérelmét, nem vásárolja meg a monori 3915 

hrsz-ú, Monor, Szélmalom u. 44. sz. alatti ingatlanban 
lévő tulajdonrészét. 

Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző  
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

262/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy a monori 4748 hrsz-ú 595 m2 

területű, beépítetlen terület megnevezésű ingatlanra 
Monor Város Önkormányzat tulajdonjoga az ingatlan-
nyilvántartásba bekerüljön. 

A bejegyzést követően az ingatlant a forgalomképtelen 
törzsvagyonában tartja nyilván, és kezdeményezi a Monori 
Körzeti Földhivatalnál a beépítetlen terület megnevezés 

közterületre történő módosítását. 
Határidő: 2011. június 30. 

Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

263/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 
mint a monori 6707/4 hrsz-ú társasház A/1. és A/3. 
számú albetétjének tulajdonosa, hozzájárul, hogy a 

monori 6707/4 hrsz-ú ingatlant illető, 6707/3 hrsz-ú 
ingatlan terhére bejegyzett átjárási szolgalmi jog, törlésre 

kerüljön. A vízelvezetési szolgalmi jog, a vízvezeték, és a 
gázvezeték átvezetése, karbantartása továbbra is 
fennmarad. 

Határidő: 2011. június 30. 
Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

264/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
további egyeztetések során ragaszkodik az eredeti 

településrendezési szerződés tervezetben szereplő 
kikötésekhez, amelyről a korábbi időszakban már kapott 

tájékoztatást az Erdőgazda Agro- Erdészeti Fejlesztő 
Nonprofit Kft. akkori képviselője.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Nyeste László főépítész 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Orosházi Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

265/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elutasítja Sirkó Róbert Imréné Monor, Irányi u. 16. szám 
alatti lakos lakókocsi kérelmét, a kérelmet nem tartja 

indokoltnak. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 



  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

266/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elutasítja Hajlik József Monor, Bajcsy Zs. u. 59. szám 
alatti lakos lakókocsi kérelmét, a kérelmet nem tartja 

indokoltnak. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  chweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 

 
267/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elutasítja Kolompár Katalin és fia Németh Sándor Róbert, 
Monor, Forrásszőlő 5. szám alatti lakos lakókocsi 
kérelmét, a kérelmet nem tartja indokoltnak. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

268/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 

Közbeszerzési Tervének módosítását. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 



269/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint igazgatási szünetet rendel el a 

Monor Városi Polgármesteri Hivatalnál 2011. augusztus 
15. napjától 2011. augusztus 19. napjáig terjedő 
időszakra, valamint a 2011. december 27. napjától 2011. 

december 30. napjáig terjedő időszakra. Egyidejűleg 
felkéri a Monor Városi Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, 

hogy az igazgatási szünet elrendeléséről a lakosságot 
megfelelő módon tájékoztassa. 
Határidő: 2011. augusztus 15. illetve 2011. december 27. 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
270/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

visszavonja 95/2011. (III. 11.) számú határozatát. 
A Képviselő-testület az írásbeli előterjesztés alapján 

elfogadja a Monorvidéki Közbiztonsági Alapítvány és az 
Önkormányzat, illetve a Pest Megyei Rendőr-
főkapitányság Monori Rendőrkapitánysága és az 

Önkormányzat között kötendő számítástechnikai 
eszközökre vonatkozó ajándékozási szerződést. A 

képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a szerződések aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

271/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

MÁV Szimfonikus Zenekarral kötött együttműködési 
megállapodás alapján, a 2011. évi költségvetésében a 

működési céltartalékban tervezett 1 millió forintos 
támogatást külön soron jeleníti meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

   Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

272/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kiegészíti a 2011. évi intézmény felújítási keretet, 1 millió 

Ft-ot biztosít a bölcsőde lapos-tető felújítására. 
Fedezetként a működési céltartalékot jelöli meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

273/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy tárgyalást folytasson a 
Borút Egyesület, illetve a Borrend vezetőjével a pályázaton 

elnyert összeg felhasználásánál felmerült esetleges 
önkormányzati szerepvállalással kapcsolatban. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az alábbi 
határozatot hozta: 
 

274/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyólag tudomásul veszi a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről és intézkedésekről szóban beterjesztett 
polgármesteri jelentést. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az alábbi 
határozatot hozta: 
 

275/2011. (V. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 



H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja az 5, 6, 7/2011. (I. 20.), 44, 45, 47, 48, 49, 50, 
55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80/2011. (II. 10.), 81, 84, 

85, 86, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96-97, 98, 99, 101, 103, 
108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 
120/2011. (III. 10.), 121, 122, 123, 124, 125, 126, 

127/2011. (III. 31.) számú lejárt határidejű testületi 
határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 

A képviselő-testület zárt ülésen szociális ügyben 12 igen – egyhangú – 
szavazattal hozta meg 276 és 277 számú  határozatát. 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
278/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászai Mari Általános Iskola (2200 Monor, Jászai Mari tér 
1.) intézményvezetői álláshelyére Dr. Patkós József pályázót 
nevezi ki 2011. augusztus 1-től 2017. július 31-ig terjedő 

időszakra.  
Határidő: 2011. augusztus 1. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
    Forgách Tamás irodavezető 
  Burján Sándor ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
279/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a Monori Rendőrkapitányság kezdeményezését 
a közterületi alkoholfogyasztás tilalmára vonatkozó helyi 
rendelet megalkotás tárgyában. A Képviselő-testület 

megbízza a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
Rendőrkapitányság bevonásával a következő képviselő-

testületi ülésre részletesen dolgozzák ki a helyi rendelet-
tervezet szövegét.  
Határidő: 2011. július 14. 

Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 



  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

280/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Bölcsőde (2200 Monor, Virág u. 33.) engedélyezett 
létszámát 2011. július 1. hatállyal, 5 fővel (4 fő gondozó 

és 1 fő gyógy- és fejlesztőpedagógus) megemeli. A 
létszámbővítés 2011. november 30-ig terjedő időszakára 
vonatkozó 3.804.000.- Ft fedezeteként a működési 

céltartalékot jelöli meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 
  Burján Sándor ügyintéző  

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
281/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

KMOP-5.2.1/B09-2f-2010-0013 regisztrációs számú 
„Monor integrált városközpont-fejlesztése” című 

pályázattal kapcsolatos közbeszerzési tanácsadói 
feladatok ellátásával a K&Z Horizontál Kft-t bízza meg, az 
ajánlatban szereplő bruttó 8.300.000 Ft megbízási díjért. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a megbízási szerződés aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Rajki László ügyvezető 
 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
282/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 

adja tulajdonba az Evangélikus Egyházközösségnek a 



városközpont fejlesztéssel érintett, Evangélikus 

Egyházközség tulajdonában lévő területen a KMOP-
5.2.1/B09-2f-2010-0013 regisztrációs számú „Monor 

integrált városközpont-fejlesztése” című pályáztat 
keretében létesülő felépítményt elkészülte és a fenntartási 
időszak letelte után.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt, hogy az idegen helyen történő beruházással 
kapcsolatban területhasználati szerződést kössön az 

Evangélikus Egyházközösséggel.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

283/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Vigadó Kulturális 
és Civil Központ Nonprofit Kft. Alapító Okiratának 

módosítását. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
284/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Vigadó Kulturális 
és Civil Központ Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítását. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

285/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 



H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

taggyűlési hatáskörében eljárva, az írásos előterjesztésnek 
megfelelően elfogadja a Monor Város- és Uszoda 
Üzemeltető Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési 

Szabályzatát, külön kiemelve azt, hogy a már elfogadott 
Alapító Okiratban foglaltakkal összhangban a „Társaság 
bankszámlája feletti rendelkezéshez minden esetben az 

ügyvezető aláírása mellett a Társaság mindenkori 
gazdasági vezetőjének aláírása is szükséges. (Banknál 

bejelentett módon.)” 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Vadas Ferencné ügyvezető 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

286/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi Dr. Nemes Ágnes fogászati 
tevékenységének megszüntetését és az ellátásra kötött 

megállapodás 2011. június 30-ával történő felmondását. 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

fogászati ellátásra és iskolafogászatra 2011. július 1-től 
Dr. Vígh Beatrix fogszakorvossal köt megállapodást. A 
képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt a megállapodás aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
287/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

amennyiben más formában az egészségügyi alapellátást 
Dr. Orosz Edit háziorvos, az EDVI-MED Bt. ügyvezetője 
nem tudja megoldani, átmeneti időszakban, 2011. őszéig, 

az új egészségház átadásáig a Monor, Balassi B. u. 1. 



szám alatti Egészségházban kialakított háziorvosi 

rendelőben Dr. Zsédely Ferenc háziorvossal egymást váltó 
műszakban biztosít számára  a feladatellátáshoz 

lehetőséget. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

288/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. őszétől az újonnan épülő háziorvosi rendelőben 

biztosít Dr. Orosz Edit, az EDVI-MED Bt ügyvezetője 
számára egy rendelőhelyiséget. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
289/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

amennyiben sem 287/2011, sem a 288/2011. számú 
testületi határozatban foglaltak nem felelnek meg Dr. 
Orosz Edit háziorvosnak, akkor felmondja az EDVI-MED 

Bt-vel Monor Város egészségügyi alapellátásának 
biztosítása érdekében háziorvosi tevékenység végzésére 
2005. november 11. napján kötött megbízási szerződést, 

és az egészségügyi alapellátást az Önkormányzat 
helyettesítéssel oldja meg.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

290/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „ A  
Monor és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna és 
Tisztítótelep Tulajdonközösség (2200 Monor, Kossuth L. u. 78-

80.)” gesztora, a beérkezett ajánlatok és az előterjesztéshez 



mellékelt 2011. május 31-ei és a június 07-ei bontási és 

kiértékelési jegyzőkönyvek alapján; 
1., A hidrostál szivattyúk felújítására beérkezett ajánlatok 

közül a SZER-VÍZ-TECH Kft. ajánlatát, mint az összességében 
legjobb ajánlatot fogadja el; 
2., A szennyvízátemelők betonkorrózió javítására beérkezett 

ajánlatok közül az ISOPLAN Kft. ajánlatát, mint az 
összességében legjobb ajánlatot fogadja el; 
3., A NASH vákuumszivattyúk felújítására beérkezett 

ajánlatok közül Megyesi József ev. ajánlatát, mint az 
összességében legjobb ajánlatot fogadja el; 

4., A NOGGERATH NSI 400/5-35/T típusú gépirács 
felújítására a PURATOR Kft. ajánlatát fogadja el bruttó 
1.150.000,-Ftösszeggel;                                         

5., A DORTMUNDI utóülepítők fölösiszap elvételét biztosító 
szivattyúk vezérelt meghajtásához kettő db frekvenciaváltó 

beszerzéséhez a bruttó 500.000,- Ft összeget biztosítja. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős:   dr. Urbán Hajnalka jegyző 

                Kerepeszki Ildikó irodavezető 
                Kiss Zoltán ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
291/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyfordulós pályázatot ²r ki a KMOP-2009-4.5.2. jelű 

pályázati konstrukció keretében megvalósuló Bölcsőde 
bővítés és rekonstrukció projektszintű könyvvizsgálói 
feladatainak elvégzésére. A képviselő-testület felk®ri 

Pogácsás Tibor polgármestert az ajánlatok bekérésére. 
Határidő: 2011. június 29. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
292/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő - testülete a 

térfigyelő kamerarendszer bővítésére kiírt közbeszerzési 
eljárásban beérkezett ajánlatok vonatkozásában 
megállapítja, hogy a Reál Véd Kft. ajánlata és a Sárvári 

Security Service Kft. ajánlata a Kbt. 88. § (1) bekezdés f.) 



pontja alapján érvénytelen, így a térfigyelő rendszer 

bővítésére beérkezett érvényes, egyben a legalacsonyabb 
ajánlati árat tartalmazó ERANDO Biztonságtechnikai 

Tanácsadó és Kereskedelmi Kft. ajánlatát fogadja, és 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy az 
ERANDO Kft.-vel kössön vállalkozási szerződést. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

293/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„2011. évi étkezési utalványok beszerzésére” kiírt 

közbeszerzési eljárásban a beérkezett legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatok közül a Le 
Chéque Déjeuner Kft. (1074 Budapest, Rákóczi út 70.) 

ajánlatát fogadja el. 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés 

aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
294/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

módosítja 167/2011. (IV. 14.) számú határozatát akként, 
hogy Monor Város Önkormányzata megbízásából a 
Polgármesteri Hivatal – a Közbeszerzési szabályzatban 

foglaltak szerint - az új Egészségház gyermekorvosi 
rendelőinek ajtócseréjére kérjen be legalább 3 árajánlatot, 
és továbbra is tartsa fenn a maximum nettó 200.000.- Ft 

értéket. A bekért árajánlatokról a testület a következő soros 
ülésén dönt. 

Határidő: 2011. júliusi testületi ülés 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

295/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
vagyonbiztosítás körében kiegészíti a jelenlegi Generáli 
Providencia Biztosító Zrt-nél meglévő érvényes biztosítási 

szerződését a Monor, Mikszáth K. u. 61. alatti lakóház, a 
Monor, Petőfi S. u. 12. alatt található két lakás, a Monor, 

Széchenyi u. 11. és a Monor, Attila u. 3. lakóházak 
biztosításával. 
A képviselő-testület a biztosítás kiegészítéssel felmerülő 

174.318 Ft összegű éves biztosítási díj növekmény 
fedezetének a működési céltartalékot jelöli meg.  

Egyidejűleg e négy ingatlan, és a Monor, Petőfi u. 27. 
ingatlan esetében hozzájárul a képviselő-testület ahhoz, 
hogy – az ingatlanok jelzálog fedezeti jellege miatt- ezen 

ingatlanok biztosításának kedvezményezettje az OTP Nyrt 
legyen. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 Forgách Tamás irodavezető 

 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

296/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Vigadó Nonprofit Kft. önkormányzati tulajdonú, de a Kft. 
vagyonkezelésébe átadott ingatlan, illetve ingó 

vagyontárgyakra vonatkozó általa kötött vagyon- és 
felelősségbiztosítást felmondja, egyidejűleg megbízza a 

Polgármesteri Hivatalt, kérjen be legalább három 
árajánlatot a megjelölt vagyontárgyak biztosítására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 Forgách Tamás irodavezető 
 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

297/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a 2012. évi városi 

rendezvénytervet.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Hanzelik Andrea ügyvezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

298/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Monor belterületi utak és parkolók felújítási munkái 

tervei és közbeszerzési dokumentációi elkészítésére” 
beérkezett ajánlatok és az előterjesztéshez mellékelt 2011. 
június 07-i bontási és értékelési jegyzőkönyv alapján, a 

KTK Tervezői, Kereskedelmi és Szolgáltató Bt. (2230 
Gyömrő, Frangepán u. 54.) ajánlatát fogadja el. 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés 

aláírására. 
Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

299/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megújítja a Monori Városépítő Kft. és Monor Város 
Önkormányzata között kötött helyiségbérleti szerződést 

újabb egyéves időtartamra, azzal a módosítással, hogy az 
üzlethelyiség helyett iroda megjelölés szerepeljen a 
szerződésben. A képviselő-testület megbízza a 

polgármestert és a jegyzőt a szerződés aláírásával. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Szolnoki István ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 



300/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

árajánlatot kér be  a Monor város határában lévő 
„Pincefalu”, pincesorok, illetve zártkerti rész részletes 
szabályozási tervének elkészítésére az A.D.U Építész Iroda 

Kft-től, az ÉPÍTÉSZ BT-től, a Schömer Műterem Kft-től és a 
Völgyzugoly Műhely Kft-től.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

301/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
támogatja Balogh János Monor, Téglaházi dűlő 12173 

hrsz alatti lakos kérelmét, nem értékesíti az 
önkormányzat tulajdonában lévő, monori 12193 hrsz-ú, 

144 m2 területű, gyep (legelő) megnevezésű, Téglaházi 
dűlőben lévő ingatlanát. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző, 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

302/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
különös méltányosságból hozzájárul Angeli Angéla 2200 

Monor, Kiss Ernő u. 4/2. szám alatti lakos 2011. 
augusztus 31-ig történő lakbérfizetési halasztásához. 

Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős: Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

303/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
különös méltányosságból hozzájárul Sinkovicz Pálné 

Monor, Mikszáth K. u. 61/a. szám alatti lakos részére a 
lakbérhátralék 6 havi részletekben történő megfizetéséhez 
2011. június 1-től 2011. november 30-ig havi 24.280.-Ft-

os összegben. 
Határidő: kiértesítésre azonnal 
Felelős:  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 

 
304/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 

támogatja a Magyar Galamb és Kisállattenyésztők 
Szövetsége kérelmét, nem járul hozzá a 0297/9 hrsz-ú 
területre vonatkozó területhasználati szerződés 

felbontásához. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

305/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Képviselő-testület 
2011. II. félévi munkatervét az alábbi kiegészítéssel: 

1.) A szeptemberi ülés 6./ napirendi pont anyagát 
véleményezi a Szociális és Egészségügyi Bizottság. 
2.) A novemberi ülés 7./ napirendi pont anyagát 

véleményezi a Szociális és Egészségügyi Bizottság. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 



306/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
átruházza a KÖVÁL Zrt 100%-os önkormányzati 
tulajdonú társasággá történő átalakítását követően a 

„Start a Jövőnkért Alapítvány” alapítói jogait 2011. június 
9. napjával a társaságra. A Képviselő-testület 
felhatalmazza a társaság igazgatóságának elnökét az ezzel 

összefüggő eljárásra, és képviseletre. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Takács Endre KÖVÁL Zrt. 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 

 
307/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi, hogy a KÖVÁL Közüzemi és Vállalkozási 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság Igazgatósága az 
ügyvezetést ellátó igazgatónak 2011. június 1-től 2016. 

május 31-ig Takács Endrét megválasztotta. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Takács Endre elnök-igazgató 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 

 
308/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja Kárpáti László kérelmét, a 3676,3675, 3674, 
3673/1, 3673/2, 3673/2/A, 3670, 3671, 3672/6, 
3672/5, 3649, 3650 és 3651 hrsz-ú ingatlanokat 

átsorolja Vt településközpont vegyes területre. A 
szabályozási terv elkészítésének költségét külön 
szerződésben a kérelmező átvállalja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Orosházi Tamás irodavezető 
  Nyeste László főépítész 

  A.D.U Építész Iroda 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

309/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Bölcsőde tetőszerkezetének felújítására 
beérkezett ajánlatok, és az előterjesztéshez mellékelt 

2011. június 07-i bontási és kiértékelési jegyzőkönyv 
alapján, Péter József egyéni vállalkozó (2200 Monor, 

Páskom utca 31.) ajánlatát. 
A képviselő-testület kiegészíti az intézmény-felújítási 
keretet további 1.437.500 Ft-tal, melynek fedezeteként a 

működési céltartalékot jelöli meg. 
Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 

 
310/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kiegészíti 36/2011. (I. 20.) számú határozatát oly módon, 
hogy a bruttó 4.873.338 Ft fedezeteként a vis major 

keretet jelöli meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

311/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhívja az intézményeket, hogy 2011. július 11. – 15., 
valamint augusztus hó folyamán programok szervezésével 

oldják meg a gyermekek nyári napközbeni ellátását, s 
igény esetén szervezzenek nyári napközis tábort. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

312/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat forráshiánya miatt nem támogatja az 
Anyaoltalmazó Alapítvány kérelmét. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

313/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat forráshiánya miatt nem támogatja a Pest 
Megyei Gyermek- és Ifjúsági Alapítvány kérelmét. 

A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal 
illetékes ügyintézőjét, hogy a kérelmet továbbítsa az 
oktatási intézmények vezetői felé. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

314/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi az írásbeli előterjesztésben foglaltakat. A 
már biztosított bruttó: 1.175.000.- összeget bruttó 

127.500.- Ft-tal megemeli. Fedezetül a vis major keretet 
jelöli meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

315/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete részt 
vesz az „Ivóvízminőség javítása” című KEOP-7.1.0 jelű 
projekt előkészítő pályázatán és vállalja a 15 %, azaz: a 

15.668.613.- Ft önrészt a maximálisan támogatható 
104.774.650.- Ft összköltséghez viszonyítva. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

316/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
„Ivóvízminőség javítása” című KEOP-7.1.0 jelű projekt 
előkészítő pályázatához vállalt 15.668.613.- Ft önrész 

fedezeteként a pályázati önrészre elkülönített összeget 
jelöli meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

317/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy az intézmény-
felújítási keretet az intézményvezetők írásos kérelmére 

átcsoportosítsa és erről a képviselő-testületnek utólagos 
tájékoztatásként, beszámoljon. 
Határidő: azonnal és értelem szerint 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

318/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
támogatja Dr. Raffay István igazgató úr kérelmét és a 
Szakorvosi Rendelőintézet részére ultrahang készülék 

vásárlásához 300.000.- Ft-ot biztosít.  
Határidő: azonnal és értelem szerint 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

319/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jóváhagyólag tudomásul veszi a két ülés közötti fontosabb 
eseményekről és intézkedésekről szóban beterjesztett 

polgármesteri jelentést. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 

 

320/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Dodog Erzsébet Monor, Dózsa Gy. u. 31. szám alatti lakos 
részére 3 hónapon keresztül havi 6.000.- Ft átmeneti 

segélyt állapít meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Nagy Éva ügyintéző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 3 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

321/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
helyt ad Vereszki Judit 2200 Monor, Mikes Kelemen u. 
11. szám alatti lakos, szülő, gyermeke Otrokocsi Marcell 

Petőfi Tagóvodába történő felvételi kérelmét férőhely 
hiány miatt elutasító, valamint a Tesz-Vesz Tagóvodába 

való felvételét biztosító 46/2011. (V. 09.) számú Oktatási, 
Közművelődési, Sport és Egyesületi Bizottság határozata 
ellen benyújtott fellebbezésének.  

A gyermek elhelyezését 2011. szeptember 1-vel a Petőfi 
Tagóvodában (2200 Monor, Petőfi S. u. 29.) biztosítja.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Trincsiné Márton Zsuzsanna óvodavezető 

Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 3 

képviselő nem vett részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

322/2011. (VI. 09.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja Németh Ágnes 2200 Monor, Liszt F. u. 13. szám 

alatti lakos szülő, Szente Réka Anna nevű gyermeke 
2011/2012-es nevelési évre vonatkozó óvodai felvétele 
iránti kérelmét férőhely hiányában elutasító Oktatási, 

Közművelődési, Sport és Egyesületi Bizottság 85/2011. 
(V. 09.) számú határozata ellen benyújtott fellebbezését és 
helyben hagyja a bizottság elutasító határozatát. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Trincsiné Márton Zsuzsanna óvodavezető 
Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 7 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

323/2011. (VI. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
nyári gyermekétkeztetéssel a Sport Vendéglőt üzemeltető 

Tönköl Zoltán egyéni vállalkozót bízza meg 2011. június 



16. - augusztus 31. közötti időszakban. A biztosított 

ételadag szám naponta 250, amely a Bajcsy Zs. úti 
napközibe, illetőleg a Cinka Panna telepre kerül 

kiszállításra. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert és a 
Jegyzőt a szerződés aláírására. 

Határidő: 2011. június 16. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 7 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

324/2011. (VI. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Vigadó Nonprofit Kft. vagyonkezelésébe átadott, de 

önkormányzati tulajdonú ingatlan, és ingó vagyontárgyak 
vagyon- és felelősségbiztosítását a benyújtott árajánlatok 
alapján a legalacsonyabb díjjavaslatot nyújtó Generali 

Biztosító Zrt.-től rendeli meg, a fennálló önkormányzati 
biztosítás, ezen vagyontárgyakra vonatkozó biztosítás 

kiegészítése formájában. A biztosítás kiegészítéssel előálló 
229.676 Ft éves díjnövekmény fedezetként a Képviselő-
testület a működési céltartalékot jelöli meg.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

325/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Lendvay Endre képviselő urat a Szociális és Egészségügyi 

Bizottság tagjának megválasztja.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 



326/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi Lendvay Endre lemondását a Jogi, 
Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság külsős tagságáról 

2011. július 14. napjával. 
A Képviselő-testület 2011. július 14-től a Jogi, Ügyrendi 
és Közbiztonsági Bizottság külsős tagjának Bokros Tibor 

(2200 Monor, Alkotmány u. 10. szám alatti lakost 
megválasztja. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

327/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint a 2011/2012-es tanévre az 
általános iskolák heti tanítási időkeretét az alábbiak 

szerint határozza meg: 
Ady Úti Általános Iskola   626 óra 
Jászai Mari Általános Iskola  505 óra 

Kossuth Lajos Általános Iskola  572 óra 
Nemzetőr Általános Iskola   535 óra 

Speciális tagozat    162 óra 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

328/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli 
előterjesztés szerint, a 2011/2012-es tanévre az általános 
iskoláknál a beosztott pedagógus és vezetői létszámot, valamint 
az egyéb alkalmazotti létszámot az alábbiak szerint határozza 
meg: 
Beosztott pedagógus és vezető létszám: 
Ady Úti Általános Iskola   28  fő 
Jászai Mari Általános Iskola   22,5   fő 
Kossuth Lajos Általános Iskola  25,5 fő 
Nemzetőr Általános Iskola   24 fő 
Speciális tagozat      8 fő 



Kossuth Lajos Általános Iskola + 1 fejlesztő pedagógus 
Egyéb alkalmazotti létszám: 
Ady Úti Általános Iskola   13  fő 
Jászai Mari Általános Iskola     9,5   fő 
Kossuth Lajos Általános Iskola  13 fő 
Nemzetőr Általános Iskola   13 fő 
Speciális tagozat      6 fő 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Intézményvezetők 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

329/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint a 2011/2012-es tanévre az 
óvodák beosztott óvodapedagógus és vezető létszámát, 

valamint az egyéb alkalmazotti létszámot az alábbiak 
szerint határozza meg: 

51 fő óvodapedagógus 
36 fő egyéb alkalmazott 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Óvodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

330/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint, az óvodákban a 2011/2012-es 
tanévre 23 csoport indítását engedélyezi. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Óvodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

331/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli 

előterjesztés szerint a 2011/2012-es tanévre az óvodák maximális 
csoportlétszámát az alábbiak szerint határozza meg: 

Óvoda Sorszám 

Az intézményben működő  

(kérelemben szereplő) csoportok, tényleges 

létszámuk 

Csoport megnevezése Fő 

KOSSUTH 

1. BĐZAVIRĆG  30 

2. GY¥NGYVIRĆG 30 

3. KATICA  31 

4. MARGAR£TA 29 

5. MICIMACKč 30 

6. NAPRAFORGč 25 

7. TULIPĆN 30 

8. S¦NI 20 

PETŕFI 

9. CSIGA-BIGA 22 

10. FICĆNKA 24 

11. PILLANGč 27 

NAPSUGĆR 

12. NEFELEJCS 30 

13. LEVENDULA 29 

14. SZĆZSZORSZ£P 29 

15. BARACKVIRĆG 29 

SZIVĆRVĆNY 
16. ALMA  24 

17. K¥RTE 25 

TESZ-VESZ 

18. ZSEBI BABA 26 

19. KIS VAKOND 27 

20. 7 PETTYES KATICA 26 

21. NAPOCSKA 27 

22. MAZSOLA 28 

23. M£HECSKE 27 

  Összesen: 625 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

332/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint a 2011/2012-es tanévre az 

általános iskolák maximális osztálylétszámát az alábbiak 
szerint határozza meg: 

Iskola neve 

Az intézményben működő  

 osztályok engedélyezett létszámuk 

Osztály Fő 



Kossuth Lajos Ćltal§nos 

Iskola 

3.a 31 

3.b 31 

4.a 33 

NemzetŖr Ćltal§nos 

Iskola 

1.a 31 

3.a 33 

 

Ady Đti Ćltal§nos Iskola 

2.a 30 

2.b 30 

2.c 30 

3.a 30 

3.b 30 

5.a 30 

5.b 33 

6.a 33 

6.b 30 

7.b 30 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
333/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2011. évben „Monor Város Jó Tanulója, Jó Sportolója” 
címet az általános iskolai pályázók közül Bacskai Attila 
(úszó) részére adományozza. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Szőnyi Sándor bizottsági elnök 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
334/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. évben „Monor Város Jó Tanulója, Jó Sportolója” 

címet az általános iskolai pályázók közül Korsós Krisztián 
(Taekwon-do)  részére adományozza. 



Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Szőnyi Sándor bizottsági elnök 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

335/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. évben „Monor Város Jó Tanulója, Jó Sportolója” 
címet az általános iskolai pályázók közül Vas Vencel 

(labdarúgó) részére adományozza. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Szőnyi Sándor bizottsági elnök 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
336/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2011. évben „Monor Város Jó Tanulója, Jó Sportolója” 
címet a középiskolai pályázók közül Balatoni Bence 

(birkózó) részére adományozza. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Szőnyi Sándor bizottsági elnök 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
337/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 

Szociális Szolgáltatásszervezési Koncepcióját.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester  
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

338/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Segítő Támogató 
Közalapítvány kuratóriuma beszámolóját 2010. évi 

tevékenységéről. Megköszöni az alapítvány, valamint a 
támogatók tavalyi évi munkáját. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester  
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

339/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor és 

Környéke Mentés Ügyéért Közalapítvány kuratóriuma 
beszámolóját 2010. évi tevékenységéről. Megköszöni az 
alapítvány, valamint a támogatók tavalyi évi munkáját. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester  

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

340/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az Ady Úti Általános 

Iskolában végzett belső ellenőrzéshez kapcsolódó 
intézkedéseket.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Tóth Ágnes igazgató 

 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

341/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint az Étv. 9. § (2) bekezdése 
szerinti egyeztetési eljárásra bocsátja a város hatályos 

településrendezési eszközeinek részleges módosítására 
irányuló szakmai előkészítő anyagot – területi 

lehatárolását, célok és hatások meghatározását. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Nyeste László főépítész 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

342/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Pincefalu 

szabályozási terv, tervezési programját. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Nyeste László főépítész 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

343/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a KÖVÁL Közüzemi 

és Vállalkozási Zrt Felügyelő Bizottságának ügyrendjét. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Takács Endre KÖVÁL Zrt. elnök-igazgató 

 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

 



344/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a KÖVÁL Zrt. vezető 
tisztségviselőinek, Felügyelő Bizottsági tagjainak és vezető 

beosztású munkavállalóinak javadalmazásáról szóló, a 
köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb 
működéséről szóló 2009. évi CXXII. tv. (ktt. tv.) szerint 

elkészült „Szabályzatot” 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

  Takács Endre KÖVÁL Zrt. elnök-igazgató 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

345/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
lehetővé teszi a tiszteletdíjak havi rendszerességgel 

történő kifizetését a KÖVÁL Zrt. vezető tisztségviselői, 
Felügyelő Bizottság tagjai és vezető beosztású 
munkavállalói részére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Takács Endre KÖVÁL Zrt. elnök-igazgató 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
346/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Vigadó és Művelődési Ház garanciális javításaival 
párhuzamosan az előterjesztésben foglaltak szerint 
elvégzett többletmunkákra fedezetül a bruttó 268.500 Ft 

összeget biztosítja. Fedezetül a Polgármesteri Hivatal 
dologi kiadásait jelöli meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 



 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
347/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
beérkezett ajánlatok és az előterjesztéshez mellékelt 2011. 

június 21-i bontási és a kiértékelési jegyzőkönyv alapján: 
1.) A VA-RÁD Bt. 2200 Monor, Mártírok utca 15. ajánlatát 

fogadja el. 
2.) Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy 
rendelje meg: 

mindhárom vizsgálat elvégzését. A hiányzó 468.750 Ft 
fedezetéül az intézményi felújítási keretből még fel nem 

használt 454.000 Ft-ot jelöli meg, egyidejűleg az 
intézményi felújítási keretet 14.750 Ft-tal megemeli, 
melynek fedezetéül a működési céltartalékot jelöli meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

348/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
támogatja Kupai Sarolta Monor, Szélmalom u. 44. szám 

alatti lakos lakáskérelmét, kiutalandó lakás hiányában 
nem biztosít számára lakást.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 2 tartózkodással, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

349/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
támogatja Kupai Sarolta Monor, Szélmalom u. 44. szám 

alatti lakos kérelmét, nem hosszabbítja meg a 2011. 



augusztus 31-én lejáró ingyenes használatba adott egy 

darab lakókocsi használatot.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

350/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
KMOP-4.5.2 jelű pályázat (Bölcsőde) kapcsán 

könyvvizsgáló kiválasztására beérkezett pályázatokat – 
mivel azok mindegyike a rendelkezésre álló forrásnál 
drágább - eredménytelennek nyilvánítja, és új 

pályázatot ír ki, az előzővel azonos tartalommal. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

351/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Hegyesi Bálint Árpádné 5300 Karcag, Tőkés u. 14/a. 

szám alatti lakosnak a Monor, Kossuth L. u. 76. szám 
alatti üzlethelyiségre beérkezett pályázatát 
eredménytelennek nyilvánítja, mert a pályázat határidőn 

túl érkezett. 
Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
352/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Monor, Kossuth L. u. 76. sz. alatti 6663/A-1 számú 



társasházi albetétben nyilvántartott nem lakás céljára 

szolgáló, 64 m2 alapterületű üzlethelyiséget - a beérkezett 
két érvényes pályázat alapján – a vagyonrendelet 

értelmében árverésen értékesíti, az árverésen a 
legalacsonyabb bérleti díjat 30.000.- Ft-ban határozza 
meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

353/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
érvényesnek nyilvánítja Gulyás István László 2200 Monor, 

Virág u. 26. sz. alatti lakos, valamint Nagy Ibolya 2200 
Monor, Virág u. 26. szám alatti lakos benyújtott 
pályázatát a Monor, Kossuth L. u. 76. sz. alatti 6663/A-1 

számú társasházi albetétben nyilvántartott nem lakás 
céljára szolgáló, 64 m2 alapterületű üzlethelyiségre.  A 

Képviselő-testület vagyonrendelete értelmében árverésen 
választja ki közülük a nyertes pályázót. 
Határidő: kiértesítésre azonnal 

Felelős: dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

354/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
árverésen értékesítésre kijelölt Monor, Kossuth L. u. 76. 
sz. alatti 6663/A-1 számú társasházi albetétben 

nyilvántartott nem lakás céljára szolgáló, 64 m2 
alapterületű üzlethelyiség letéti díj mértékét 192.000.- Ft-
ban állapítja meg. Az összeget az érvényes pályázatot 

benyújtó Nagy István László és Nagy Ibolya pályázóknak 
az árverés előtt a Polgármesteri Hivatalban be kell fizetni.  

Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

355/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul a kérelemben foglaltaknak megfelelően Dr. 
Velkey Veronikának az Önkormányzat Védőnői 

Szolgálatánál fennálló közalkalmazotti jogviszonya 2011. 
augusztus 31-i hatállyal történő közös megegyezéses 

megszüntetéséhez. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
Polgármestert a szeptember-október hónapra szóló Dr. 
Velkey Veronikával történő helyettesítési szerződés 

megkötésére.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Burján Sándor ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
356/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

írásos előterjesztés szerint pályázatot ír ki az ifjúsági és 
gyermekorvos munkakör betöltésére, azzal a 

módosítással, hogy a munkakör betöltésének időpontja: 
2011. november 1. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Burján Sándor ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

357/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászai Mari Általános Iskola igazgatójának a garantált 
illetményét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 

évi XXXIII. törvény szerint állapítja meg. 
A vezetői pótlék mértékét a 138/1992. (X. 8.) Korm. 
rendelet 14/C.§ (1) bekezdés b.) pontját figyelembe véve, a 

közalkalmazotti pótlékalap 260 %-ában határozza meg. 



Határidő: 2011. augusztus 01. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Burján Sándor ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

358/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri 

a Monori Városfejlesztő Kft. ügyvezetőjét, készítse el a 
társaság 2011. évi üzleti tervének módosítását, és nyújtsa 
be a következő soros, szeptemberi képviselő-testületi 

ülésre. Az üzleti terv módosítása során vegye figyelembe 
„Monor integrált városközpont-fejlesztése” nevű, KMOP-
5.2.1/B-09-2f-2010-0013 azonosító számú projekt 

menedzsmenti feladataival kapcsolatos bevételeket és 
költségeket. 

II. A képviselő-testület hozzájárul, hogy a Monori 
Városfejlesztő Kft. a 2011. év IV. negyedévére 
meghatározott működési támogatást a 2011. év III. 

negyedévében szükség szerint felhasználhassa azzal, hogy 
a társaság 2011. év IV. negyedévében felmerülő 
költségeinek kieső fedezetét a „Monor integrált 

városközpont-fejlesztése” nevű, KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-
0013 azonosító számú projekt menedzsmenti feladatok 

ellátására meghatározott, 2011. évre eső összege biztosítja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Rajki László ügyvezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
359/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Monorvidéki Közbiztonsági Közalapítvány által 
nyújtott összesen 139.890.- Ft összegű számítástechnikai 
eszközök térítésmentes ajándékozását, és a célhoz között 

ajándékozás szabályainak megfelelően, azt tovább 
ajándékozza a Pest megyei Rendőr-főkapitányságnak a 

Monori Rendőrkapitányság működési feltételeinek 
javítása, feladatainak eredményesebb ellátása érdekében. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt a Monorvidéki Közbiztonsági Közalapítvány és az 
Önkormányzat, illetve a Pest megyei Rendőr-



főkapitányság és az Önkormányzat között kötendő 

számítástechnikai eszközökre vonatkozó ajándékozási 
szerződések aláírására. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

360/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor Város tulajdonában lévő régi szennyvízcsatorna-

hálózatot, térítésmentesen átadja a Monor és Térsége 
Társult Települések Szennyvízcsatorna és Tisztítótelep 
Tulajdonközösségének 2011. július 1-jével. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

361/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felfüggeszti a 74/2011. (II. 10.) számú határozat 

végrehajtását. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
362/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

egyetért a Monorierdő elleni viszontkereset benyújtásával.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

   Dr. Urbán Hajnalka jegyző 



   Kerepeszki Ildikó irodavezető 

   Kiss Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

363/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor és Térsége 

Társult Települések Szennyvízcsatorna és Tisztítótelep 
Tulajdonközössége tájékoztatóját a csatornaközmű 2011. 
évi pótlási és felújítási terve végrehajtásáról. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

364/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Hírös Hulladékgazdálkodási Kft., Duna-Tisza közi 

Nagytérség Regionális települési szilárd 
hulladékgazdálkodási rendszer vagyonrendezésével 

kapcsolatosan az előterjesztés mellékletében szereplő 
kimutatás szerint átvezeti a főkönyveken a vagyont, és 
beveszi a vagyonkataszterbe. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

365/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
engedélyezi az Önkormányzat intézményeiben 2011. 

szeptember 1-jétől 2011. december 31-ig terjedő 
időszakban 13 fő megváltozott munkaképességű 
munkavállaló maximum napi 6 órában történő 

foglalkoztatását. 

http://okoviz.hu/hiros-hulladekgazdalkodas/


A bérek és járulékok fedezetéül az intézmények 2011. évi 

költségvetésében tervezett rehabilitációs hozzájárulást 
nevezi meg. 

Határidő: 2011. augusztus 31. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Burján Sándor ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

366/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

  

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul ahhoz, hogy a Monori Sportegyesület a 2011. 

évi költségvetésben biztosított 22 millió forintos 
támogatási összegéből, az időarányos összegen felül, 1 
millió forintot lehívhasson a labdarúgó csapatok nevezési 

díjára. A kérelem többi részére a képviselő-testület a 
szeptemberi ülésen tér vissza. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

367/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a KMOP-5.2.1/B09-
2f-2010-0013 regisztrációs számú, „Monor integrált 

városközpont-fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó 
közbeszerzési kiírást. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Rajki László ügyvezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

368/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a csapadékvíz-
elvezetési és útépítési kivitelezési munkák közbeszerzési 

pályázati kiírását.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az alábbi határozatot 

hozta: 

 

369/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be a 2011-es évre a megújuló energiák 

hasznosítására megnyílt KMOP-3.3.3-11. jelű pályázatra 
az  ivóvíztelep energetikai korszerűsítésére.  
 Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

egyetért azzal, hogy a szennyvíztisztító telep napelemekkel 
és szélturbinákkal történő felszerelésére a pályázatot a 

Monor és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna 
és Tisztítótelep Tulajdonközössége nyújtja be. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az alábbi határozatot 
hozta: 

 

370/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

369/2011. (VII. 14.) számú testületi határozatban a 2011-
es évre benyújtandó megújuló energiák hasznosítására 
megnyílt KMOP-3.3.3-11. jelű pályázatok önrészét a 

pályázati önrészre elkülönített keretből biztosítja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 
 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

371/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
369/2011. (VII. 14.) számú testületi határozatban 
részletezett pályázati anyag összeállításával kapcsolatos 

munkálatokkal az Advocata Kft-t bízza meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

372/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 
a Monor és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna 
és Tisztítótelep Tulajdonközösség gesztora, pályázik a 

szennyvíztisztító telep bővítésére és ehhez 4,5 millió Ft 
önrészt biztosít. Fedezete a pályázati önrészre elkülönített 
összeg. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

373/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
287/2011. (VI. 09.) számú testületi határozatát akként 

módosítja, hogy Dr. Orosz Edit háziorvos, az EDVI-MED Bt. 
ügyvezetőjének a tevékenysége végzéséhez az új egészségház 
átadásáig, de legkésőbb 2011. november 30. napjáig 

átmenetileg a Monor, Balassi B. u. 1. szám alatti 
Egészségházban található, az Emergency Service Kft. részére 
ingyenes használatba adott központi ügyeleti ellátás céljára 



szolgáló rendelő helyiséget biztosítja az ügyeleti ellátással 

egymást váltó műszakban. A Képviselő-testület javasolja, hogy 
a felek a rendelő használati jog ekként történő átmeneti 

megosztásáról egymással háromoldalú megállapodásban 
rendelkezzenek. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
374/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy a szennyvíztisztító telepen lévő 
tartalék iszapkeverő szivattyú felújítását a KÖVÁL Zrt. 

soron kívül, azonnal elvégeztethesse.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

 Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 Forgách Tamás irodavezető 

 Takács Endre KÖVÁL Zrt. elnök-igazgató 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

375/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelentős 
tanulói létszámcsökkenés következményeként javasolt 
óraszám és dolgozói létszámcsökkentésre tekintettel, zárolja a 

Kossuth Lajos Általános Iskola és a Nemzetőr Általános Iskola 
és Speciális Tagozata költségvetési kiadásai főösszegének és 

azon belül a kiemelt előirányzatok 5 %-át a következő rendes 
testületi ülés időpontjáig, de legalább 2011. október 31-éig, 
valamint rendkívüli eseményt kivéve nem engedélyez a kiemelt 

előirányzatok között átcsoportosítást. A zárolt összegnek 
fedezetet kell nyújtania a visszafizetendő normatíva és az 
önkormányzati támogatás időarányos összegére. Egyben 

felkéri a Polgármestert, hogy a következő rendes testületi 
ülésre készítessen előzetes kalkulációt az intézményi 

költségvetések csökkentésére.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

 Forgách Tamás irodavezető 
 Intézményvezetők 
 Farkas Zoltán oktatási előadó 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

376/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a 104, 105/2011. (III. 10.), 131, 132, 133, 135, 
139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 

150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 159, 160, 161, 
162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 

173, 174, 176, 177, 178, 179, 180, 182-184, 185-209, 
210/2011. (IV. 14.), 211, 218, 220-228, 229-231, 232-
233, 234, 235, 236, 237-256, 257, 258, 259, 260, 261, 

262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 270, 271, 272, 273, 
276, 277/2011. (V. 12.) számú lejárt határidejű testületi 

határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
377/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a két ülés közötti fontosabb eseményekről és 
intézkedésekről szóban beterjesztett polgármesteri 

jelentést.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
378/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megemeli a 2011/2012-es tanévben tanulmányi 
ösztöndíjra elosztható 417.750.- Ft összeget a Bursa 
Hungarica által visszautalt 147.500.- Ft-tal. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

379/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja „A középfokú intézményekben tanulók részére 
létesített városi ösztöndíjakról” szóló 13/1999. számú 

rendelet alapján Czető Mónika pályázatát, mivel nem felel 
meg a kiírásnak. (nem éri el a 4,5-ös átlagot)  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta 
 

380/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja „A középfokú intézményekben tanulók részére 

létesített városi ösztöndíjakról” szóló 13/1999. számú 
rendelet alapján Burján Veronika pályázatát, mivel nem 
felel meg a kiírásnak. (nem éri el a 4,5-ös átlagot) 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

381/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elutasítja „A középfokú intézményekben tanulók részére 
létesített városi ösztöndíjakról” szóló 13/1999. számú 

rendelet alapján Kádár Zsuzsanna pályázatát, mivel nem 
felel meg a kiírásnak. (nem éri el a 4,5-ös átlagot) 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 



382/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja „A középfokú intézményekben tanulók részére 
létesített városi ösztöndíjakról” szóló 13/1999. számú 

rendelet alapján Budaházi Bence pályázatát, mivel nem 
felel meg a kiírásnak. (nem éri el a 4,5-ös átlagot) 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

383/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja „A középfokú intézményekben tanulók részére 
létesített városi ösztöndíjakról” szóló 13/1999. számú 

rendelet alapján Petrányi Andrea pályázatát, mivel nem 
felel meg a kiírásnak (felvételt  nyert az egyetemre) 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

384/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2011/2012-es tanévben 10 hónapon keresztül 6.850.- 

Ft/hó/fő tanulmányi ösztöndíjban részesíti: Köves Máté, 
Varga Balázs, Kocsis Attila Zsolt, Kocsis Ádám Sándor, 
Topál Csenge, Remete Szandra, Petrányi Noémi, Kerezsi 

Melinda, Kontár Soma Gábor, Koblencz Tímea, Kövesi 
Norbert, Kaldenekker Aida, Hován Boglárka, Topál 
Dániel, Bokros Cecília, Topál Fanni tanulókat.  

Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

385/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pénzkeret hiányában elutasítja Bekker Anikó középiskolai 
tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott ösztöndíj 

pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
   Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
386/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pénzkeret hiányában elutasítja Kondákor András 

középiskolai tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott 
ösztöndíj pályázatát.  

Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

387/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pénzkeret hiányában elutasítja Kisturi Eszter középiskolai 
tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott ösztöndíj 

pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
388/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pénzkeret hiányában elutasítja Szelei Ágnes középiskolai 
tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott ösztöndíj 

pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

389/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pénzkeret hiányában elutasítja Molnár Mercédesz 

középiskolai tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott 
ösztöndíj pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
   Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
390/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pénzkeret hiányában elutasítja Csábi Anita Janka 
középiskolai tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott 
ösztöndíj pályázatát.  

Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

391/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pénzkeret hiányában elutasítja Bukai Attila középiskolai 
tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott ösztöndíj 

pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

392/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pénzkeret hiányában elutasítja Tóth Gréta középiskolai 
tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott ösztöndíj 

pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
   Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
393/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pénzkeret hiányában elutasítja Badár Fanni középiskolai 

tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott ösztöndíj 
pályázatát.  

Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

394/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pénzkeret hiányában elutasítja Tóth Domonkos László 
középiskolai tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott 

ösztöndíj pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

395/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pénzkeret hiányában elutasítja Barna Viktória 
középiskolai tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott 

ösztöndíj pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

396/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pénzkeret hiányában elutasítja Tepfhenhardt Bence 

középiskolai tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott 
ösztöndíj pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
   Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
397/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pénzkeret hiányában elutasítja Földváry Bence 
középiskolai tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott 
ösztöndíj pályázatát.  

Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

398/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pénzkeret hiányában elutasítja Sipos Tamás középiskolai 
tanuló 2011/2012-es tanévre benyújtott ösztöndíj 

pályázatát.  
Határidő: 2011. augusztus 15.  
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

   Farkas Zoltán oktatási előadó 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

399/2011. (VII. 14.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja Kupai Lajos 56.247.-Ft köztartozása elengedése 
iránti kérelmét, az átmenti segélyekre vonatkozó 

szabályok alkalmazásával. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

   Mudra Csabáné ügyintéző   
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal  az 
alábbi határozatot hozta: 
 

400/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor Város Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 24/1999. (IX. 27.) 
számú rendelet 16/A. § (2) bekezdését az alábbi szöveggel 
egészíti ki: „illetve az igényelt legalacsonyabb éves bérleti 

díj 5 %-a.” 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal  az 

alábbi határozatot hozta: 
 

401/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint hozzájárul a költségvetési 
elszámolási számla negatív összegének (az igénybe vett 

folyószámlahitelek) 2011. június 30-i állományba 
vételéhez ás rövidlejáratú hitellé történő átminősítéséhez. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal  az 

alábbi határozatot hozta: 
 

402/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint, a közbeszerzési előkészítő 
munkacsoport javaslatát figyelembe véve, a KMOP-2009-

4.5.2. jelű pályázati konstrukcióban megvalósuló Monori 
Bölcsőde rekonstrukció és bővítés könyvvizsgálói 

feladatainak elvégzésére kiírt meghívásos, egyfordulós 
pályázat nyertesének a Pasarét Auditor Könyvvizsgáló és 
Tanácsadó Kft-t (1173 Budapest 527. utca 3., ajánlati ár: 

280.000 Ft+ÁFA) jelöli meg, és felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt a szerződés megkötésére. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal  az 

alábbi határozatot hozta: 
 

403/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Monor, Balassi B. u. 5259/3. hrsz. alatti 

Sportpálya ingatlan 515 millió Ft-ra vonatkozó ingatlan-
értékbecslését. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

   Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal  az 
alábbi határozatot hozta: 

 
404/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztésben szereplő pályázati kiírást akként 

módosítja, hogy hétköznap 8-14.00 óráig, illetve évente 10 
alkalommal egy-egy teljes napra térítésmentesen biztosít 

a vagyonkezelő az önkormányzat intézményeinek 
tömegsportra lehetőséget a Monor, Balassi B. u. 5259/3. 
hrsz. alatti Sportpálya telepen. 



Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal  az 
alábbi határozatot hozta: 

 
405/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

írásos előterjesztésben szereplő pályázati kiírást akként 
egészíti ki, hogy a vagyonkezelő négy éven belül köteles az 
építési engedélyt megszerezni.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal  az 

alábbi határozatot hozta: 
 

406/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztésben szereplő pályázati kiírást akként 
egészíti ki, hogy a vagyonkezelői jog ellenértékét az 

ingatlan értékbecslésben meghatározott forgalmi érték 
1%-ában határozza meg, mely a vagyonkezelői szerződés 
17 éves időtartamára vonatkozik, éves díja ezen 1 % 

1/17-ed része. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal  az 
alábbi határozatot hozta: 

 
407/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
figyelemmel a 403, 404, 405, 406/2011. (IX. 01.) számú 

testületi határozatokban foglaltakra,  a Monor, Balassi B. 
u. 5259/3. hrsz. alatti Sportpálya ingatlanra 

vagyonkezelői jog alapítására egyfordulós nyilvános 



pályázati felhívást tesz közzé az írásos előterjesztés 3. 

számú mellékletét képező pályázati dokumentáció szerint.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

pályázati felhívás helyben szokásos módon való 
közzétételére. 
Határidő: azonnal és értelem szerint 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

408/2011. (IX. 01.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
vízmű vízbázisán a vízműkút meghibásodása miatt 
kialakult havária, vis major helyzetre tekintettel, új 

szivattyú beszerzésére bruttó 900.661 Ft-ot biztosít. 
A Képviselő-testület módosítja az üzemeltetési és 

bérbeadási szerződést úgy, hogy a bérleti díj 2011. évi 
összege 3,5 M Ft-ról 6,5 M Ft-ra módosul. Fedezetként a 
Városi Vízmű használatáért fizetett többlet bérleti díjat 

jelöli meg. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

409/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az Önkormányzat 
2011. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
410/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az Önkormányzat 
2011. I. félévi gazdálkodásáról szóló könyvvizsgálói 

jelentést. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
411/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közterületen elhelyezendő reklámtáblák, reklámfelületek 
szabályozásának érdekében munkacsoportot hoz létre 
Balogh Imre, Juhász László, Zátrok Károly bizottsági 

tagokból, valamint a MÜVÁK és a Jegyzői Iroda illetékes 
dolgozóiból a szempontsorok összeállítására, illetve a 
28/2004. (XI. 29.) számú, a Monor város közigazgatási 

területén a közterület-használat rendjéről szóló rendelet 
módosítására, a rendelet-tervezet elkészítése érdekében. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Csernus-Varga Kinga ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

412/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor Város- és 

Uszoda Üzemeltető Nonprofit Kft. gazdasági 
tevékenységéről, üzleti terv szerinti bontásban, a 2011. I. 
félévre vonatkozó beszámolót. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Vadas Ferencné ügyvezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 



413/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor Város és Uszoda Üzemeltető Nonprofit Kft. 2011. 
évre megállapított bérkorrekció és annak járulékai 

fedezetéül összesen 2.172.424 Ft-ot úgy biztosítja, hogy 
az időarányostól eltérő finanszírozással a többlet 
bérigényt előfinanszírozza, és az üzleti terv módosítására, 

az ehhez szükséges forrás biztosítására a következő 
ülésen tér vissza. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Vadas Ferencné ügyvezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
414/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Vigadó Kulturális 
és Civil Központ Nonprofit Kft. beszámolóját a 2011. I. 
féléves teljesítésről. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Hanzelik Andrea ügyvezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
415/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Vigadó Kft. üzleti tervét úgy módosítja, hogy az I. félévi 
működési hiány fedezetére az önkormányzati támogatás 
megemelésével a 2011. évi költségvetésében 4,7 millió 

forintot biztosít a működési céltartalék terhére. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 

 



Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

416/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori 
Városfejlesztő Kft. 2011. I. félévi gazdálkodásáról szóló 

beszámolót.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
Forgách Tamás irodavezető 

  Rajki László ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

417/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori 

Városfejlesztő Kft. 2011. évi üzleti tervének módosítását. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

418/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a KÖVÁL Zrt. 2011. 
2011. I. féléve gazdálkodásáról szóló beszámolót. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

419/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 



H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori Városépítő 
Kft. 2011. évi üzleti tervét. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 

420/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az írásbeli előterjesztés mellékletét képező a 

PMRFK és Monor Város Önkormányzata között a 
térfigyelő rendszer üzemeltetésére, költségek megosztása 

tárgyában létrejött megállapodás 2. számú módosítását. A 
képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a megállapodás 2. számú módosításának 

aláírására, továbbá a bővített rendszer szerződésszerű 
műszaki átadását követően a hatályba léptető közös 
nyilatkozat aláírására, és a térfigyelő rendszer 

bővítményére vonatkozó kiegészítő biztosítás – a fennálló 
biztosításra tekintettel, egyszerű versenyeztetési eljárás 

lefolytatása nélküli – megkötésére. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 

421/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről 

szóló 4/2011. számú helyi rendeletében a Pest Megyei 
Rendőr-főkapitányság Monori Rendőrkapitányságának 
támogatására elkülönített összegből fennmaradó bruttó 

519.100 Ft összeget - a Monori Rendőrkapitányság 
kérésének megfelelően -  a térfigyelő rendszer 

humánerőforrás költségeihez történő - Felek közötti 
korábbi megállapodáson felüli - hozzájárulásra fordítja. A 
képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 



jegyzőt gondoskodjon róla, hogy az összeg a Monori 

Rendőrkapitányság vonatkozó kimutatásának megfelelően 
a térfigyelő rendszer felügyeletét ellátó meghatározott 

személyek megbízási díjaira kerüljön kifizetésre.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

422/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Strázsahegyi Pincefalu külterületi területrészeire 
készítendő új, részletes településrendezési eszközrendszer 

tervezésére kiírt pályázatra beérkezett ajánlatok közül, a 
Völgyzugoly Műhely Kft. ajánlatát fogadja el azzal a 
kitétellel, hogy szerződéskötésre akkor kerülhet sor, 

amennyiben az ajánlatban szereplő 1-es és 2-es 
munkarészekre vonatkozóan megállapodást tudnak kötni 

a Monori Borút Egyesülettel. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Nyeste László főépítész 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

423/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a Monori 
Borút Egyesület 1004539 azonosítási számú „Térségi 

turisztikai adatbank létrehozása” célterületre, a „Legyen 
neked is pincéd” pályázaton elnyert 13.521.100.- Ft 
támogatással kapcsolatosan az Egyesülettel 

együttműködési megállapodást kössön, melyben az 
Önkormányzat vállalja a támogatás előfinanszírozására 

felvenni kívánt hitelre vonatkozó készfizető kezességet, 
továbbá a hitelfelvétellel járó kamat megfizetését. A Borút 
Egyesület vállalja, hogy a pályázat megvalósítása során 

készítendő „Strázsahegyi ingatlankatasztert” az 



önkormányzat részére a Strázsahegyre vonatkozó 

szabályozás elkészítéséhez rendelkezésre bocsátja. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
424/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tulajdonosi hozzájárulást ad ahhoz, hogy a Monori Borút 
Egyesület a 9305 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú 

ingatlanon, „A települések környezetét és megjelenését 
javító kisléptékű infrastrukturális fejlesztés és helyi 
közösségi terek kialakítása, fejlesztése” című Leader 

pályázat  keretében fejlesztést hajtson végre. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
425/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a Monori Egészségház Kft. kérelmét, a 
szerződésben foglalt határidő be nem tartása végett 
felmerült kötbér megfizetésétől eltekint. Felkéri a Kft-t, 

hogy a beruházást, a szerződésben foglalt műszaki 
tartalommal legkésőbb 2011. szeptember 30-ig adja át. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
426/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a pályázati felhívást, 
illetve a pályázati útmutatót és kiírást a Monor Integrált 

városközpont-fejlesztése város rehabilitációs projekt 
keretében elkülönített Programalap felhasználásával 
megvalósuló mini-projektek támogatására.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

427/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a „Monor integrált 
városközpont fejlesztése” című pályázat megvalósításáról 

szóló beszámolót. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Rajki László ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

428/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a ”KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0013 jelű, Monor 
integrált városközpont fejlesztése című projekt 

Nyilvánosság biztosítása” tárgyában beadott ajánlatok 
közül a Truckmedia Kft. (1052 Budapest, Régiposta u. 
13.) ajánlati ár: 6.115.000 Ft + Áfa pályázatát. A 

képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
429/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásos előterjesztés szerint elfogadja az „Ajánlattételi 
felhívást”, a Monor integrált városközpont-fejlesztése – 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0013 –  építési műszaki 
ellenőri tevékenységre. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
430/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívásos pályázatra a FŐBER Nemzetközi 
Ingatlanfejlesztő és Mérnöki Zrt. 1075 Budapest, 
Rumbach Sebestyén u. 14., Kiss István területi igazgató, 

ÉPBER Építőipari Beruházási Szervező Zrt. 1056 
Budapest, Belgrád rakpart 3-4. Levélcím: 1461 Budapest, 
Pf. 236. Dénes György vezérigazgató, Nemzetközi 

Mérnöki Szolgáltatás Kft. 1213 Budapest, Hollandi út 
21. A/2. Tilli Lajos ügyvezető, H.Q.C. Mérnökiroda Kft. 

3860 Encs Akácos út 2/c. Horváth Tamás ügyvezető, 
Anterra Építőipari Zrt-t, 1021 Budapest, Hűvösvölgyi út 
87. hívja meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Rajki László ügyvezető  
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

431/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
visszavonja 282/2011. (VI. 09.) számú határozatát. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
432/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Monori Evangélikus Egyházközség, valamint a 
Monor Város Önkormányzata közötti terület használati és 

tulajdonjog rendezését megállapító szerződést. A 
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt a szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Rajki László ügyvezető 
 

Szavazás: a Képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

433/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Monor, Balassi B. u. 5259/3 hrsz. alatti 
Sportpálya sportcélú hasznosítására, üzemeltetésére és 

fejlesztésére a Monori Sport Egyesület által benyújtott 
vagyonkezelői pályázatot. A Képviselő-testület 
felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt az 

Önkormányzat és a Monori Sport Egyesület között 
kötendő vagyonkezelői és együttműködési megállapodás 

aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
              Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
434/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete részt 

vesz a 81/2011. (VIII. 11.) VM rendelet alapján kiírt 
Tanyafejlesztési Program „a tanyás térségek külterületi 
földútjainak karbantartását, rendszeres felújítását 

biztosító gépek, eszközök beszerzése” projektben. A 
Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a 
szükséges intézkedések elvégzésére. A Képviselő-testület a 

pályázathoz szükséges 10 % önrészt költségvetésében 
biztosítja. 

Határidő: 2011. szeptember 30. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 



  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

435/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
81/2011. (VIII. 11.) VM rendelet alapján kiírt 

Tanyafejlesztési Program „a tanyás térségek külterületi 
földútjainak karbantartását, rendszeres felújítását 
biztosító gépek, eszközök beszerzése” projekt pályázatát a 

Monori Városfejlesztő Kft-vel végezteti el.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

436/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztésnek megfelelően elfogadja a Monor és 

Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 
társulási megállapodásának módosítását. Felhatalmazza 
a polgármestert és a jegyzőt az aláírásra. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

437/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásbeli előterjesztésnek megfelelően módosítja 327/2011. 

(VII. 14.) számú testületi határozatát az alábbiak szerint: 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2011/2012-es tanévre az általános iskolák heti tanítási 

időkeretét az alábbiak szerint határozza meg: 



Ady Úti Általános Iskola   602 óra 

Jászai Mari Általános Iskola  505 óra 
Kossuth Lajos Általános Iskola  597 óra 

Nemzetőr Általános Iskola   535 óra 
Speciális tagozat    162 óra 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Forgách Tamás irodavezető 
  Farkas Zoltán oktatási előadó  

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

438/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

írásbeli előterjesztésnek megfelelően módosítja 328/2011. 
(VII. 14.) számú testületi határozatát az alábbiak szerint: 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2011/2012-es tanévre az általános iskoláknál a beosztott 
pedagógus és vezetői létszámot, valamint az egyéb 

alkalmazotti létszámot az alábbiak szerint határozza meg: 
Beosztott pedagógus és vezető létszám: 

Ady Úti Általános Iskola   27 fő 
Jászai Mari Általános Iskola  22,5 fő 
Kossuth Lajos Általános Iskola  26,5 fő 

Nemzetőr Általános Iskola   24 fő 
Speciális tagozat      9 fő 
Kossuth Lajos Általános Iskola       1 fejlesztő pedagógus     

Egyéb alkalmazotti létszám: 
Ady Úti Általános Iskola   23 fő 

Jászai Mari Általános Iskola    9,5 fő 
Kossuth Lajos Általános Iskola  13 fő 
Nemzetőr Általános Iskola   13 fő 

Speciális tagozat      6 fő 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Intézményvezetők 

Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
439/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Monor, csapadékcsatorna felújítások, kapubehajtókkal és 
Monor, út és járdafelületek felújítása, építése műszaki 
ellenőri feladatainak elvégzésére kiírt meghívásos, 



egyfordulós pályázatra benyújtott legalacsonyabb összegű 

ajánlatot adó ROAD-CONT Kft. 2220 Vecsés, Kellner Dr. 
u. 24./b. ajánlatát fogadja el. A képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés 
megkötésére. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

Kerepeszki Ildikó irodavezető 

Kiss Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

440/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Rákosi Jenő utcában elvégzett csapadékvíz-elvezetéssel 

kapcsolatos munkákra bruttó 98.750 Ft-ot biztosít az erre 
a feladatra biztosított keretből. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
441/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Stromfeld Aurél és Pilisi utca sarkán elvégzett 

csapadékvíz-elvezetéssel kapcsolatos munkákra nettó 
145.000 Ft-ot biztosít, az erre a feladatra biztosított 

keretből. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

442/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
útépítések közbeszerzési kiírásához szükséges geodéziai 

munkák elvégzéséhez nettó 140.000 Ft-ot biztosít 
költségvetésében. Fedezetként a Polgármesteri Hivatal 
dologi kiadásait jelöli meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
443/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

frekvenciáló berendezésre a Grundfos Hungária Kft-től és 
a Hungaro Hydra Plusz Kft-től kér be árajánlatot. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

444/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 
„Monor és Térsége Társult települések Szennyvízcsatorna és 
Tisztítótelep Tulajdonközösség (2200 Monor, Kossuth L. u. 

78-80.)” gesztora az előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalta. A 2006. július 3-án létrejött szerződésből 
fennálló kötelezettséget, nettó 2,4 millió Ft összegben 

jóváhagyja, annak kifizetését kettő részletben engedélyezi az 
alábbi határidőkben: 

- nettó 1 m Ft a döntést követően azonnal, 
- nettó 1,4 m Ft 2011. október 31. 
Fedezetként a csatornahasználati bérleti díjat jelöli meg. 

Határidő: azonnal és 2011. október 31. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Kiss Zoltán ügyintéző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

445/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja Kupai Sarolta kérelmét, mivel az 
Önkormányzatnak sem elhelyezési, sem építési 

kötelezettsége nincs a kérelmezővel szemben, illetőleg az 
Önkormányzat nem rendelkezik szociális alapon bérbe 

adható lakással. 
Határidő: azonnal és 2011. október 31. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

446/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásbeli előterjesztést megvizsgálva megállapította, hogy a 
Monor, Bajcsy-Zsilinszky u. 1. szám 6707/4 hrsz-ú, 

Monor Város Önkormányzat és Bodnár Józsefné 
tulajdonában álló társasház, valamint a 6707/3 hrsz-ú. 

BIRVET Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti Társaság 
tulajdonában álló ingatlan közötti kerítés építéséthez 
2011 évi költségvetésében nem áll rendelkezésre fedezet, 

a 2012. évi költségvetés összeállításánál tér vissza a 
kérelem megtárgyalására a Nemzetőr Általános Iskola 
kerítés építési ügyével együtt.  

Határidő: kiértesítésre 2011. október 10. 
Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

447/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásbeli előterjesztés szerint hasznosítási pályázatot ír ki a 

Monor, Kossuth Lajos utca 76. szám alatti a 6663/A/1 
hrsz-ú albetétben nyilvántartott 67,7 m2 területű 



helyiségre, határozott időre, 5 éves időtartamra. Az elvárt 

legalacsonyabb bérleti díj összegét 15.000 Ft/m2/év 
összegben állapítja meg. A bérleti díj összegét évenként az 

inflációs rátával emeli meg. 
Határidő: 2011. október 10. 
Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
448/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

írásbeli előterjesztés alapján kijelenti, hogy tulajdonba 
kívánja venni a 0367/26 hrsz-ú külterületi, 4-es számú 
főútról nyíló földutat. Felkéri a jegyzőt, hogy a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. A Képviselő-testület elvi 
hozzájárulását adja, hogy a tulajdonba vételt követően a 
Bátor Szikla Kft. saját költségére, a szükséges engedélyek 

beszerzésével és azok alapján az út megerősítését 
elvégezze. A Képviselő-testület felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt, hogy a munkálatok 
megkezdése előtt a Bátor Szikla Kft-vel megállapodást 
kössön a finanszírozási feltételek tisztázása érdekében. 

Határidő: 2011. november 30. 
Felelős:  dr. Urbán hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

449/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2011. november 10-én csütörtökön 18.00 órakor 

Közmeghallgatást tart.  
A közmeghallgatás napirendje: 
1.) Beszámoló Monor Város Önkormányzatának 2011. évi 

tevékenységéről.   
2.) A Strázsahegy szabályozásával kapcsolatos kérdések. 

A közmeghallgatás helye: Vigadó díszterme 
Határidő: közlésre azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

Határidő: közlésre azonnal 



Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

450/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza a Polgármesteri Hivatalt, hogy a József Attila 

Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola konyhájába 
vásárolja meg a konyha beüzemeléséhez szükséges 
gázbojlert és rozsdamentes mosogatót 200.000 Ft 

összegben. A Képviselő-testület az eszközöket használatba 
adja a gimnáziumnak, de azok az önkormányzat 

tulajdonában maradnak. Fedezetként a Polgármesteri 
Hivatal dologi kiadásait jelöli meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

451/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
szerződést köt 2011. október 1-től az adminisztrációs 
rendszer működtetésére az „INFOTEC” Informatikai és 

Információtechnikai Kft-vel, 200.- Ft/fő (tanuló) bruttó 
áron „Ezüst csomag” szolgáltatásra az iskolák számára. A 
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt a szerződés aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Farkas Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

452/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul, hogy a fejlesztési céltartalékból 80 millió Ft a 



Bölcsőde bővítése-KMOP-4.5.2-09-2009-0012-utófinan-

szírozású pályázat Uniós támogatási részének 
megelőlegezésére kerüljön felhasználásra. A támogatás 

rendelkezésre bocsátásakor az összeget vissza kell 
helyezni a számlára, az eredeti feladat fedezetének 
biztosítására.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

453/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a 

tűzoltólaktanya építéséhez szükséges pályázati önrész 
kérdését újra átbeszélje a Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatósággal és az önrész elengedését vagy átütemezését 

kérjék a minisztériumtól. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
454/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Puskin és Kistói utca sarkán lévő hulladékgyűjtő szigetet 

megszünteti, helyette a szolgáltató KÖVÁL Zrt. javaslatára 
újat jelöl ki. Az önkormányzati tulajdonú telket árokkal 

árkolja körbe.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester, 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Csernus-Varga Kinga ügyintéző 

  Takács Endre KÖVÁL Zrt. elnök-igazgató 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

455/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 



H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy a Monori Lokálpatrióta Egylet 
nevében a  „Monori” szó szerepeljen.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

456/2011. (IX. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyólag tudomásul veszi a két ülés közötti fontosabb 
eseményekről és intézkedésekről szóban beterjesztett 

polgármesteri jelentést.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

457/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta: 
A., A II. rész: fedezete biztosításaként 

1. Hozzájárul az I. résznél megtakarított nettó 5.200.000.- Ft 
átcsoportosításához a II. résznél hiányzó forrás 
kiegészítésére. 

2. A II. rész további hiányzó forrása fedezetéül a nettó 
6.173.330.- Ft összeget a fejlesztési céltartalékból 

biztosítja. 
B., Az eljárás nyerteseiként, 
1. Az I. részajánlat „Monor csapadékcsatorna felújítások, 

kapubejárókkal” tekintetében a NEPÁL-BAU Kft. 4024 
Debrecen, Nap u. 6/1., nettó 23.400.000. Ft, bruttó 
29.250.000.- Ft 

2. A II. részajánlat „Monor út- és járdafelületek felújítása, 
építése” tekintetében a VIANOVA 86 Zrt. 1215 Budapest, 

Vasas u. 65-67. nettó 39.933.330.- Ft, bruttó 
49.991.663.- Ft 
vállalkozásokat hirdeti ki, amely ajánlatok az adott 

részajánlat tekintetében a legalacsonyabb összegű 



ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatok, és amely 

ajánlattevőkkel, mint az eljárás nyerteseivel a szerződést 
megköti.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 
jegyzőt az ajánlatok elbírálásáról szóló összegzés 
ajánlattevők részére történő megküldésére és a 

szerződések megkötésére a nyertes ajánlattevőkkel. 
A képviselő-testület fedezetül a belvíz, az út- és a 
céltartalék kereteket jelöli meg. 

Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

458/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kossuth 
Lajos Óvoda költségvetési szerv Alapító Okiratát az alábbiak 
szerint egészíti ki 

1. Az alapító okirat 5/3. pontjának helyébe az alábbi szöveg 
kerül: 
„Óvodai csoportok száma: 23 
Felvehető maximális gyereklétszám: 625 fő.” 
 
2. Az alapító okirat 4. pontja „851012 Sajátos nevelési 
igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása” szakfeladat 
sorát az alábbi rendelkezéssel egészíti ki: 

„851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
ellátása: A tºbbi gyermekkel integr§ltan egy¿tt nevelhetŜ azon  
saj§tos nevel®si ig®nyŪ gyermekek ·vodai nevel®se, ®s ell§t§sa, 
akik a szak®rtŜi ®s rehabilit§ci·s bizotts§g szakv®lem®nye 
alapj§n ®rtelmi, besz®dfogyat®kos, a megismerŜ funkci·k vagy a 
viselked®s fejlŜd®s®nek tart·s ®s s¼lyos rendelleness®g®vel 
k¿zdenek, vagy akik a megismerŜ funkci·k vagy a viselked®s 
fejlŜd®s®nek s¼lyos rendelleness®g®vel k¿zdenek.ó 

Határidő: 2011. október 1. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Farkas Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
459/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

csatlakozik a hátrányos helyzetű felsőoktatási hallgatók, 



illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 

támogatására létrehozott Bursa Huncarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012. évi fordulójához. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
460/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul a felnőtt és gyermek háziorvosi, az ügyeleti 
szolgálatot ellátó orvosok, valamint a fogorvosok és a 

védőnők átköltöztetéséhez a régi szakorvosi 
rendelőintézetből az új egészségházba. A Képviselő-
testület az orvosok működési engedélyének telephely 

változtatásával kapcsolatos módosítási költségeit magára 
vállalja.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
461/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az új 
egészségház gondnoki feladatait, a közös helyiségek 

takarítását, valamint az udvar rendbetételét a Monor 
Uszoda Kft-vel végezteti el, és ennek költségeit a Monor 

Uszoda Kft. üzleti tevének módosításakor biztosítja.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

462/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyetért azzal, hogy az új egészségház közös helyiségei 

használati költségeinek finanszírozásáról az 
önkormányzat gondoskodik.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

463/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyetért azzal, hogy amennyiben az új egészségház 

épületében a riasztórendszer kiépítésre kerül, az 
önkormányzat a berendezés kiépítéséhez hozzájárul. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
464/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Völgyzugoly Műhely Kft. írásban benyújtott új 

ajánlatát. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 
és a jegyzőt a Völgyzugoly Műhely Kft-vel kötendő 

3.200.000.- Ft + ÁFA összegű szerződés aláírására a 
Strázsahegyi Pincefalu külterületi területrészeire készítendő 
új részletes településrendezési eszközrendszer tervezésére. 

Ehhez a forrást a 2012. évi költségvetésében biztosítja. 
Hat§ridŖ: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Nyeste László főépítész 
  Orosházi Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 



465/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete részt 
vesz a 81/2011. (VIII. 11.) VM rendelet alapján kiírt 
Tanyafejlesztési Program „a tanyás térségek külterületi 

földútjainak karbantartását, rendszeres felújítását 
biztosító gépek, eszközök beszerzése” projektben. A 
Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a 

szükséges intézkedések elvégzésére. A Képviselő-testület a 
pályázathoz szükséges 1.400.000.- Ft önrészt  a 2011. évi 

költségvetésében biztosítja. Fedezetül a fejlesztési 
céltartalékot határozza meg. 
Határidő: 2011. szeptember 30. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

466/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
további önrészt nem tud biztosítani az új tűzoltólaktanya 
építéséhez. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

467/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az új 
tűzoltólaktanya megvalósítása érdekében eddig kifizetett 

önrészt nem kéri vissza. Az önkormányzat tulajdonát 
képező 2200 Monor, Péteri út 25. 6067/2 hrsz-ú ingatlant 
a szükséges közművekkel a beruházáshoz rendelkezésre 

bocsátja és az út kiszélesítését vállalja.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

468/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
tulajdonát képező 2200 Monor, Péteri út 25. 6067/2 hrsz-
ú ingatlanon létesülő Tűzoltólaktanya beruházás 

megvalósítására felajánlott telekért cserébe kéri a 
megvalósulás után a funkcióját vesztett 2012. január 1-

től állami tulajdonba kerülő jelenlegi Monor, Virág u. 23. 
szám alatt lévő tűzoltólaktanya ingatlant. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

469/2011. (IX. 27.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kezdeményezi az Önkormányzat tulajdonát képező 2200 
Monor, Péteri út 25. 6067/2 hrsz-ú ingatlanon létesülő 

Tűzoltólaktanya beruházás megvalósítására vonatkozóan 
az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság, mint 

támogató és szakmai koordinátor, Monor Város 
Önkormányzata, mint kedvezményezett, valamint a BMSK 
Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportüzemeltetési és 

Közbeszerzési Zrt., mint hivatalos közbeszerzési 
tanácsadó, illetve műszaki ellenőr között 2010. 
júniusában megkötött Támogatási Szerződés módosítását 

az alábbiak szerint: Monor Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete lemond a kedvezményezetti jogáról. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
470/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a 2011/2012. tanév 
indításának tapasztalatairól szóló beszámolót. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

              Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

471/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a parlagfű-irtás 

operatív program teljesítéséről szóló beszámolót. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

              Princz Verona ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
472/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint, az átcsoportosításokkal 
együtt elfogadja az intézmények karbantartási, felújítási 

tervének végrehajtásáról szóló beszámolót. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

              Kiss Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

473/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Gyömrő és 
Környéke Szociális Szolgáltató Központ jelzőrendszeres 

házi segítségnyújtás 2011. évi I. félévére vonatkozó 
beszámolóját, azzal a feltétellel, hogy a 2011. augusztus 

31-ig kiszámított 152.650.-Ft térítési díj bevétel és a 
2011. I. negyedévre kapott 367.335.-Ft összegű 
támogatás jóváírásra kerül. 

Határidő: azonnal 



Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
474/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kezdeményezi a Monor integrált városközpont-fejlesztése” 

című, KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0013 azonosító számú 
projekt Támogatási Szerződés és annak szükséges 

mellékleteinek módosítását, az 1. sz. kifizetési kérelem 
2011. évi benyújtása érdekében. Egyúttal felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt, a Támogatási Szerződés 

módosításának aláírására a mellékelt TSZ mellékletek 
alapján. 

 Határidő: 2011. október 31. 
 Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

dr. Urbán Hajnalka jegyző 

Rajki László ügyvezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

475/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Monor integrált városközpont-fejlesztése – KMOP-

5.2.1/B-09-2f-2010-0013 – építési műszaki ellenőri 
tevékenység” tárgyú szolgáltatás közbeszerzésére kiírt 
általános egyszerű közbeszerzési eljárásban 

érvénytelennek nyilvánítja az alábbi ajánlattevők 
ajánlatát: 
- FŐBER Nemzetközi Ingatlanfejlesztő és Mérnöki Zrt. 

(1075 Budapest, Rumbach Sebestyén u. 14.) 
- ÉPBER Építőipari Beruházási Szervező Zrt. (1056 

Budapest, Belgrád rakpart 3-4.) 
- Nemzetközi Mérnöki Szolgáltatás Kft. (1213 Budapest, 
Hollandi út 21. A/2.) 

- Anterra Építőipari Zrt. (1021 Budapest, Hűvösvölgyi út. 
87.) 
Határidő: 2011. azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Rajki László ügyvezető 
 

 



Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

476/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Monor integrált városközpont-fejlesztése –  KMOP-
5.2.1/B-09-2f-2010-0013 – építési műszaki ellenőri 

tevékenység” tárgyú szolgáltatás közbeszerzésére kiírt 
általános egyszerű közbeszerzési eljárás nyertesének a 

legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó 
érvényes ajánlatot benyújtó H.Q.C. Mérnökiroda Kft. 
(3860 Encs Akácos út 2/c.), ajánlattevőt nyilvánítja. 

Egyúttal felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy 
a nyertessel kösse meg a nettó 3.800.000 Ft + 950.000 Ft 

ÁFA, azaz bruttó 4.950.000 Ft összegű szerződést. 
Fedezet a Monor integrált városközpont-fejlesztése című,  
KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0013 jelű projekt 

költségvetése.  
Határidő: 2011. november 02. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
477/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli 

előterjesztés szerint elfogadja a 2012. évre az alábbi belső 
ellenőrzési témákat: 

1.) A Nemzetőr Általános Iskola létszám és bérgazdálkodásának, 
túlórák és helyettesítések ellenőrzése, valamint pénzügyi-
számviteli szabályszerűségi ellenőrzés. 

2.) Gondozási Központ bér és létszám, működés és gazdálkodás 
ellenőrzése. 

3.) Bölcsőde bér és létszám, működés és gazdálkodás ellenőrzése. 
4.) Térítési díjak beszedésének ellenőrzése, a norma megállapítás 

szabályszerűsége. 
5.) Selejtezés és leltározás végrehajtásának ellenőrzése 

Határidő: folyamatos 2012. évre 
Felelős:  dr.  Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 



478/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor Városi Önkormányzat Védőnői Szolgálat ifjúsági és 
gyermekorvosi álláshelyére 2011. november 01-i hatállyal 

határozatlan időre - 3 hónapos próbaidővel - Dr. Tót 
Esztert nevezi ki. Illetményét a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. Törvény szerint 

állapítja meg. 
Határidő: 2011. október 31. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Burján Sándor ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

479/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
egészségügyi szolgáltatókkal kötött megbízási szerződés 4. a. 
pontját az alábbiak szerint módosítja: 
„Megbízó vállalja, hogy a Monori Egészségház Kft. tulajdonában 
lévő 99 évre az Önkormányzat használatába adott 
Rendelőintézet …számú rendelőjét a Megbízott részére az 
Önkormányzatnak (Társulásnak) az Egészségügyi 
Szolgáltatókkal fennálló megállapodása időtartamára ingyenes 
használatba adja azzal, hogy a rendelő helyiség használatával 
kapcsolatos rezsi költségeket az áram, a víz- és csatorna, a 
telefon-, és az internet szolgáltatások vonatkozásában a 
közüzemi szolgáltatóval kötött külön megállapodás alapján, a 
fűtés- és szemétszállítás díját a Monori Egészségház Kft-vel 
kötött külön megállapodás alapján, míg az Egészségház 
rendeltetésszerű működéséhez szükséges gondnoki feladatok 
Egészségügyi szolgáltatóra eső arányos költségeit a Monori 
Város- és Uszoda Üzemeltető Kft-vel kötött külön megállapodás 
alapján megfizetni köteles. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

480/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert, hogy kezdeményezze a 
fogorvosi területi ellátás, és az ügyeleti területi ellátás 



kapcsán létrejött társulásoknál a telephely kapcsán 

szükségessé vált társulási megállapodás módosítását, és 
felhatalmazza a jegyzőt és a polgármestert a módosított 

megállapodások aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
481/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

egyetért azzal, hogy az új egészségház neve: 
„Dr. Gombos Matild Egészségház” legyen. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

482/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazást ad a polgármesternek és a jegyzőnek az 
alábbiakra:  
Kezdeményezzenek tárgyalásokat arra vonatkozóan, hogy a 

Monor Balassi Bálint út 1 szám alatti Rendelőintézet Monor 

Város tulajdonában lévő, megüresedő helyiségeit ajánlja fel 

Pest Megye Önkormányzatának csereingatlan fejében.  

A cserével kapcsolatos döntés megszületéséig ajánlják fel 

ingyenes használatra az Önkormányzat tulajdonát képező 

helyiségeket a rendelőintézet tevékenységi körébe tartozó 

feladatai ellátásához. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Előadó: Pogácsás Tibor polgármester 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

483/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monori Egészségház Kft. és Monor Város Önkormányzata 
közötti eredeti szerződést továbbra is hatályban tartja, 

azzal, hogy a beruházó kérelmére felhatalmazza a 
képviselő-testület a polgármestert, valamint a jegyzőt, hogy 

folytassanak tárgyalásokat a beruházóval, annak 
vonatkozásában, hogy az „Együttműködési megállapodás”-
ban rögzített beruházót terhelő üzemeltetési feladatok közül 

időlegesen az ideiglenes használatba-vételi engedély 
lejártáig melyek esetében és milyen feltételekkel kéri az 

önkormányzat átvállalását. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
484/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert, hogy folytasson 
tárgyalásokat a Szakorvosi Rendelőintézet igazgató 
főorvosa által a rendelőintézet önkormányzat 

tulajdonában lévő megüresedő helyiségeinek az írásos 
előterjesztésben felvetett hasznosítási lehetőségeivel 
kapcsolatban a Szakorvosi Rendelőintézet igazgatójával és 

fenntartójával. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

485/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az új 
egészségházba költözés szükséges munkálataira 1,3 M Ft-

ot biztosít. Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, 



hogy ezen összeg erejéig a munkálatok illetőleg 

beszerzések kiadásaira kötelezettséget vállaljanak. 
Fedezete a működési céltartalék. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

486/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztésben foglalt tételek beépítésével 

engedélyezi a Monor Város- és Uszoda Üzemeltető, Építő, 
Kivitelező és Szolgáltató Nonprofit Kft. üzleti tervének 
módosítását. Fedezetként a működési céltartalékot jelöli 

meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Vadas Ferencné ügyvezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

487/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
változatlan tartalommal ismételten hasznosítási 
pályázatot ír ki a Monor, Kossuth L. utca 76. szám alatti 

üzlethelyiségre. A pályázat leadásának határideje 2011. 
november 8. 12.00 óra. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
488/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a 2420 hrsz-ú, Monor, Petőfi S. u. 4. szám alatti 
„régi posta” épület hasznosítására vonatkozó előszerződés 

tervezetet. Felhatalmazást ad a polgármesternek és a 
jegyzőnek, hogy a szerződéstervezetet megküldjék előzetes 
egyeztetésre az NFÜ-nek és a Pro Régió Közép-Magyarországi 

Regionális Fejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Közhasznú 
Kft-nek.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Rajki László ügyvezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

489/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Monor Város településrendezési eszközeinek 
részleges módosításáról szóló előterjesztést azzal a 

módosítással, hogy az előterjesztés 3-as és 4-es pontjában 
körülírt akcióterület nagyvárosias lakóövezet helyett, egy 

újabb településközponti vegyes lakóövezetet határozzanak 
meg. A Képviselő-testület felhatalmazza a Főépítészt 
folytasson tárgyalásokat a 8-as akcióterületre 

vonatkozóan a Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóságával 
az önkormányzat korábbi álláspontjának fenntartása 

érdekében. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Nyeste László főépítész 
  A.D.U Építész Iroda  

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

490/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert arra, hogy Pest megye 
területszabályozásának egyeztetése során a Monort 

Keletről elkerülő, Gombát és Csévharasztot összekötő 
térségi útnak a Pest Megye Szabályozási Tervbe való 
bekerülését kezdeményezze.  

 Határidő: azonnal 



 Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Nyeste László főépítész 

  A.D.U Építész Iroda  
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
491/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy kérjen be árajánlatot 
a közvilágítás kiépítésére, bővítésére, lámpatestek 
elhelyezésére az új egészségház környékén. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Csernus-Varga Kinga ügyintéző 

 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
492/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy Monor Város Önkormányzatának 
2011. évi költségvetéséről szóló 4/2011. (II. 18.) számú 
rendeletébe 2011. szeptember 30-i nappal beépítésre 

kerüljenek az előterjesztés 1-6. pontjaiban javasolt 
előirányzatok. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

   Forgách Tamás irodavezető  
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta 

493/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul a költségvetési elszámolási számla negatív 
összegének (az igénybe vett folyószámlahitelnek) 2011. 

szeptember 30-i állományba vételéhez és rövidlejáratú 
hitellé történő átminősítéséhez. 



Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

494/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Bölcsőde Alapító Okiratának 7. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 

 ă 7. Típus szerinti besorolása: 
Tevékenységének jellege alapján: Közszolgáltató költségvetési 

szerv. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan 
működő költségvetési szerv 

Férőhelyek száma: 75 fő 
Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám: 90 fő 

Csoportok száma: 8 csoport ó 
Határidő: 2011. október 13. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
495/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a „ A  

Monor és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna és 
Tisztítótelep Tulajdonközösség (2200 Monor, Kossuth L. u. 78-80.)” 
gesztora az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta.  

1., Az I.-III. negyedévi beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 
2., Hozzájárul a NASH vákuumszivattyúk javítási szerződése ne.: 

960.000,- Ft-tal történő megemeléséhez.  
3., A vákuumgépházak vezérlése felújítását,  javítását a Nagy-Anal 
Bt.- vel végezteti el. 

4., A házi átemelők L-PUMPS Kft.-től történő beszereztetéséhez 
hozzájárul. 
5., A Monorierdő vákuumgépház épület felújítására tervezett forrást 

átcsoportosítja a Monor, Ady E. u 9. sz. ingatlan előtti csatorna 
szakasz rekonstrukciójára. Az épület felújítást 2012. évre átütemezi. 

A munka kivitelezésére egyszerű eljárást ír ki a Hajdu és Társai Kft. 



Budapest, a P+A Közmű Kft. Érd és Vladár Zoltán e.v. Monor 

meghívásával. 
6., Az átemelők kerítés javítására egyszerű eljárást ír ki Péter József 

e.v., a SA-DI Kft. és a VA-RÁD Bt. meghívásával. 
7., A szennyvíztisztító telep további tisztítási hatásfokot növelő 
fejlesztése érdekében a polielektrolit előadagolás gépészete 

kiépítésére az 1.054.000,- Ft összeget biztosítja. A munka 
elvégzésére egyszerű eljárást nem ír ki, tekintettel arra, hogy a 
fejlesztés döntően eszközbeszerzés, valamint arra, hogy  szerelési 

munkákat az üzemeltető saját rezsis tevékenységként elvégzi.  
Fedezetül a csatornahasználat bérleti díját, annak I.-III. negyedévi 

megtakarítását  jelöli meg. 
Határidő: azonnal és folyamatosan.. 
Felelős: dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
            Kiss Zoltán ügyintéző     

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
496/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a Dr. Kiss György Ügyvédi Irodát, hogy az 
írásbeli előterjesztés alapján Monor Város 
Önkormányzata jogi képviseletében viszontkeresetet 

nyújtson be a Pest Megyei Bíróság Gazdasági Kollégium 
Peres Csoportjához Monorierdő Község Önkormányzata 

ellen a csatornaközmű kapcsán.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
  Dr. Kiss György ügyvéd 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

497/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

visszavonja 466, 468, 469/2011. (IX. 27.) számú testületi 
határozatát. Az új tűzoltólaktanya építésének önrészét az 

alábbiak szerint biztosítja: 
- felajánlja a jelenlegi tűzoltólaktanyaként funkcionáló 

Monor, Virág u. 21., és a Monor, Széchenyi utca 20. 



szám alatti  ingatlanokat  (bruttó 40.75 M Ft, és bruttó 

21,6 M Ft értékben),  
- 35 M Ft értékben megvalósítja az új tűzoltólaktanya 

ingatlanának teljes közművesítését.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
498/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a 158/2011. (IV. 14.), 277/2011. (V. 12.), 278, 
279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 
290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 298, 299, 301, 302, 

303, 304, 305, 306,307, 308, 309, 311, 312, 313, 314, 
315, 316, 317, 318, 320, 321, 322, 323, 324/2011. (VI. 
09.), 325-326, 327-330, 331-332, 333-336, 337, 338-339, 

340, 341, 342, 343-345, 346, 347, 348, 349, 350, 351-
354, 355-356, 357, 358, 359, 360-363, 364, 365, 366, 

367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 378-398, 
399/2011. (VII. 14.), 400, 401, 402, 403-407, 408/2011. 
(IX. 01.) számú lejárt határidejű testületi határozatok 

végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

499/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a két ülés közötti fontosabb eseményekről és 
intézkedésekről szóban beterjesztett polgármesteri 

jelentést. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  
  

500/2011. (X. 13.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
11/2001. (IV. 30.) Ök. rendeletének 1.§-a alapján a Monor 

Közbiztonságáért díjat a Monor Város Önkormányzat 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságának adományozza. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a díjat a 

novemberi soros ülésen ünnepélyes keretek között adja át. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

       Forgách Tamás irodavezető 
       Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
501/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul 

ahhoz, hogy Monor Város Önkormányzatának 2011. évi 
költségvetéséről szóló 4/2011. (II. 18.) rendeletébe betervezett 
229.367 e Ft helyett 250.000 e Ft összegű hitel felvételére sor 

kerüljön a “Pest megyei településközpontok fejlesztése – 
Integrált településfejlesztés Pest megyében” című, KMOP-2009-

5.2.1.B jelű pályázat önerő biztosítására, az ezzel felszabaduló 
kötvénykibocsátásból lekötött 155.760 e Ft összeget a 2011. évi 
fejlesztési kiadások fedezetére biztosítja.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

     Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
     Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

502/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásos előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 
Önkormányzata 2011. évi közbeszerzési tervét.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

 

Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 



 

503/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a “Sikeres 

Magyarországért” Önkormányzati Infrastruktúrafejlesztési 
Hitelprogram keretén belül fejlesztési hitelre, közösségi 
értékhatárt meghaladó összegre, gyorsított közbeszerzési 

eljárást írjon ki. A gyorsított eljárás indoka: a KMOP-
5.2.1/B09-2f-2010-0013 regisztrációs számú, „Monor integrált 

városközpont-fejlesztése” című projekt megvalósítására, 
novemberben közbeszerzést írnak ki és a kivitelezővel 
megkötendő szerződés feltétele az önrész megléte.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

       Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
       Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

504/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint „A 
Monor és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna és 
Tisztítótelep Tulajdonközösség (2200 Monor, Kossuth L. u. 78-

80.)” gesztora az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta. 
1.) A Monor, Ady E. u. 9. sz. előtti csatornaszakasz 

rekonstrukcióját a HAJDU és TÁRSAI Kft-.vel (1031 Budapest, 
Áldomás u. 22.) nettó: 1.180.000.- Ft + ÁFA, bruttó: 
1.475.000.- Ft összegben, 

2.) Az átemelők kerítés javítását a VA-RÁD Bt.-vel (2214 Pánd, 
Kerti u. 12.) nettó: 414.000.- Ft + ÁFA, bruttó: 517.500.- Ft 
összegben végezteti el.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt 
a szerződések aláírására.  

Fedezetül a csatornahasználat bérleti díját és annak I-III. 
negyedévi megtakarítását jelöli meg.  
Határidő: azonnal  

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Kiss Zoltán ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 
 



505/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza Pogácsás Tibor polgármestert, hogy a 
Monori Városépítő Kft. taggyűlésén kezdeményezze: 

- a 2008. december 23-án, a Monori Városépítő Kft. és az 
MPN Stiftung által aláírt Beruházási Kölcsönszerződés és 
mellékletei olyan tartalmú módosítását, amelyek lehetővé 

teszik az előterjesztés mellékletét képező átdolgozott 
„Törlesztési terv”-ben meghatározott ütemezésnek 

megfelelő kölcsön visszafizetést, 
- a módosított táblázat 1-4 sorában kimutatott tőke-kamat 

arányoknak megfelelően a Monori Városépítő Kft. 2010. 

évi beszámolójának és mérleg jelentésének önellenőrzését. 
Határidő: 2011. november 10-i testületi ülés 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

506/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monor 
integrált városközpont-fejlesztése című KMOP-5.2.1/B-09-2f-
2010-0013 jelű projekt keretében meghirdetett ”Ünnepi 

fényben” témájú és MIVF-1.1/ST-11 kódszámú program 
megvalósítására a Dr. Fónyad Dezső Emlékére Kulturális és 

Vallási Célú Alapítvány által benyújtott „Adventi 
ünnepsorozat a Fónyad Dezső Alapítvány támogatásával” 
című, MIVF-1.1/ST-11-2011-02. jelű pályázatát bruttó 

230.000 Ft összegű támogatásban részesíti. Egyúttal 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a Dr. Fónyad 
Dezső Emlékére Kulturális és Vallási Célú Alapítvánnyal a 

Támogatási Szerződést kösse meg a mellékelt Bíráló Bizottsági 
javaslat alapján. Fedezet a Monor integrált városközpont-

fejlesztése című, KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0013 jelű projekt 
költségvetése. 
Határidő: 2011. november 21. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 
 



507/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monor 
integrált városközpont-fejlesztése című KMOP-5.2.1/B-09-2f-
2010-0013 jelű projekt keretében meghirdetett ”Ünnepi fényben” 

témájú és MIVF-1.1/ST-11 kódszámú program megvalósítására 
a Nagycsaládosok Monori Egyesülete által benyújtott „Adventi 
készülődés családjaink körében” című, MIVF-1.1/ST-11-

2011-03. jelű pályázatát bruttó 278.000 Ft összegű 
támogatásban részesíti. Egyúttal felhatalmazza a polgármestert 

és a jegyzőt, hogy a Nagycsaládosok Monori Egyesületével a 
Támogatási Szerződést kösse meg a mellékelt Bíráló Bizottsági 
javaslat alapján. Fedezet a Monor integrált városközpont-

fejlesztése című, KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0013 jelű projekt 
költségvetése. 

Határidő: 2011. november 21. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
     dr. Urbán Hajnalka jegyző 

     Rajki László ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
508/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monor 

integrált városközpont-fejlesztése című KMOP-5.2.1/B-09-2f-
2010-0013 jelű projekt keretében meghirdetett ”Ünnepi fényben” 

témájú és MIVF-1.1/ST-11 kódszámú program megvalósítására 
a Turner Ferenc Alapítvány által benyújtott „Adventi 
gyertyaláng” című, MIVF-1.1/ST-11-2011-04. jelű pályázatát 

bruttó 282.000 Ft összegű támogatásban részesíti. Egyúttal 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a Turner Ferenc 
Alapítvánnyal a Támogatási Szerződést kösse meg a mellékelt 

Bíráló Bizottsági javaslat alapján. Fedezet a Monor integrált 
városközpont-fejlesztése című, KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0013 

jelű projekt költségvetése. 
Határidő: 2011. november 21. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

     dr. Urbán Hajnalka jegyző 
     Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

509/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Monor 
integrált városközpont-fejlesztése című KMOP-5.2.1/B-09-2f-

2010-0013 jelű projekt keretében meghirdetett ”Ünnepi fényben” 
témájú és MIVF-1.1/ST-11 kódszámú program megvalósítására 
a Monori Evangélikus Kultúráért Alapítvány által benyújtott 

„Adventi ünnepsorozat a Fónyad Dezső Alapítvány 
támogatásával” című, MIVF-1.1/ST-11-2011-02. jelű 
pályázatát bruttó 270.000 Ft összegű támogatásban részesíti. 

Egyúttal felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a 
Monori Evangélikus Kultúráért Alapítvánnyal a Támogatási 

Szerződést kösse meg a mellékelt Bíráló Bizottsági javaslat 
alapján. Fedezet a Monor integrált városközpont-fejlesztése 
című, KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0013 jelű projekt 

költségvetése. 
Határidő: 2011. november 21. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
     dr. Urbán Hajnalka jegyző 
     Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

510/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
Vigadó Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft. ajánlatát a 

Monor integrált városközpont-fejlesztése” című, KMOP-5.2.1/B-
09-2f-2010-0013 azonosító számú projekt közvetlen „soft” 

elemének megvalósítására az „Ünnepi fényben” adventi 
programsorozatra vonatkozóan. Egyúttal felhatalmazza a 
polgármestert és a jegyzőt, hogy a Vigadó Kft-vel kösse meg a 

bruttó 2.970.000 Ft összegű szerződést. Fedezet a Monor 
integrált városközpont-fejlesztése című, KMOP-5.2.1/B-09-2f-
2010-0013 jelű projekt költségvetése.  

Határidő: 2011. november 21. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

     dr. Urbán Hajnalka jegyző 
     Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

511/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
Monor integrált városközpont-fejlesztése” című, KMOP-5.2.1/B-



09-2f-2010-0013 azonosító számú projekt közvetlen „soft” 

elemének megvalósításával kapcsolatos adventi faházak 
hasznosításáról szóló pályázati felhívást a melléklet szerint. 

Egyúttal felhatalmazza a Vigadó Kft-t a pályáztatás 
lebonyolítására. 
Határidő: 2011. november 21. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
     dr. Urbán Hajnalka jegyző 
     Hanzelik Andrea ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 

512/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kossuth 
Lajos Általános Iskola Alapító Okiratának 4. pontja „852012 
Sajátos nevelési igenyű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása 1-4. évfolyam, a  852022 Sajátos 
nevelési igenyű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása, 5-8. évfolyam, a  855915 Sajátos nevelési 
igenyű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése, és a 
855912 Sajátos nevelési igenyű tanulók napközi otthoni 
nevelése, ” szakfeladat sorokat az alábbi rendelkezéssel egészíti 
ki: 
„A 855912, a 852022, a 855915 ®s a 852012. szakfeladatok 
vonatkoz§s§ban ide tartozik a tºbbi gyermekkel integr§ltan 
egy¿tt nevelhetŜ, oktathat· azon  saj§tos nevel®si ig®nyŪ 
gyermekek iskolai nevel®se, oktat§sa ®s ell§t§sa, akik a 
szak®rtŜi ®s rehabilit§ci·s bizotts§g szakv®lem®nye alapj§n 
enyh®n ®rtelmi, besz®dfogyat®kos, a megismerŜ funkci·k vagy a 
viselked®s fejlŜd®s®nek tart·s ®s s¼lyos rendelleness®g®vel 
k¿zdenek, vagy akik a megismerŜ funkci·k vagy a viselked®s 
fejlŜd®s®nek s¼lyos rendelleness®g®vel k¿zdenek.ó 
Határidő: 2011. október 1. 

              Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
             dr. Urbán Hajnalka jegyző 
           Farkas Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

513/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Nemzetőr Általános Iskola Alapító Okiratának 4. pontja 
„852012 Sajátos nevelési igenyű általános iskolai tanulók 
nappali rendszerű nevelése, oktatása 1-4. évfolyam, a 852022 
Sajátos nevelési igenyű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása, 5-8. évfolyam, a 855915 Sajátos 
nevelési igenyű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése, 



és a 855912 Sajátos nevelési igenyű tanulók napközi otthoni 
nevelése, ” szakfeladat sorokat az alábbi rendelkezéssel egészíti 
ki: 
„A 855912, a 852022, a 855915 ®s a 852012. szakfeladatok 
vonatkoz§s§ban ide tartozik a  tºbbi gyermekkel integr§ltan 
egy¿tt nevelhetŜ, oktathat· azon  saj§tos nevel®si ig®nyŪ 
gyermekek iskolai nevel®se, oktat§sa ®s ell§t§sa, akik a 
szak®rtŜi ®s rehabilit§ci·s bizotts§g szakv®lem®nye alapj§n 
enyh®n ®rtelmi, besz®dfogyat®kos, a megismerŜ funkci·k vagy a 
viselked®s fejlŜd®s®nek tart·s ®s s¼lyos rendelleness®g®vel 
k¿zdenek, vagy akik a megismerŜ funkci·k vagy a viselked®s 
fejlŜd®s®nek s¼lyos rendelleness®g®vel k¿zdenek.ó 
Határidő: 2011. október 1. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Farkas Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

514/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ady Úti 
Általános Iskola Alapító Okiratának 4. pontja „852012 Sajátos 
nevelési igenyű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása 1-4. évfolyam, a 852022 Sajátos nevelési 
igenyű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
oktatása, 5-8. évfolyam, a 855915 Sajátos nevelési igenyű 
tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése, és a 855912 
Sajátos nevelési igenyű tanulók napközi otthoni nevelése, ” 
szakfeladat sorokat az alábbi rendelkezéssel egészíti ki: 
„A 855912, a 852022, a 855915 ®s a 852012. szakfeladatok 
vonatkoz§s§ban ide tartozik a tºbbi gyermekkel integr§ltan 
egy¿tt nevelhetŜ, oktathat· azon  saj§tos nevel®si ig®nyŪ 
gyermekek iskolai nevel®se, oktat§sa ®s ell§t§sa, akik a 
szak®rtŜi ®s rehabilit§ci·s bizotts§g szakv®lem®nye alapj§n 
enyh®n ®rtelmi, besz®dfogyat®kos, a megismerŜ funkci·k vagy a 
viselked®s fejlŜd®s®nek tart·s ®s s¼lyos rendelleness®g®vel 
k¿zdenek, vagy akik a megismerŜ funkci·k vagy a viselked®s 
fejlŜd®s®nek s¼lyos rendelleness®g®vel k¿zdenek.ó 
Határidő: 2011. október 1. 

     Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Farkas Zoltán ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
515/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Jászai 
Mari Általános Iskola Alapító Okiratának 4. pontja „852012 



Sajátos nevelési igenyű általános iskolai tanulók nappali 
rendszerű nevelése, oktatása 1-4. évfolyam, a 852022 Sajátos 
nevelési igenyű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása, 5-8. évfolyam, a 855915 Sajátos nevelési 
igenyű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése, és a 
855912 Sajátos nevelési igenyű tanulók napközi otthoni 
nevelése, ” szakfeladat sorokat az alábbi rendelkezéssel egészíti 
ki: 
„A 855912, a 852022, a 855915 ®s a 852012. szakfeladatok 
vonatkoz§s§ban ide tartozik a tºbbi gyermekkel integr§ltan 
egy¿tt nevelhetŜ, oktathat· azon  saj§tos nevel®si ig®nyŪ 
gyermekek iskolai nevel®se, oktat§sa ®s ell§t§sa, akik a 
szak®rtŜi ®s rehabilit§ci·s bizotts§g szakv®lem®nye alapj§n 
enyh®n ®rtelmi, besz®dfogyat®kos, a megismerŜ funkci·k vagy a 
viselked®s fejlŜd®s®nek tart·s ®s s¼lyos rendelleness®g®vel 
k¿zdenek, vagy akik a megismerŜ funkci·k vagy a viselked®s 
fejlŜd®s®nek s¼lyos rendelleness®g®vel k¿zdenek.ó 
Határidő: 2011. október 1. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Farkas Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

516/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Monor és 

Vidéke Takarékszövetkezet és Monor Város Önkormányzata 
között kötendő Kezességi szerződés (készfizető kezesség 

vállalására), valamint a Monori Borút Egyesület és Monor 
Város Önkormányzata között kötendő Együttműködési 
Megállapodás Készfizető kezességvállalással szerződések 

aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta 

517/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyömrő és 
Környéke Támogató Szolgálat Házi Segítségnyújtás, 

Jelzőrendszeres Házi Segítségnyújtás Mikrotérségi Intézményi 
Társulás Társulási Megállapodását az alábbiak szerint módosítja: 
 



1. A Megállapodás 5. pontjában szereplő rendelkezés számozása 5.1. 

alpontra változik és az 5. pont az alábbi 5.2. alponttal egészül ki: 
“5.2. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról – házi 
segítségnyújtás és jelzőrendszeres házi segítségnyújtás – 
díjairól szóló rendelet megalkotására kijelölt önkormányzat: 

Gyömrő Város Önkormányzata, 2230 Gyömrő, Szabadság tér 
1.” 
 

2. A Megállapodás 6.14 alpontja hatályát veszti. Az azt követő 
alpontok számozás eggyel csökken. 

3. A Megállapodás 7.2 alpontjában a “ter¿leti irod§it” szövegrész 
hatályát veszti. 

4. A Megállapodás 8.2.1 alpontjában “a havonta minden h·nap 27-ig 

foly·s²tj§k GyºmrŜ V§ros ¥nkorm§nyzat§val ®s a k¿lºnbºzetet 
rendezik ” szövegrész hatályát veszti. 

5. A Megállapodás 8.7 alpontja helyébe az alábbi rendelkezések 
lépnek: 

“8.7. A 7.3 pont szerinti helyiség rendeltetésszerű 
használatához szükséges infrastruktúra, berendezési és 
felszerelési tárgyak beszerzéséről, karbantartásáról és 

pótlásáról, a helyiséghasználathoz kapcsolódó közüzemi 
költségekről, illetve a támogató szolgálat, házi segítségnyújtás 

munkájához és jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
kapcsolódó dologi kiadásokról a saját költségvetésük terhére a 
tagok maguk gondoskodnak.” 

6. A Megállapodás 8.9 alpontjában òhavi bont§sban”, illetve a 
“t§rgyh·napot megelŜzŜ h·nap 27-ig” szövegrész hatályát veszti. 

7. A Megállapodás 10.8 alpontjában “a jºvŜ ®vi kºlts®gvet®si koncepci· 
k®sz²t®s idŜszak§ban” szövegrész hatályát veszti.  

8. A Megállapodás 12. pontjában òa GyºmrŜ V§ros 
¥nkorm§nyzat§nak jegyzŜje, illetve”, továbbá a “f®l®vente” 

szövegrész hatályát veszti.  
9. A Megállapodás 14.1 alpontjában “a k®pviselŜ-test¿let 
hat§rozat§ba foglaltan” szövegrész hatályát veszti.  

10. A Megállapodás 17.2 alpontja hatályát veszti. 
11. A Megállapodás 18.2 alpontjában “a tag a t§rsul§si hozz§j§rul§s 
esed®kes havi ºsszeg®t hat§ridŜben nem utalja §t ®s az ism®telt 
elnºki felh²v§s ut§ni 3 h·napon bel¿l ¼jra k®sedelembe esik,” 

szövegrész hatályát veszti.  
12. A Megállapodás 7.3 alpontjának második mondata hatályát 

veszti. 

13. A Megállapodás 20. pontjában a “T§rsul§s” szövegrész hatályát 
veszti.  

14. A Megállapodás 23. pontjában “A t§rsul§s ellenŜrz®se: A t§rsul§s 
tagjai kºlcsºnºsen rºgz²tik, hogy a kºlts®gvet®si besz§mol·t 
megelŜzŜen 4 tag¼, a p®nz¿gyi bizotts§gi elnºkºkbŜl §ll· ellenŜrz®si 
bizotts§g ¼tj§n p®nz¿gyi ellenŜrz®st folytatnak, melynek 



eredm®ny®rŜl a tan§csnak s a bizotts§gi elnºkºk saj§t k®pviselŜ-
test¿let¿knek besz§molnak.” Szövegrész hatályát veszti. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
      Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
      Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  

 
518/2011. (X. 28.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő - testülete, mint 
eljárás alá vont egyezséget kíván kötni az Egyenlő Bánásmód 

Hatóság előtt EBH/592/2011. számon indult eljárásban a 
kérelmezővel, melynek során Önkormányzat, mint fenntartó 

vállalja, hogy a korábbi iskola rekonstrukciós pályázatokhoz 
elkészült akadálymentesítési terveket e célból aktualizálja, és 
a 2012. évi ilyen tárgyban kiírt pályázatokon – a leendő 

pályázati feltételek fennállása esetén - részt vesz, és Monor 
Város területén 1 általános iskola kiszolgáló épülete esetében 

a közszolgáltatáshoz való egyenlő hozzáférést biztosítva az 
Oték. törvény szerinti utólagos akadálymentesítésre 
vonatkozó kritériumoknak 2012. december 31. napjáig eleget 

tesz, az ehhez szükséges forrásokat pedig a 2012. évi 
költségvetés tervezésénél meghatározza. A Képviselő – 
testület felhatalmazza a jegyzőt és a polgármestert az ilyen 

tartalmú egyezség aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
       Forgách Tamás irodavezető 

       Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

519/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Vigadó Kulturális 
és Civil Központ Nonprofit Kft. beszámolóját a 2011. I-III. 

negyedévi gazdálkodásáról. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 
  Hanzelik Andrea ügyvezető 



Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

520/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint biztosítja a Vigadó Kulturális 
és Civil Központ Nonprofit Kft. tervezett, és tényleges 

hiánya közötti 3.456.000. Ft különbséget, a működési 
céltartalék terhére a Kft. részére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
  Hanzelik Andrea ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
521/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Vigadó Étterem 
működtetésére kiírt pályázatot. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Hanzelik Andrea ügyvezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

522/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor Város és 
Uszoda Üzemeltető Nonprofit Kft. 2011. I-III. negyedéves 

gazdálkodásáról szóló beszámolóját. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Vadas Ferencné ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 



 

 
523/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori 
Városfejlesztő Kft. 2011. I-III. negyedéves tevékenységéről 
szóló beszámolóját. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
524/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja Monor Város 2012. 
évi Programtervét az alábbi módosításokkal: 

A gyermeknapi hétvége „Monori Családi fesztivál” néven 
kerül megrendezésre, együtt az „Orbán Napi Vigadalom” 
és „Pincefesztivál a Strázsán” programokkal. 

Szeptember 23-án kerül megrendezésre az „Gyerekek 
szüreti mulatsága” rendezvénysorozat, ezen belül az „Őszi 

Családi Napok”, és szeptember 30-án a „Szüreti 
sokadalom” rendezvény. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Hanzelik Andrea ügyvezető 
     Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
525/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az egyes 
önkormányzati társulások 2010. évi tevékenységéről, 
pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról 

szóló polgármesteri beszámolót.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester, 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 



Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

526/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
peres úton érvényesíti a Monor és Környéke Szociális 
Intézményi Társulás, Társulási Megállapodás 20. pontja 

alapján, az intézmény zavartalan működése érdekében, 
Péteri Község ellen a beszámolóban kimutatott hátralékot. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester, 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
527/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felülvizsgálta 
a helyi adóról szóló többször módosított 27/2002.(XII. 27.) számú 

rendeletben megállapított adó mértékeket és úgy dönt, hogy az 
építményadón kívül a többi adónem adó mértékeit változatlanul 
kívánja hagyni. Felkéri a jegyzőt, hogy az építményadó mértékét az 

alábbi sávosan progresszív mértékben építse be a helyi 
adórendeletbe és a rendelet módosítását a következő képviselő-
testületi ülésre, terjessze elő. 

Az adó mértéke, ha  

a.) az adótárgy alapja nem haladja meg a 100 m2-t:  

0 - 100 m2-ig    600.- Ft/m2/adóév;  

 
       b.) az adótárgy alapja több mint 100 m2, de nem haladja meg az  

500 m2-t:       60.000.- Ft/adóév és  
a 100 m2-t meghaladó része után   800.- Ft/m2/adóév 

 

c.) az adótárgy alapja meghaladja az 500 m2-t: 380.000.- Ft és  
az 500 m2-t meghaladó része után  950.-Ft/m2/adóév. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester,  
    Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

    Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 



 

 
528/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

írásos előterjesztés szerint módosítja a Kossuth Lajos 
Óvoda költségvetését. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
     Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
529/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztés szerint módosítja a Kossuth Lajos 

Általános Iskola költségvetését. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

     Farkas Zoltán oktatási előadó 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

530/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztés szerint módosítja a Nemzetőr 

Általános Iskola költségvetését. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 
     Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

531/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 



 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztés szerint módosítja az Ady Úti Általános 

Iskola költségvetését. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 
     Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

532/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztés szerint módosítja a Jászai Mari 
Általános Iskola költségvetését. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
     Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
533/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az  

Ady Úti Általános Iskola alkalmazotti létszámát a 
feladatfinanszírozás által számított létszámra módosítja. 
2011. szeptember 1-től 13 főről 12,5 főre csökkenti. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 
     Farkas Zoltán oktatási előadó 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
534/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 



Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Gondozási Központ 
beszámolóját. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
      Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
535/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Gondozási Központ 2012. évi költségvetési koncepciója 
összeállítása során: 
Felkéri a hivatalt, hogy az intézmény segítségével, számítsa ki, 
és készítsen írásos előterjesztést az alábbiakra: 
- Mit jelent, ha 2012. január 1-től az OPEI VIVARO 9 személyes 
gépjárművet nem tudja az Önkormányzat biztosítani a 
Gondozási Központ számára, sem személyszállításra, sem 
ebédszállításra, sem az ételvásárláshoz. 
- Mit jelent, ha az átmeneti ellátottak számára a reggeli- és 
vacsorakészítés az intézményben megszűnik, az étel más 
módon lenne biztosítva.  
- Megoldható-e, hogy az étkeztetés biztosítása során, azok 
számára, akik nem a Gondozási Központban fogyasztják el az 
ételt és nem házi gondozottak, azok számára az ételszállítás a 
Gondozási Központ közbeiktatása nélkül kerüljön megoldásra.  
- A fentieken túl van-e mód bármilyen megtakarításra bér-, és 
dologi kiadások tekintetében a feladatok elhagyása nélkül is. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
      Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

    Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
536/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a „Monor integrált városközpont-fejlesztése I. 
ütem: Kossuth L. -Dobó I. utca rekonstrukciója és a 
3111-3112 jelű országos közutak körforgalmú 

csomópontjának építése – KMOP-5.2.I/B-09-2f-2010-
0013” tárgyú építési beruházás közbeszerzési eljárás 

Ajánlattételi felhívását és annak dokumentációját. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 



  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Rajki László ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

537/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a „Pályázati felhívás Monor integrált 

városközpont-fejlesztése – KMOP-5.2.I/B-09-2f-2010-
0013” tárgyú projekt keretében Külterületi dekorációs 
elemek – „PUBLIC ART” létrehozására” tárgyú felhívást. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

538/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kezdeményezi a Monori Körzeti Földhivatalnál a monori 

092/12 hrsz-ú, 1724 m2 területű, szántó művelési ágú, 
valamint a 9305 hrsz-ú, 1489 m2 területű, kert művelési 

ágú ingatlanainak a végleges más célú hasznosítását.  
A művelés alól történő kivonás célja a 092/12 hrsz-ú 
ingatlan esetében hulladékudvar kialakítása, a 9305 

hrsz-ú ingatlan esetében pedig vizesblokk létesítése a 
Szent Orbán térnél. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

539/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2012. január 1-től meghatározott időre, 2017. december 

31-ig bérleti szerződést köt Kovács Béláné Veres Irén, 



Monor, Petőfi S. u. 34. sz. alatti lakossal a városi piac 

6757/11 hrsz-ú, 20 m2 alapterületű helyiségére, Bicskei 
Sándorné, Monor, Damjanich u. 20. sz. alatti lakossal 

pedig a városi piac 6757/36 hrsz-ú, 19 m2 alapterületű 
helyiségére. 
A bérleti díj mértékét mindkét esetben 16475.-Ft/m2/év 

összegben határozza meg úgy, hogy a Képviselő-testület 
évente jogosult a bérleti díjat felülvizsgálni (a megelőző évi 
infláció mértékével emelni). 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

540/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Monor, 
Kossuth Lajos utca 76. szám alatti üzlethelyiség 

hasznosítására a pályázatot, a 15.000 Ft/m2/év 
összegben meghatározott elvárt legalacsonyabb bérleti 
díjjal folyamatosan hirdesse. 

Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
541/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elutasítja Borus István beadványát azzal, hogy a 
kérelmező által megjelölt területre a lakókocsi nem 
állítható fel, mivel az nem tartozik a lakóövezetbe. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

542/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság, 
Monor Város Önkormányzata, valamint a BMSK 

Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportüzemeltetési és 
Közbeszerzési Zrt. közötti támogatási szerződés 

módosítását. Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a 
módosított támogatási szerződés aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
543/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

visszavonja 369 és 370/2011. (VII. 14.) számú testületi 
határozatát. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kiss Zoltán ügyintéző 
 
   Forgách Tamás irodavezető 

   Kerepeszki Ildikó irodavezető, 
   Kiss Zoltán ügyintéző 
   Képviselő-testületi irattár 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

544/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 
a reklámtáblák, reklámfelületek szabályozására, a Monor város 
közigazgatási területén a közterület-használat rendjéről szóló 
28/2004. (XI. 29.) számú rendelet módosítása érdekében 
létrehozott munkacsoport javaslatait a következő módosítással:  
- 1. pontban: a zárójelben „(kivéve a forgalmat nem akadályozó 
megállító tábla)”, 
- 2. pontban: „fára” helyett „élőfára” megfogalmazás, 



- 6. pont megfogalmazása: „A reklámtáblákat városképi 
szempontok miatt egységesítik. Egységes négyszög alakú 
táblák helyezhetők ki 3 különböző (0,5 m2, 1 m2 és 2 m2) 
méretben.” a pont többi része törlésre kerül. A képviselő-
testület felkéri a Hivatalt, hogy a javaslatoknak megfelelően 
dolgozza ki az erre vonatkozó helyi rendelet norma szövegének, 
vagy a meglévő rendelet módosításának tervezetét. 
Határidő: 2011. decemberi képviselő-testületi ülés 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

545/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
társasági szerződés ismeretében tér vissza a napirendi 

pont tárgyalására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

546/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alapító Okirat tervezet benyújtása után tér vissza a 

napirendi pont tárgyalására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

547/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint „ 
A  Monor és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna 

és Tisztítótelep Tulajdonközössége (2200 Monor, Kossuth L. 
u. 78-80.)” gesztora az előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalta.  



1., A Monor, Ady E. u. 9. sz. előtti csatornaszakasz 

rekonstrukciója további 47,5 fm hosszban történő 
kivitelezését a HAJDU és TÁRSAI Kft.-vel ( 1031 Budapest, 

Áldomás u. 22.) végezteti el ne.: 1.180.000,- Ft + ÁFA br.: 
1.475.000,- Ft  helyett, ne.: 3.422.000,- Ft + ÁFA br.: 
4.277.500,- Ft összegben, 72,5 fm hosszban. Fedezetként a 

Monor és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna és 
Tisztítótelep Tulajdonközössége 2011. évi felújítási tervben 
szereplő összeget jelöli meg.  

Határidő: Azonnal és folyamatosan.. 
Felelős:   dr. Urbán Hajnalka jegyző 

                Kerepeszki Ildikó irodavezető 
                Kiss Zoltán ügyintéző        
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
548/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyólag tudomásul veszi a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről és intézkedésekről szóban beterjesztett 
polgármesteri jelentést. 

Határidő: Azonnal és folyamatosan.. 
Felelős:   Pogácsás Tibor polgármester 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
549/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 
és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 

(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Morovik 
János Lajos - 2230 Gyömrő, Liszt Ferenc utca 29. – 

alatti lakost megválasztja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 
ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 

szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 
elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. november 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 



 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
550/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 
és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 

(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Kiss 
Istvánné – 2200 Monor, Móricz Zs. u. 77. – alatti lakost 

megválasztja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 

ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 
szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 
elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. november 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

551/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 

és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 
(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Szurokné 

Szeberényi Erika – 2200 Monor, Klapka utca 11. I. lh. 
fsz. 2. – alatti lakost megválasztja. 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 
ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 
szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 

elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. november 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 



552/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 

és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 
(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Jenei 

Lászlóné – 2233 Ecser, Zrínyi u. 55. – alatti lakost 
megválasztja. 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 
ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 
szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 

elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. november 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

553/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 
és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 

(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság hagyományos ülnöki tisztségére Tóbiás 
Károly – 2230 Gyömrő, Malom utca 3. – alatti lakost 

megválasztja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 
ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 

szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 
elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. november 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
554/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 



10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 

és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 
(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Zsombok 
Erika – 2200 Monor, Mátra utca 2. – alatti lakost 
megválasztja. 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 
ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 
szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 

elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. november 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
 Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
555/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 
és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 

(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére 
Vozzsanyikovné Pap Irén Márta – 2230 Gyömrő, 

Fromm Antal utca 14. – alatti lakost megválasztja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 

ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 
szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 
elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. november 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

556/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 

és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 
(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Földesi Éva 



Anikó– 2200 Monor, Németh Ágoston utca 4/1. – alatti 

lakost megválasztja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 

ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 
szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 
elnökének. 

Határidő: azonnal és 2011. november 30. 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

557/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 

és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 
(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 
Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Pavlyásné 

Burián Tünde – 2230 Gyömrő, Mendei utca 34. – alatti 
lakost megválasztja. 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 
ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 
szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 

elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. november 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

558/2011. (XI. 10.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

10.§ (1) bekezdés j.) pontjában, illetve a bírák jogállásáról 
és javadalmazásáról szóló 1997. évi LXVII. törvény 124. § 
(1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, a Monori 

Városi Bíróság pedagógus ülnöki tisztségére Dolányiné 
Segyevi Beáta – 2235 Mende, Dózsa Gy. utca 195. – 

alatti lakost megválasztja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott bírósági 
ülnöknek a megbízólevelet adja át, és a megválasztásról 



szóló határozatot juttassa el a Monori Város Bíróság 

elnökének. 
Határidő: azonnal és 2011. november 30. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

559/2011. (XI. 18.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor és Vidéke Takarékszövetkezet részvételi 

jelentkezését a „Sikeres Magyarországért” Önkormányzati 
Infrastruktúrafejlesztési Hitelprogram keretében 

fejlesztési hitel felvétel teljesítésére alkalmasnak tartja.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
560/2011. (XI. 18.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a részvételi felhívást 
a „Sikeres Magyarországért” Önkormányzati 
Infrastruktúrafejlesztési Hitelprogram keretében 

fejlesztési hitel felvételére vonatkozóan. A pályázat leadási 
határideje: 2011. november 30. A pályázat elbírálásának 
határideje: 2011. december 13. Szerződéskötés határideje: 

2011. december 23. 
Határidő: a pályázat kiírására azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
561/2011. (XI. 18.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be EU Önerő Alap támogatási 



rendszerébe a „Monor ivóvízminőség javításának műszaki 

előkészítése” című KEOP-7.1.0/11-2011-0026 azonosító 
számú projekt önerejének 100 %-os támogatására. 

A pályázat előkészítésére a Monori Városfejlesztő Kft-t 
bízza meg. 
Határidő: 2011. december 29. 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

562/2011. (XI. 18.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy 
megbízási szerződést kössenek a Bihari Kft-vel az 

energiavásárlási rendszer, az önkormányzat által 
megkötött energia szerződések felülvizsgálatára.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

563/2011. (XI. 18) SZÁMÚ HATÁROZATI 
J A V A S L A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
módosítja a „PÁLYÁZATI FELHÍVÁS adventi vásári 
faházak bérlésére” című felhívást, mely szerint „A faházak 

elvárt legalacsonyabb bérleti díja 50.000.- Ft + ÁFA 
(december 8-tól december 24-ig terjedő időszakra) „ 

bekezdés helyébe 
„A faházak elvárt legalacsonyabb bérleti díja 25.000.- Ft + 
ÁFA (december 8-tól december 24-ig terjedő időszakra” 

bekezdés kerül, valamint a 2011. november 21. 16.00 óra 
beadási határidő 2011. november 25. 12.00 óra módosul.  
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Hanzelik Andrea ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 



 

564/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T  

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja az Önkormányzat 

2011. évi költségvetésének III. negyedéves teljesítéséről 
szóló beszámolóját.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

565/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T  

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Monor Város Önkormányzat 2012. évre vonatkozó 
költségvetési koncepcióját az előterjesztésben 

foglaltaknak megfelelően elfogadja és felhatalmazza a 
Polgármestert és a Jegyzőt, hogy a javasolt 

bevételnövelő és kiadáscsökkentő javaslatokat a 
következő ülésre terjesszék elő, valamint Monor 
Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetési 

rendelet-tervezetét a koncepcióban meghatározott 
elvek alapján az államháztartásról szóló 1992. évi 

XXXVIII. törvény 71. §-ban foglalt határidőben 
készítsék el. 
Határidő: értelem szerint 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

566/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T  
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

támogatja a Monor Város és Uszoda Üzemeltető Nonprofit 
Kft. azon kezdeményezését, hogy az önkormányzati 

tulajdonú, de a Kft. vagyonkezelésébe átadott ingatlan, 
illetve ingó vagyontárgyakra vonatkozó általa kötött 
vagyon – és felelősségbiztosítást a 2012. január 1.-i 

biztosítási fordulónapra felmondja, és javasolja, hogy az 



Önkormányzat külön pályáztatási eljárásban kérjen be 

árajánlatokat, és az árajánlatkérés terjedjen ki arra az 
esetkörre is, ha e vagyontárgyak biztosítás kiegészítés 

keretében Monor Város Önkormányzatának biztosításába 
kerülnének bele.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

567/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T  

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete évi 6 
és 11 megjelenésre is kér be ajánlatot Monor Város 

Önkormányzata „Monori Strázsa” elnevezésű újságjának 
kiadására vonatkozó egyszerű versenyeztetési eljárásban. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

568/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T  

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Monor Város Önkormányzata „Monori Strázsa” elnevezésű 
újságjának kiadására vonatkozó egyszerű versenyeztetési 

eljárás ajánlattételi felhívását annyival egészíti ki, hogy 
minimum 12 oldalas, továbbá 14 oldalas lapszámra, 

illetve az évi 6, valamint a 11 alkalommal történő 
megjelenésre is kér be árajánlatot. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 
 

569/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 



H A T Á R O Z A T  

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri 
a Monori Városfejlesztő Kft.-t, hogy 2011. december 15-ig 

vizsgálja felül a „Monor ivóvízminőség javításának műszaki 
előkészítése” című, KEOP-7.1.0/11-2011-0026 azonosító 
számú projekt során megvalósítani szükséges feladatokat, 

illetve ennek figyelembe vételével a projekt költségvetését, 
és a szükséges változtatásokat, módosításokat terjessze elő 

a soron következő rendes képviselő-testületi ülésre. 
Határidő: 2011. december 15. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
570/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T  

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri 
a Monori Városfejlesztő Kft.-t, hogy 2011. december 15-ig 
vizsgálja felül a „Monori szennyvíztisztító telep 

fejlesztésének előkészítése” című, KEOP-7.1.0/11-2011-
0025 azonosító számú projekt során megvalósítani 
szükséges feladatokat illetve ennek figyelembe vételével a 

projekt költségvetését, és a szükséges változtatásokat, 
módosításokat terjessze elő a soron következő rendes 
képviselő-testületi ülésre. Egyúttal felkéri a polgármestert, 

hogy kezdjen egyeztetést a Monor és Térsége Társult 
Települések Szennyvízcsatorna és Tisztítótelep 

Tulajdonközössége társult önkormányzataival a 
szennyvíztisztító telep fejlesztése projekt megvalósításában 
való részvételről, valamint a megvalósításhoz szükséges 

önrész biztosításáról. 
Határidő: 2011. december 15. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
571/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T  

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Monor ivóvízminőség javításának műszaki előkészítése” 



című, KEOP-7.1.0/11-2011-0026 azonosító számú projekt 

megvalósítása érdekében, a Közbeszerzésekről szóló 
2003. évi CXXIX. törvény 2/A. § (1) bekezdése alapján, 

szerződést köt a Monori Városfejlesztő Kft.-vel, a 
projektmenedzsmenti feladatok ellátására, a 
közbeszerzéssel kapcsolatos feladatok elvégzésére, a 

projekttel kapcsolatos tanulmányok és vizsgálatok 
elkészítésére, valamint a tájékoztatás és nyilvánossággal 
kapcsolatos feladatok ellátására. 

A szerződés összege nem haladhatja meg a projekt 
összköltségének 35%-át. Fedezet a Monor ivóvízminőség 

javításának műszaki előkészítése című, KEOP-7.1.0/11-
2011-0026 jelű projekt költségvetése. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
572/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T  

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Monori szennyvíztisztító telep fejlesztésének előkészítése” 
című, KEOP-7.1.0/11-2011-0025 azonosító számú projekt 

megvalósítása érdekében, a Közbeszerzésekről szóló 2003. 
évi CXXIX. törvény 2/A. § (1) bekezdése alapján, szerződést 
köt a Monori Városfejlesztő Kft.-vel, a projektmenedzsmenti 

feladatok ellátására, a közbeszerzéssel kapcsolatos 
feladatok elvégzésére, a projekttel kapcsolatos 

tanulmányok és vizsgálatok elkészítésére, valamint a 
tájékoztatás és nyilvánossággal kapcsolatos feladatok 
ellátására. 

A szerződés összege nem haladhatja meg a projekt 
összköltségének 35%-át. Fedezet a Monori szennyvíztisztító 
telep fejlesztésének előkészítése című, KEOP-7.1.0/11-

2011-0025 jelű projekt költségvetése. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

   Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

   Forgách Tamás irodavezető 
   Rajki László ügyvezető 

   Kiss Zoltán ügyintéző 
 

 

 
 



Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

573/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T  

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Monori Városépítő Ingatlanfejlesztő és 
Ingatlanhasznosító Korlátolt Felelősségű Társaság (2200 

Monor, Kossuth L. u. 71. A. ép.) taggyűlési 
jegyzőkönyvének mellékletét képező „Beruházási 

Kölcsönszerződés” módosítását.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester, 

  Szolnoki István ügyvezető 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 
Szavazás: a képviselő-testület 10 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
574/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T  

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a taggyűlési jegyzőkönyv mellékletét képező 
Monori Városépítő Ingatlanfejlesztő és Ingatlanhasznosító 
Korlátolt Felelősségű Társaság (2200 Monor, Kossuth L. 

u. 71. A. ép.) módosított „Egyszerűsített éves beszámolóját 
„A” eredmény-kimutatását. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester, 
  Szolnoki István ügyvezető 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

575/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T  
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja az írásbeli előterjesztésben 1-38. sorszám alatt 
lévő, Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázatra beérkezett kérelmeket az alábbiak 
szerint:  
„A” típusú Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat keretében a 2012. tanévben 10 hónapon 
keresztül, 2.500.- Ft/fő támogatásban részesíti az alábbi 
tanulókat: Antal Laura Csenge, Antós Péter Sándor, Bajári 



Attila, Bajári Beatrix, Barta Alexandra, Bihari Nóra Krisztina, 

Bíró Gábor László, Dosztály Katalin, Fejszés Ida Katalin, 
Gellén Dániel, Gódor László, Karkó Ágnes Erzsébet, Kiss 

Dániel, Kiss Laura Anna, Kiss Nándor Erik, Klein Alexandra 
Vivien, Kovács Anita, Kovács Anita Klaudia, Kovács Edina, 
May Nikolett, Monori László, Nagy Eszter Éva, Nagy Renáta, 

Nagy Viktor, Németh Melinda, Papp Anna, Petrányi Andrea, 
Petrányi Barbara, Rendek Sarolta Anett, Sinkovicz Richárd, 
Szabó Csilla, Szabó Krisztina, Székely Szilárd, Tóth Bence, 

Tóth Brigitta, Vad Lilla, Varga István, Venczel Gergő Mihály.  
Határidő: azonnal és értelem szerint 

Felelős:   Pogácsás Tibor polgármester, 
          Dr. Urbán Hajnalka jegyző, 
          Forgách Tamás irodavezető, 

               Farkas Zoltán ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 12 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

576/2011. (XI. 24.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete írásbeli 
előterjesztés szerint elfogadja Antós Dénes, Hetesi Nándor 

Lajos Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázatra benyújtott „B” típusú pályázatát és 3 x 
10 hónap, azaz: hat egymást követő tanulmányi féléven 

keresztül (2012-2013-as tanév, a 2013-2014-es tanév és a 
2014-2015-ös tanév) havi 2.500.- Ft támogatásban részesíti. 

Határidő: azonnal és értelem szerint 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester, 
      Dr. Urbán Hajnalka jegyző, 

      Forgách Tamás irodavezető, 
             Farkas Zoltán ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
577/2011. (XII. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T  

 
1.) Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
“Sikeres Magyarországért” Önkormányzati Infrastruktúra-

fejlesztési Hitelprogram keretében fejlesztési hitel 
felvételére kiírt közbeszerzési eljárást eredményesnek, a 

beérkezett ajánlatot érvényesnek tartja. 
2.) Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatára elfogadja a 

Monor és Vidéke Takarékszövetkezetnek a „Beruházási 



hitel folyósítása” elnevezésű közbeszerzési eljárásban 

meghirdetett 250.000.000.- Ft összegű hitelfelvételére 
vonatkozó ajánlatát, melynek főbb jellemzői a következők:  

¶ Rendelkezésre tartási periódus: a hitelszerződés 
megkötésétől számított 2 év. 

¶ Türelmi idő: a hitelszerződés aláírásától számított 5 év 

¶ Futamidő: 25 év 

¶ Kamatfizetés gyakorisága: türelmi időt követően 
negyedévente egyenlő részletekben 

¶ Kamatmarge éves mértéke %-ban: 3 havi 
Euribor+RKO1-hez viszonyítva +1,5% 

¶ Kamat és tőketörlesztés elszámolása: HUF alapú 

¶ Egyszeri projektvizsgálati díj:3.750.000,-Ft 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kötelezettséget vállal arra, hogy  

¶ a hitel visszafizetés időtartama alatt a kért hitelt és 

annak járulékait a futamidő éveiben a költségvetésbe 
betervezi és jóváhagyja,   

¶ a hitel biztosítékaként felajánlja a 7526 helyrajzi 

számú forgalomképes ingatlanát. 

¶ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt a szerződés aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
578/2011. (XII. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T  

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság, 
Monor Város Önkormányzata, valamint a BMSK 
Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportüzemeltetési és 

Közbeszerzési Zrt. közötti támogatási szerződés 
módosítását. 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Monor Város Önkormányzat tulajdonában lévő, monori 
6067/2 hrsz-ú, Monor, Péteri út 25. szám alatti ingatlant, 

tűzoltósági feladatok ellátásához, a Monor Város 
Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság ingyenes 
használatába adja.  

Felkéri a Monori Körzeti Földhivatalt, hogy az ingyenes 
használati jogot az 1991. évi XXXIII. tv. 40. §. (2) és (6) 

bekezdése alapján jegyezze be. 



Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a módosított 

támogatási szerződés aláírására. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
     Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
     Kerepeszki Ildikó irodavezető 

     Bokros Károlyné ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

579/2011. (XII. 12.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T  

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Bölcsőde Alapító Okiratának 7. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 
„7. Típus szerinti besorolása: 
Tevékenységének jellege alapján: Közszolgáltató 

költségvetési szerv. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: 
önállóan működő költségvetési szerv. 

Férőhelyek száma: 90 fő 
Csoportok száma: 8 csoport” 

Határidő: 2011. december 15. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
          Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

          Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

580/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a szolgáltató KÖVÁL 
Zrt. beszámolóját a 2011. évi vízszolgáltatási 

tevékenységéről. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 

 

 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 



581/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a szolgáltató KÖVÁL 
Zrt. beszámolóját a 2011. évi csatornaszolgáltatási 

tevékenységéről. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

582/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2012. évben nem emeli sem az alap, sem a vízhasználati 

díjat. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

583/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2012. január1-től  
a közcsatorna használati díját: 324.- Ft/m3,  

vízterhelési díjjal együtt:           334.- Ft/m3 állapítja meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

584/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2012. január1-től a nyári locsolási díjkedvezményt 10 %-
ban határozza meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
585/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
csatornaközmű 2012. évi pótlási és felújítási tervét 

rangsorként, azzal a feltétellel fogadja el, hogy a befolyó 
bevételek erejéig hajtható végre a pótlási, felújítási terv.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
586/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza a KÖVÁL Zrt-t mint szolgáltatót, hogy 2012. 

január 1-jétől Monor Város területén a folyékony 
települési hulladékot gyűjtse, elszállítsa és 

ártalmatlanítsa. A lakossági folyékony kommunális 
hulladék díját az alábbiak szerint határozza meg: 
(rövid cső esetén)     1.240.- Ft/m3,  

- 20 méter feletti csőigény esetén:  1.340.- Ft/m3,  
a leürítő helyi díja:        580.- Ft/m3.  
A fenti díjak nettó összegek.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
587/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

egyetért azzal, hogy közterületen 2 m2-nél nagyobb 
reklámfelület is kihelyezhető legyen, abban az esetben, ha 
ezt a Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság külön 

engedélyezi. 
Határidő: azonnal 



Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

588/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
hirdető – és reklámtáblák elhelyezési szabályairól szóló 

rendeletben nem köti meg a reklámhordozók formáját. A 
rendelet-tervezet 4. §. (2) bekezdés első mondatát törli. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
589/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

hirdető – és reklámtáblák elhelyezési szabályairól szóló 
rendelet-tervezet 4. §. (1) bekezdésében az engedélyezés 
időtartamát évenkénti, további egy évre való hosszabbítás 

lehetőségével, azaz maximum 2 naptári évre határozza 
meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 1 
tartózkodással, az alábbi határozatot hozta: 

 
590/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

rendeletben a hangos reklámot naponta 10.00 – 18.00 
óráig engedélyezi. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 



 

Szavazás: a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, 1 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

591/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
hangos reklám díját 6.000.- Ft/hó összegben határozza 
meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

592/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
hirdető – és reklámtáblák elhelyezési szabályairól szóló 
helyi rendelet 4.§. (1) bekezdésének utolsó mondatát a 

következőképpen határozza meg: 
„E rendelet alkalmazásában közterületi elhelyezésnek 

minősül és engedélyeztetés alá kerül a reklámhordozó 
olyan elhelyezése is, ahol a tartóelem –fal, kerítés, 
tartóláb stb.- magántulajdon, vagy magántulajdonon van, 

de a reklámhordozó abból 10 cm-t meghaladóan 
kiemelkedve a közterületre esik.” 
Hat§ridŖ: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

593/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
tudomásul veszi Dr. Babinszki György alpolgármester 

bejelentését, és főállású alpolgármesteri közszolgálati 
jogviszonyát 2011. december 30. napjával megszünteti. 
Dr. Babinszki György társadalmi megbízatású 

alpolgármester tiszteletdíját az 1994. évi LXIV. tv. 4. §. (3) 
bekezdése alapján 2011. december 31. napjától 190.000.- 



Ft/hó, költségtérítését 38.000.- Ft/hó összegben 

határozza meg. 
Határidő: 2011. december 31. 

Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Burján Sándor ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

594/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a térségi főépítészi 
tájékoztatót a 2010-2011 évi tevékenységről, és az 

összefoglaló jelentést a Főépítészi Társulás, a Társult 
Települési Tervtanács 4 éves munkájáról. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Nyeste László főépítész 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 

 
595/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a mezőőrök 
munkájáról szóló beszámolót.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 
részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 

 
596/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monor Város- és 
Uszoda Üzemeltető Nonprofit Kft. 2011. évi módosított 
üzleti tervét. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 



  Vadas Ferencné ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
597/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
módosítja a Monor Város- és Uszoda Üzemeltető Nonprofit 

Kft, valamint a Monor Város Önkormányzata közötti, 
„Társadalmi közös szükséglet kielégítéséért felelős 

szervvel kötendő megállapodás”-t azzal, hogy kerüljön 
rögzítésre benne a  Dr. Gombos Matild egészségház 
gondnoki feladatainak ellátása. A képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármester és a jegyzőt a 
„Megállapodás” aláírására.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Vadas Ferencné ügyvezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

598/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Vigadó Kulturális 

és Civil Központ Nonprofit Kft. 2012.évre vonatkozó üzleti 
tervét. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Hanzelik Andrea ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
599/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori 

Városfejlesztő Kft. 2012. évre vonatkozó üzleti tervét. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 



  Rajki László ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
600/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
rendkívüli testületi ülésen dönt a Strázsa újság 

szerkesztésére beérkezett ajánlatok elbírálásáról. 
Határidő: 2011. december 30. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, 1 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

601/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza a polgármestert és a Polgármesteri Hivatal 
illetékes munkatársát, folytassanak további tárgyalásokat 

a pályázatokban foglaltak tisztázása érdekében a 
pályázókkal, még 2011. december hónapban. 

Határidő: 2011. december 30. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
602/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a Monor Városi Uszoda vagyonkezelésében lévő 
vagyontárgyak vagyon és felelősség biztosítására 

beérkezett ajánlatok közül a Generali Biztosító egyedi 
ajánlatát 459.416.- Ft/év összegben. A képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés 

aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 



Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

603/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
módosítja az Erando Kft-vel, a térfigyelő rendszer 
bővítésére kötött vállalkozási szerződésének 2.5 pontját, 

hogy az átadási határidőt 1 hónappal meghosszabbítja.. 
Az önkormányzatnak többletköltsége keletkezik az ÁFA 

emelkedése miatt, ezért a képviselő-testület megbízza a 
polgármestert, folytasson tárgyalásokat az Erandó Kft-vel 
a többletkiadás kölcsönös viselése érdekében, és ezt a 

megállapodásban is rögzíti. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

604/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a Monori 

Egészségház Kft-vel kötött megállapodás módosításának 
tartalmát.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

605/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete módosítja 
479/2011. (X. 13.) számú határozatát az alábbiak szerint: 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
egészségügyi szolgáltatókkal kötött megbízási szerződés 
vonatkozó pontját az alábbiak szerint módosítja: 
„Megbízó vállalja, hogy a Monori Egészségház Kft. tulajdonában 
lévő 99 évre az Önkormányzat használatába adott 
Rendelőintézet adott számú rendelőjét a Megbízott részére az 
Önkormányzatnak (Társulásnak) az Egészségügyi 
Szolgáltatókkal fennálló megállapodása időtartamára ingyenes 



használatba adja azzal, hogy a rendelő helyiség használatával 
kapcsolatos rezsi költségeket az áram, a víz- és csatorna, a 
telefon-, és az internet szolgáltatások vonatkozásában a 
közüzemi szolgáltatóval kötött külön megállapodás alapján, a 
fűtés- és szemétszállítás díját a Monori Egészségház Kft.-vel 
kötött külön megállapodás alapján köteles megfizetni. 
Egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert, és a jegyző a 
fentieket, valamint a telephelyek Monor, Balassa B. u. 23. 
számra történő változtatását magába foglaló szerződés 
módosítások aláírására.  
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  dr. Ugrin D§niel irodavezetŖ 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 képviselő nem vett 

részt a szavazásban, az alábbi határozatot hozta: 
 

606/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul a költségvetési elszámolási számla negatív 
összegének (az igénybe vett folyószámlahitelnek) 2011. 

december 31-i állományba vételéhez és rövidlejáratú 
hitellé történő átminősítéséhez. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző,  

  Forgách Tamás irodavezető 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
607/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
alábbiak szerint módosítja a 315/2011. (VI. 09.) számú 

testületi határozatát: 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be a KEOP-7.1.0/11 jelű pályázati 
felhívásra, „Monor ivóvízminőség javításának műszaki 

előkészítése” címmel. 
A projekt összköltsége 104.457.417,- Ft.  

A projekt a 2011-2012. év folyamán valósul meg.  
A projekt pénzügyi forrásainak összetétele és azok éves 
ütemezése: 

 2012 

vissza nem térítendő támogatás   88.788.804,- Ft 



saját forrás   15.668.613,- Ft 

beruházás összköltsége  104.457.417,- Ft 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

608/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kezdeményezi a „Monor ivóvízminőség javításának műszaki 
előkészítése” című, KEOP-7.1.0/11-2011-0026 jelű pályázat 

Támogatói Okiratának módosítását az alábbiak szerint: 
 

1. A Kedvezményezett neve a Támogató Okiratban: Monor Városi Polgármesteri 

Hivatal 

 

A változás szerint a Kedvezményezett neve: Monor Város Önkormányzata 

 

2. A Projekt Adatlapon a Projekt-előkészítési kezdete: 2011.08.01. 
A Projekt Adatlapon a Projekt-előkészítés befejezése: 2011.11.15. 

 

A változás szerint: 

A Projekt Adatlapon a Projekt-előkészítési kezdete: 2011.10.19. 

A Projekt Adatlapon a Projekt-előkészítés befejezése: 2012.10.31. 
 

3. Az előző pont értelmében a Támogató Okirat 4. sz. melléklete – a projekt 

megvalósításának ütemterve – is változik. 

 

Mérföldkő 
Hatályos Támogató 

Okirat szerint 

Változás 

szerint 

Vízigény alapadatok, 
koncepcionális változatok 

2011.08.20. 2012.01.31. 

Változatelemzés 2011.09.30. 2012.02.28. 

Megvalósíthatósági 

tanulmány, költség-haszon 

elemzés 

2011.11.30. 2012.03.31. 

Engedélyes tervek 2011.11.30. 2012.05.31. 

Jogerős engedélyek 2011.12.15. 2012.09.30. 

Megvalósításra vonatkozó 

közbeszerzési 

dokumentáció elkészítése 

2012.01.15. 2012.10.31. 

Előkészítési projekt 
zárójelentésének 

benyújtása 

2012.02.15. 2012.11.31. 

 
4. A Támogatói Okirat 1. sz. melléklete – Pénzügyi ütemezés – a fentieknek 

megfelelően módosul:  

 

A 2011. évben betervezett költségek a 2012. évben merülnek fel. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 



  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Rajki László ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

609/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
írásbeli előterjesztés szerint elfogadja a KMOP-5.2.1/B-

09-2f-2010-0013 tárgyú projekt keretében maradandóság 
igényével állítandó köztéri műalkotások – „PUBLIC ART” 
létrehozására vonatkozó pályázati felhívást. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, az 

alábbi határozatot hozta: 
 

610/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja Jánosovits Miklós vállalkozó pályázatát a Vigadó 
Étterem üzemeltetésére beérkezett pályázatok közül. A 

Képviselő-testület megbízza a Vigadó Kft. ügyvezetőjét, 
hogy kösse meg a pályázati kiírásban foglaltak szerint az 

üzemeltetési szerződést Jánosovits Miklós vállalkozóval. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Hanzelik Andrea ügyvezető 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

611/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy 

kezdeményezzenek tárgyalást a Pro-montel Zrt-vel, a 
városi térfigyelő rendszert kiépítő Erando Kft-vel és a 
tulajdonos Pest Megyei Rendőrkapitánysággal, hogy 

amennyiben lehetséges, a monori MÁV állomásnál 
létesülő P+R parkolók videó megfigyelő rendszerét 
rácsatlakoztassák a központi térfigyelő-rendszerre. 



Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
612/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a VIXOL-TOP Kft., 2200 Monor, Kossuth L. utca  
22., 15.000 Ft/m2/év összegű pályázatát a Monor, 
Kossuth L. u. 76. szám alatti, 6663/A-1 számú társasházi 

albetétben nyilvántartott, 67,7 m2 alapterületű 
üzlethelyiség bérletére. 

A szerződés időtartama 5 év. A bérbe adó jogosult a 
bérleti díj mértékét évente felülvizsgálni. 
A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a bérlő által a 

helyiség felújítására fordított összegből számlákkal 
igazoltan, legfeljebb 300.000 Ft összeg a bérleti díjba 
beszámításra kerüljön az aktuális bérleti díj 50%-ának 

erejéig. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 
és a jegyzőt a bérleti szerződés aláírására. 

Határidő: 2011. december 31. 
Felelős:  dr. Urbán hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 
Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 

613/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
szünteti meg közös megegyezéssel Angeli Angéla bérlőnek a 

Monor, Kiss Ernő u. 4. II. lh. II./8. sz. alatti lakásra 
fennálló lakásbérleti jogviszonyát, melyet bérlő 2011. 
november 23.-án kezdeményezett. A bérlő 2011. december 

1.-i halálával  –más, a bérleti jogviszony folytatására 
jogosult személy nem lévén–  a határozatlan idejű 

lakásbérleti jogviszonya megszűnt. 
A Képviselő-testület felhívja a bérlő örököseit, hogy a lakást 
a bérbeadó részére 2012. január 1-ig kiürített állapotban 

adják át. 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 



              Kerepeszki Ildikó irodavezető 

           Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

614/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elutasítja Madócs Józsefné lakáskérelmét. Továbbra is 
fenntartja 202/2009. (V. 14.) sz. határozatát, a Kossuth 

L. u. 88/a. III./6. sz. alatti lakás értékesítését, 
folyamatosan pályáztatja. 
Határidő: folyamatos 

Felelős: dr. Urbán Hajnalka jegyző 
               Kerepeszki Ildikó irodavezető 

           Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
615/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Monor integrált városközpont-fejlesztése érdekében, 2012. 
március 15.-re felmondja a Lapker Zrt., 1097 Budapest, 
Táblás u. 32. és Monor Város Önkormányzata között 

2005. október 10.-én a monori 7437 hrsz-ú Kossuth 
Lajos utca területéből a Kossuth Lajos utca 71. szám 
előtti 7 m2-es területére létrejött, határozatlan időre szóló 

ingatlanbérleti szerződést.  
Kötelezi a Lapker Zrt.-t, hogy a Kossuth Lajos utcán 

történő március 15.-i munkakezdés érdekében, erre az 
időpontra az újságos pavilont szüntesse meg. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
              Kerepeszki Ildikó irodavezető 

           Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
616/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2012. március 1-tőla Gondozási Központ létszámát 2 fővel 



csökkenti. A képviselő-testület megbízza a Szociális és 

Egészségügyi Bizottságot vizsgálja meg, hogy szükséges-e 
a Gondozási Központ működési engedélyét módosítani. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
617/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, folytassanak 
tárgyalásokat a VÁTI-val a Bölcsőde gondozói 

létszámcsökkentése, a csoportszám csökkentés, a vezető-
helyettesi státus megszüntetése érdekében, hivatkozva a 
takarékosabb gazdálkodásra, a fizetendő gondozási díj 

összegének csökkentésére. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
  Forgách Tamás irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az alábbi 
határozatot hozta: 

 

618/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat 2012. évi költségvetésének elfogadását 

megelőzően, az önkormányzat átmeneti gazdálkodására 
vonatkozóan az alábbi intézkedéseket hagyja jóvá: 

1.) Szigorú takarékossági elvek betartása a gazdálkodás 

minden területén. 
2.) Új beszerzés, illetve vásárlás csak a balesetveszély 

elhárítása vagy a működőképesség veszélyeztetése esetén 

valósulhat meg. 
3.) Az átadott pénzeszközök, támogatások kifizetése során 

csak a 2012. évi koncepcióban jóváhagyott keretösszegek 
időarányos része utalható ki. 

4.) Az önkormányzat által folyósított ellátások kifizetése 

tárgyhót követő hó 5-ig történhet meg. 
5.) Az előző pontokba nem tartozó kiadások teljesítése csak 

a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodájával történő 

egyeztetést követően valósulhat meg. 



6.) A bevételek beszedése, a hátralékok behajtása 

folyamatosan, a jogszabályok nyújtotta lehetőségek teljes 
kihasználásával történjen. 

Határidő: 2012.01.02 - 2012.02.15-ig 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
 

619/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul ahhoz, hogy a kötvény ellenértékeként zárolt 

fejlesztési céltartalék maradvány összege (156.652.379 Ft) 
az írásbeli előterjesztésben javasolt felhalmozási kiadások 
fedezetét biztosítsa. A már jóváhagyott előirányzattal 

rendelkező kiadások megtakarításából adódó összegek az 
önkormányzat költségvetését csökkentik. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán hajnalka jegyző 

  Forgách Tamás irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 10 igen szavazattal, 1 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 

 
620/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felmondja 2011. december 16. napjától kezdődő 15 napos 
felmondási határidővel a Ptk. 321. § (1) bekezdése alapján 
a 2010. május 28. napján a Pest Megye 

Önkormányzatával a ceglédi Erkel Ferenc Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, Monor, Kossuth L. u. 88. 

szám alatti tagintézményben folyó képzés finanszírozására 
kötött megállapodást, egyidejűleg a 426/2010. (IX.16.) 
számú testületi határozatát visszavonja.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  dr. Ugrin Dániel irodavezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 2 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 



621/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felmondja 2011. december 16. napjától kezdődő 15 napos 
felmondási határidővel a Ptk. 321. § (1) bekezdése alapján 

a 2009. december 1. napján a Pest Megye 
Önkormányzatával a monori József Attila Gimnázium 7. – 
8. évfolyamán folyó oktatás finanszírozására kötött 

megállapodást, egyidejűleg a 23/2009. (I. 15.) számú 
testületi határozatát visszavonja.  

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  dr. Ugrin D§niel irodavezetŖ 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú - szavazattal, az 
alábbi határozatot hozta: 
 

622/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem 
teljesíti a Pest Megyei Önkormányzat felé a ceglédi Erkel 
Ferenc Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Monor, 

Kossuth L. u. 88. szám alatti tagintézményben folyó 
képzésre vonatkozó finanszírozási kötelezettségét, mivel 

Pest Megye Önkormányzata nem teljesítette a 
megállapodásból fakadó azon kötelezettségét, hogy 2011. 
március 31.-ig írásban megküldi a finanszírozás alapját 

képező, működéshez szükséges számított összeget. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

623/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
visszavonja 238/2011. (V. 12.), 239/2011. (V. 12.), 
240/2011. (V. 12.), 241/2011. (V. 12.), 242/2011. (V. 

12.), 243/2011. (V. 12.), 244/2011. (V. 12.), 245/2011. 
(V. 12.), 246/2011. (V. 12.), 247/2011. (V. 12.), 
248/2011. (V. 12.), 249/2011. (V. 12.), 250/2011. (V. 

12.), 251/2011. (V. 12.), 252/2011. (V. 12.), 253/2011. 



(V. 12.), 254/2011. (V. 12.), 255/2011. (V. 12.), 

256/2011. (V. 12.) számú határozatát és a jegyző 
hatáskörébe helyezi át ezen döntések meghozatalát.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
          Farkas Zoltán oktatási előadó 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

624/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Bölcsőde 2011. évi téli zárva tartását az alábbiak szerint 
határozza meg: 

A Bölcsőde 2011. december 22-től 2011. december 31-ig 
tart zárva, 2012. január 2-án hétfőn nyit. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

625/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja Kupai Lajos és Farkas Ibolya lakókocsi 

kérelmét, mivel a családnak sem állandó, sem ideiglenes 
lakcíme nincs Monoron. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

   Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
 

626/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elutasítja Kupai Teréz Monor, Pósa Lajos u. 27. szám 
alatti lakos köztemetés költségeinek elengedésére 

vonatkozó kérelmét, mivel a végrehajtási jog bejegyzése 
nem veszélyezteti a család megélhetését, viszont az 



ingatlan értékesítése esetén a követelés megtérülését 

biztosítja. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

627/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elutasítja Kolompár Katalin lakókocsi kérelmét. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
   Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 9 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 

628/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Fülöp Miklós Attila Monor, Szélmalom u. 46 szám alatti 

lakos kérelmének megfelelően, 2012. március 31-ig a 
lakókocsi használatát engedélyezi. 
Határidő: azonnal 

Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 

   Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
629/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja 2012. I. félévi munkatervét az alábbi 
kiegészítéssel: 
Január 19-i ülésen napirendre kerül: Óvodavezetői 

pályázat kiírása. 
Áprilisi ülésen napirendre kerül: Beszámoló az Ady Úti 
Általános Iskola vezetőjének eddig végzett 

tevékenységéről. 



Beszámoló az Óvoda vezetőjének eddig végzett 

tevékenységéről. 
Június 14-én napirendre kerül: Az óvodavezetésre 

beérkezett pályázatok elbírálása. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Schweierné Juhász Katalin aljegyző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
630/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának 4.3. pontját az 
alábbi szakfeladattal egészíti ki: 

„4.3. Az intézmény egyéb tevékenységének részletezése: 
841173 Statisztikai tevékenység” 
Határidő: 2011. december 15. 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
631/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Advocata Kft-vel pályázatkiírásra megkötött szerződést 

2012. január 1-vel felmondja.  
Határidő: kiértesítésre azonnal 

Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
632/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a tulajdonában lévő 10614/2 hrsz-ú csatorna és 

a 11179/2 hrsz-ú út határvonalát érintő, a csatorna 
kisajátítási pontjai és a jelenlegi birtoklás helyszíni 

bemérése alapján készült változási vázrajzot, és 



hozzájárul, hogy a változási vázrajz alapján készített 

területszámítás az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzésre 
kerüljön. 

Határidő: 2011. 12. 31. 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 

  Kerepeszki Ildikó irodavezető 
  Bokros Károlyné ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

633/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dózsa 
György utca vásártér utáni szakaszának kialakítása 

érdekében belterületbe kívánja csatolni a tulajdonában lévő 
0295/11, 0295/24, 0295/30, 0295/32, 0295/34, 0295/37, 
0295/38, 0294/41, 0295/44 hrsz-ú ingatlanokat. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Kerepeszki Ildikó irodavezető 

  Bokros Károlyné ügyintéző 
 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

634/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2012. január 1-jétől engedélyezi az Önkormányzat 
intézményeiben, hogy a foglalkoztatás elősegítéséről és a 

munkanélküliek ellátásáról szóló 1991. évi IV. törvényben 
számukra előírt rehabilitációs hozzájárulás fizetési 
kötelezettség mértékéig, annak „kiváltására” az e törvény 

által előírt feltételeknek megfelelő egészségkárosodással 
rendelkező személyekkel határozott időre szóló 

foglalkoztatási jogviszonyt létesítsen. 
Határidő:   2012. január 1. 
Felelős:     Pogácsás Tibor polgármester 

                 Forgách Tamás irodavezető 
                 Burján Sándor ügyintéző 

 

Szavazás: a képviselő-testület 11 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

635/2011. (XII. 15.) SZÁMÚ TESTÜLETI 



H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a 411, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426-432, 
433, 434, 435, 437, 438, 439, 440, 442, 442, 443, 444, 
445, 446, 447, 448, 450, 451, 452, 453, 454, 455/2011. 

(IX. 15.), 457, 458, 459, 460-463, 464, 465, 467/2011. 
(IX. 27.), 474-476, 477, 478, 479-485, 487, 488, 489, 
490, 491, 494, 495, 496, 500/2011. (X. 13.), 501, 502, 

503, 504, 505, 506-511, 512-515, 516, 517, 518/2011. 
(X. 28.) számú lejárt határidejű testületi határozatok 

végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 

 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
636/2011. (XII. 21.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztés szerint elfogadja a „Monor integrált 

városközpont-fejlesztése I. ütem: Kossuth L. – Dobó I. 
utca rekonstrukciója és a 3111-3112 jelű országos 

közutak körforgalmú csomópontjának építése – KMOP-
5.2.1/B-09-2f-2010-0013” tárgyú közbeszerzési eljárás 
ajánlattételi felhívását és dokumentációját. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 
 

Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

637/2011. (XII. 21.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 
Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
írásos előterjesztés szerint elfogadja „A Monor Város 

Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság új 
laktanyaépületének kivitelezése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívását és dokumentációját. 

Határidő: azonnal 
Felelős:  Pogácsás Tibor polgármester 

Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Rajki László ügyvezető 

 



Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

638/2011. (XII. 21.) SZÁMÚ TESTÜLETI 
H A T Á R O Z A T 

 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a Régió 
Lapkiadó Kft-vel készítsék el a szerződés tervezetet a 

Strázsa újság kiadására, és vizsgálják felül, kerüljön bele 
a szerződésbe, hogy pontosan milyen 

költségcsökkentéssel lehet az újság kiadásait a 
pályázatban kiírt két éves időtartamra csökkenteni. A 
szerződést a képviselő-testület januári soros ülésén 

fogadja el. Kizárólag a 2012. januári lapszámra 
vonatkozóan jelen határozattal, változatlan feltételekkel 

ad egyszeri megbízást az újság kiadására a képviselő-
testület. 
Határidő: kiértesítésre azonnal 

Felelős: Pogácsás Tibor polgármester 
  Dr. Urbán Hajnalka jegyző 
  Dr. Ugrin Dániel irodavezető 

 
Szavazás: a képviselő-testület 8 igen – egyhangú – szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
 

639/2011. (XII. 21.) SZÁMÚ TESTÜLETI 

H A T Á R O Z A T 
 

Monor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a „ A  
Monor és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna és 
Tisztítótelep Tulajdonközösség (2200 Monor, Kossuth L. u. 78-80.)” 
gesztora az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta.  
 
1., Az előterjesztés a., b., c., és d.,  pontjaiban szereplő szivattyúk 
javítását:  
a., Szennyvíz telepen az I. sz. blokk iszaprecirkulációs szivattyúja, 
melynek javítási költsége ne.: 306.533,- Ft, 
b., Monor, Lőcsei utcai vákuumgépházban egy db. kitápláló szivattyú, 
javítási, felújítási költsége ne.: 209.930,- Ft; 
c., Monor, Puskin utcai vákuumgépházban egy db. kitápláló 
szivattyú, javítási költsége ne.: 175.824,- Ft,  
d., Péteri „B” jelű (végátemelő) átemelő-szivattyú, javítási, felújítási 
költsége ne.: 424.810,- Ft. 
2., A vassó adagoló berendezés beszerzését ne.: 706.000,- Ft, 
összesen ne.: 1.823.097,- Ft összegben 2011. decemberében 
megrendeli. 
Határidő: azonnal és folyamatosan.. 
Felelős:   dr. Urbán Hajnalka jegyző 
                Kerepeszki Ildikó irodavezető 
                Kiss Zoltán ügyintéző        



 


